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ایجاد شغل پایدار برای ایجاد شغل پایدار برای 3۶٠٠3۶٠٠ نفر از زنان سرپرست خانوار  نفر از زنان سرپرست خانوار 

انســیه خزعلی در کنگره ملی بانوی ایرانی )باور(، اظهار داشت: پایداری شغل برای 
زنان سرپرست خانوار در قالب کسب و کارهای خانواده محور صورت گرفت که مشاغلی 
که کارآفرینان فراهم کرده اند تا چهار سال ادامه پیدا خواهد کرد و از مواد اولیه تا فروش 

تولیدات را بر عهده می گیرند.
وی افزود: این طرح کسب و کارهای خانواده محور در ٢١ استان فعال شده و هدف 

از اجرای آن حمایت از زنان سرپرست خانوار است.
خزعلی تاکید کرد: زنانی که در برنامه تحول، تولید و توســعه فعال هســتند، زنان 

پویا و پیشــرو هستند. زنان ما در عرصه های علمی، کارآفرینی و هنری پیشرفت ویژه 
و چشمگیری داشته اند.

معــاون امور زنــان و خانواده رئیس جمهور از تامین اعتبــار صندوق ضمانت برای 
تســهیلات و اشــتغال زایی که یکی از گلایه های زنان بود، خبر داد و گفت: در ســتاد 
ملــی زنــان این صندوق ضمانت ذیل نظر صندوق توســعه تعاون مصوب شــده و با 
 همکاری وزارت کار ۶٠٠ میلیارد ریال ضمانت برای زنان صورت می گیرد که امیدواریم

 اعتبار صندوق افزایش یابد.

سید محمد قیصری  -   ایده روز  -      معاون امور زنان و خانواده رئیس جمهور گفت: در دو سال گذشته توانستیم با کمک آفرینان اقدامات خوبی برای زنان سرپرست 
خانوار انجام دهیم که برای این زنان، شغل پایدار ایجاد شده به طوری که سه هزار و ۶٠٠ نفر از زنان سرپرست خانوار صاحب شغل شدند.
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مدیر عامل پتروپالایش اصفهان در آستانه هفته دولت ودر نشست خبری با رسانه های ملی عنوان کرد:

اجرای ۴۵٠ طرح پتروپالایش؛ در قلب نصف جهان رکورد بی نظیری است
تا سه سال آینده دو محصول پالایشگاه اصفهان  یعنی بنزین و گازوئیل افزایش تولید پیدا خواهند کرد ؛ به طوریکه  
بنزین تولیدی در این مجتمع از روزانه ١3.5 میلیون لیتر به ٢٢.7 میلیون لیتر خواهد رسید همچنین تولید ٢4.5 
گازوئیل  به ٢۶ میلیون لیتر افزایش خواهد یافت. دکتر محسن قدیری، مدیرعامل هلدینگ پتروپالایش اصفهان که 
سال گذشته به عنوان مرد سال صنعت پالایش نفت کشور معرفی شد؛ در آستانه هفته دولت و در راستای ارائه عملکرد 
اقدامات پالایش نفت اصفهان در جهت گفتمان رهبر در تحقــق گام دوم انقلاب؛تکمیل زنجیره ارزش محصولات و 
جلوگیری ازخام فروشی سومین نشست خبری خود با رسانه های سراسری را در محل پترو پالایش اصفهان برگزار 

کرد تا به سوالات اصحاب رسانه در سطح ملی پاسخ دهد. 
محسن قدیری   مدیرعامل هلدینگ پتروپالایش اصفهان، در این نشست عنوان کرد:که هدف هیات مدیره و مدیریت 
این شرکت همواره بر تمرکززدایی و گریز از بروکراسی بوده  است ، بر همین اساس سال گذشته ساختار سازمانی شرکت 
تغییر کرد و به هلدینگ پتروپالایش اصفهان تبدیل شد. وی افزود: در هر سال ١١4 میلیارد دلار انرژی در کشور هدر 
میرود که میتوان با صرفه جویی از این سرمایه ها در راستای پیشبرد پروژه ها استفاده کرد.وی با اشاره به اینکه جهاد 
تصمیم در پالایشگاه اصفهان انجام شد تا حداکثر سود برای شرکت به دست آید گفت: چشم انداز جسورانه پالایشگاه 
اصفهان براساس توسعه پایدار و متوازن با هدف تبدیل شدن به هلدینگ موفق پتروپالایشی تنظیم شده تا بتوان به 
بالاترین ضریب پیچیدگی در منطقه تا افق ١4٠5 دست یافت. قدیری اضافه کرد: 7٠ درصد پروژه های هلدینگ در 
شرکت های تابعه و 3٠ درصد آن در مجموعه پالایشگاه اصفهان در حال انجام است. زیرساخت های پالایشگاه اصفهان 
وچارت ها نیازمند اصلاح بود که به خوبی انجام شد.البته ما گام بزرگی  برای ارتقاء زیرساخت های قدیمی پالایشگاه 
برداشتیم که در این راستا  تا  افق ١4٠5 به اهداف تعیین شده دست می  یابیم.وی ادامه داد: احداث واحد RHU، احداث 
واحد RFCC  پالایشی، احداث واحد KHT، احداث بازیابی گاز LPG از گازهای خروجی واحد ایزومریزاسیون و احداث 
تصفیه گازوئیل DHT  از جمله پروژه های کیفی است که در دستور کار است.مدیرعامل هلدینگ پتروپالایش اصفهان 
گفت: ٢3 پروژه در حوزه آب برای رفع مشکل کمبود آب پالایشگاه در دستور کار قرار گرفت که براساس آن مصرف 
آب پالایشگاه تا نیمه سال آینده 75 درصد کاهش می یابد. اکنون در حال نصب تصفیه خانه در شاهین شهر هستیم که 
آب سیاه را کاملا تصفیه کرده و به پالایشگاه تحویل می دهد. همچنین مصرف آب در فصل سرد کاهش یافته و آب های 

تصفیه شده در مخازن استراتژیک پالایشگاه ذخیره سازی خواهد شد.

   ساخت ۳ برج کولینگ هیبریدی در پتروپالایش اصفهان
قدیری اضافه کرد: قرار است مخازن پالایشگاه به مخازن استان اصفهان متصل شود. انتقال آب از خلیج فارس نیز در 
دستور کار بوده و ٢٠ میلیون متر مکعب آب تا نیمه اول سال آینده به پالایشگاه اصفهان میرسد. همچنین در حال 

نصب سه واحد HERO  و CCRO  هستیم که آب های مصرفی پالایشگاه را تصفیه کرده و مجددا وارد سیستم میکند.
وی با اشاره به اینکه برای نخستین بار در سال آینده آب شرب را پس از 44 سال از پالایشگاه اصفهان به طور کامل قطع 
کرده و صددرصد آب موردنیاز از پساب تأمین خواهد شد گفت: هم اکنون در حال ساخت 3 برج کولینگ هیبریدی 

هستیم.

  فعالیت های پتروپالایش اصفهان مکانیزه مدیریت خواهدشد
مدیرعامل هلدینگ پتروپالایش اصفهان گفت: اکنون در حال نصب نرم افزار ERP و SAP آلمان در پالایشگاه هستیم 
که همه فعالیت های موجود را مکانیزه خواهد کرد. فرایندها با اجرای این نرم افزار شاخص محور شده و میتوان آن را 
براساس کیفیت کنترل کرد. با استفاده از هوش مصنوعی و داده های این نرم افزار، نقشه استراتژیک پالایشگاه اصفهان 
تدوین خواهد شد.قدیری اضافه کرد: تولید بنزین پالایشگاه اصفهان اکنون به 4٠٠ هزار بشکه و ١4 میلیون لیتر در 
روز رسیده است. پروژه RFCC  منجر به افزایش 7.9 میلیون لیتر در روز بنزین خواهد شد. پالایشگاه اصفهان میتواند در 

رفع ناترازی بنزین کشور ایفای نقش کند.

  مشعل های پالایشگاه اصفهان به آنالایزر آنلاین محیط زیست متصل است
وی ادامه داد: در پالایشگاه اصفهان تا سال ١4٠4، ١٢ محصول اســتراتژیک از گوگرد تولید خواهیم کرد که شامل 
انواع کودهای گوگردی بوده و هرسال ١٠ همت درآمد ایجاد خواهد کرد. این مجموعه در راستای چشم انداز ١4٠5 و 
تبدیل شدن به هلدینگ موفق پتروپالایشی به دنبال رساندن ضریب پیچیدگی به ١٢.۶ هستیم.مدیرعامل هلدینگ 
پتروپالایش اصفهان گفت: سود هلدینگ پتروپالایشی شپنا تا سال ١4٠5 به 4.٢ میلیارد دلار خواهد رسید. تولید 
کودهای گوگردی، تولید الکل های چرب و رفع ناترازی بنزین از جمله حوزه هایی است که پالایشگاه اصفهان در آن 
ایفای نقش میکند.وی با اشاره به اینکه  همه مشعل های پالایشگاه اصفهان به آنالایزر آنلاین محیط زیست متصل است 
افزود:  با اجرای پروژه های حوزه آب نیاز پالایشگاه اصفهان به آب شهری کاهش خواهد یافت و از زاینده رود و یا درچه 

هیچ آبی در پالایشگاه مصرف نخواهد شد.

  حاشیه سود پالایشگاه اصفهان به ۱۱ درصد رسیده است
مدیرعامل هلدینگ پتروپالایش اصفهان گفت: به دنبال تولید محصولاتی هستیم که سودآوری بیشتری داشته باشد. 
در زمان شروع فعالیت،پالایشــگاه اصفهان ضررده بود اما با مدیریتی که انجام شد حاشیه سود شرکت به ١١ درصد 

رسیده است.قدیری اضافه کرد: همه بنزین تولید پالایشگاه اصفهان استاندارد یورو 5 دارد.

  با راه اندازی معاونت هوش مصنوعی بهر ه وری پتر و پالایش اصفهان  ۱٠ برابر افزایش می یابد
مدیرعامل هلدینگ پتروپالایش اصفهان از راه اندازی معاونت هوش مصنوعی در این هلدینگ نیز خبر داد و گفت:با 

فعالیت مناسب این معاونت و قرار گرفتن آن در فرآیندهای هلدینگ، بهره وری پالایشگاه  ١٠ برابر افزایش می یابد.
قدیری، با بیان اینکه با وجود هوش مصنوعی دیگر نیازی به افراد متخصص نداریــم، تصریح کرد: بیش از یک هزار 
تخصص در هوش مصنوعی تعریف شــده و ما فقط دیتا را برای این هوش تعریف کنیم و خروجی های تخصصی را 
دریافت خواهیم کرد.مدیر عامل پالایشگاه اصفهان در ادامه  با تأکید بر اینکه با استفاده از ظرفیت نخبگان و جوانان در 
 SPI هلدینگ پتروپالایش اصفهان موفق به تحقق همه اهدافمان شدیم، گفت: همه پروژه ها در این شرکت پالایشی با
بالای 9۸ درصد در حال انجام است و راهبرد در پالایشگاه اصفهان تغییر کرده است. ما دیگر وابسته به نفت نیستیم و 
برای رسیدن به پتروپالایش در حال حرکت هستیم.مدیرعامل هلدینگ پتروپالایش اصفهان افزود: هم اکنون در حال 
پیاده ســازی روش ای آرپی با الگوبرداری از اس ای پی آلمان هستیم؛ 9 ماژول امسال استفاده می شود و خروجی این 

برنامه به هوش مصنوعی وصل خواهد شد.

   تا سال ۱۴٠۵ به سازمان یاد گیرنده تبدیل می شویم
قدیری با بیان اینکه تا سال ١4٠5 به سازمان یادگیرنده تبدیل خواهیم شد، افزود: مدیران ما به عنوان مربی به منظور 
ارتقای ســطح دانش و تخصص کارکنانشــان نقش آفرینی خواهند داشت.وی با اشاره به دســتاوردهای هلدینگ 
پتروپالایش اصفهان در زمینه استفاده از فناوری های نو برای تولید انرژی اظهار کرد: در این زمینه شرکت زیرمجموعه 

مشعل پویا تا سال ١4٠5، بیش از یک هزار مگاوات برق تولید خواهد کرد.

  تحریم ها محدودیتی برای پالایشگاه اصفهان ایجاد نمی کند
مدیرعامل هلدینگ پتروپالایش اصفهان با تأکید بر اینکه تحریم ها محدودیتی بــرای ما ایجاد نخواهد کرد، گفت: 
شرکت راهبر ترابر انرژی در آینده بزرگ ترین شرکت حمل ونقل ایران خواهد شد و تاکنون ٢٠٠ تانکر برای این شرکت 

خریداری شده و تمام اقدام های آن با شرکت ملی پالایش و پخش فرآورده های نفتی هماهنگ می شود.

   ۴۵٠پروژه پترو پالایشی در قلب نصف جهان رکورد بزرگی است
 مرد ســال صنعــت نفت ایــران ؛ با اشــاره به اینکــه 45٠ پــروژه با پیشــرفت بــالای ١۶ درصــد در هلدینگ

 پتروپالایش اصفهان در حال انجام اســت  تصریح کرد: در شــرکت ســهروردی پالایشــگاه اصفهان پروژه آراچ یو 
 به عنوان یک ابر پــروژه در حال اجراســت که در قالــب آن ۶ زیرپروژه اجرایی می شــود و 4 میلیــارد دلار در آن

 سرمایه گذاری شده است. مدیر عامل پالایشگاه اصفهان ؛ شرکت اکســیر ایرانیان را یکی دیگر از زیرمجموعه های 
این شرکت برشمرد و گفت: پروژه مرتبط با این شرکت تا پایان امسال به بهره برداری می رسد و روزانه 3٠ هزار بشکه 
کروسین را با کاتالیست ایرانی تصفیه خواهیم کرد.وی با اشاره به اینکه برای پیشبرد اهداف اچ اس ئی باید همه واحدها 
همسو با یکدیگر به این سمت حرکت کنند، افزود: نمودار سازمانی هلدینگ پالایشی اصفهان نیز بر این اساس چیده 

شده است. تمامی پروژه های این شــرکت دارای آرای آی بالای 3٠ درصد هستند و با اجرای پروژه های اچ اس ئی، بار 
روانی اجرای پروژه ها کاهش می یابد.

   نگرش مدیریت پتروپالایش اصفهان  به سمت سلامت کارکنان و مدیریت بحران است
وی با تأکید بر اینکه نگرش ما امروز به سمت اچ اس ئی، سلامت کارکنان و مدیریت بحران است، گفت: در این زمینه 
نموادر سازمانی مدیریت بحران ایجاد کردیم و اچ اس ئی و مدیریت بحران را با هوش مصنوعی به یکدیگر متصل کردیم 
و همه دوربین های موجود در پالایشگاه اصفهان اصلاح شده و با هوش مصنوعی در ساختمان مدیریت بحران مرکزی، 
نظارت می شود، همچنین سیستم ماشــینی برای حضور و تردد افراد در بحران ها ایجاد کرده ایم.مدیرعامل شرکت 
پالایش نفت اصفهان ساخت زمین آتش استاندارد براســاس استانداردهای بین المللی و مشخص کردن نقاط کور و 
تغییر مسیر آب آتش نشانی پالایشگاه و بهبود آن را از دیگر اقدام های انجام شده در پالایشگاه اصفهان برای بهبود وضع 
اچ اس ئی در این واحد پالایشی دانست.قدیری به این مســئله تاکید کرد: به سرمایه گذاری خارجی نیازنداریم زیرا با 
مدیریت صحیح و انضباط مالی، هم اکنون نقدینگی داریم و مدیریت مالی با کنترل پروژه ارتباط مستقیم دارد. هیچ 
چالشی در پالایشگاه وجود ندارد که به کمک جوانان ایرانی قابل حل نباشد.همه کارکنان در پالایشگاه اصفهان مالک 
هستند و سهام دار این شرکت محسوب می شوند.هفته قبل باموافقت هیات مدیره سهم 3٠ میلیونی برای سهامداری 
کارکنان مشخص شد.وی افزود: در سالی که گذشت این پالایشگاه رتبه اول سوددهی شرکت های پالایشی بورسی 
و غیربورسی را کسب کرد که 3۸.7 همت میزان سود بوده است که 4٠ درصد از این سود در پروژه های توسعه ای به 

کار گرفته می شود.

  تربیت ۲٠٠ مدیر متخصص در پتروپالایش اصفهان برای صنعت نفت
قدیری افزود: رویه پالایشگاه به سمت پرورش مدیران استراتژیک در مجموعه است و در این راستا تا چند سال آینده 
٢٠٠ مدیر استراتژیک را به مجموعه و کشور تقدیم خواهیم کرد. از یک هزار نیروی استخدام شده ۶5٠ نفر از آن ها را 
نخبگان تشکیل داده و جوان سازی را مدنظر قرار دادیم.مرد سال صنعت نفت ایران افزود: در نظر داریم که در پایان سال 
١4٠3 به رتبه چهارم بلوغ سازمانی و در سال ١4٠5 به رتبه پنجم بلوغ سازمانی و سازمان دانش بنیان دست پیدا کنیم.

قدیری درباره انتقال آب از دریای عمان گفت: به کمک استانداری اصفهان انتقال آب از دریای عمان صورت می گیرد؛ 
با اجرای این طرح 75 درصد آب مصرفی پالایشگاه تا ابتدای نیمه سال آینده کاهش می یابد و استفاده از آب فاضلابی 

که ١4 سال قبل مجوز استفاده آن را دادند، کفایت ما را برای مصارف پالایشگاه خواهد کرد.

   مدیریت های کلیدی  در پتروپالایش اصفهان در دست بانوان است
وی با اشاره به اینکه شرکت نفتی اکسیر ایرانیان که یک شرکت دانش بنیان در بحث شوینده ها است و تماماً توسط 
کادر مدیریتی بانوان اداره می شود 4٠ میلیون یورو سود دارد که محصولات با کیفیتی را ارائه می کند و نشان می دهد 
که جایگاه بانوان در کشور ما شناخته شده است.وی با اشاره به اینکه در بخش صادرات ٢ شرکت راه اندازی شده که 
صادرات محور هستند، گفت: تا سال ١4٠5 کلیه محصولات به جز بنزین و گازوئیل صادر می شوند و کودهای گوگردی 
نیز بعد از استفاده در کشور و تأمین نیاز داخل، صادر می شوند؛ در این راستا اداره نظارت بر مبادلات نفتی راه اندازی 

شده که تمام صادرات را کنترل می کند و شفافیت را حاکم می کند.

   با مدیریت صحیح می توانیم حدود ۶٠٠ تا ۷٠٠ میلیون یورو در پالایشگاه اصفهان سرمایه داشته باشیم
مدیرعامل هلدینگ پتروپالایش اصفهان با اشاره به ایجاد شرکت های دیگر در زیرمجموعه این هلدینگ اظهار داشت: 
با ایجاد واحدهای جدید، گوگرد را که عنصری مزاحم است تا سال ١4٠5 به ١٢ محصول راهبردی تبدیل می کنیم 
که سالانه پنج هزار میلیارد تومان سود عاید این شرکت خواهد کرد.این مقام مسئول اشاره کرد: با مدیریت صحیح 
می توانیم حدود ۶٠٠ تا 7٠٠ میلیون یورو در پالایشگاه اصفهان سرمایه داشته باشیم در زمان حاضر پنج دستگاه آنالیزر 
در پالایشگاه داریم که بطور برخط )آنلاین( میزان آلودگی را به محیط زیست گزارش می کند که تاکنون شاخص های 
ما پایین تر از حد استاندارد بوده است.قدیری با تاکید براینکه با اجرای برخی از طرح ها به قُطب تولید پروپیلن ایران 
تبدیل خواهیم شد، افزود: عمده محصولات ما در این بخش، صادراتی خواهد بود و به جلوگیری از خام فروشی کمک 

خواهد کرد.

   افزایش تولید بنزین  و گازوئیل در پتروپالایش اصفهان
قدیری با اشاره به اینکه برنامه ما این است که تا سه سال آینده دو محصول این پالایشگاه یعنی بنزین و گازوئیل افزایش 
تولید پیدا کنند افزود: در نظر  داریم بنزین تولیدی در این مجتمع را از روزانه ١3.5 میلیون لیتر به ٢٢.7 میلیون لیتر 

برسانیم همچنین تولید ٢4.5 گازوئیل را به ٢۶ میلیون لیتر افزایش دهیم.
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صادرات نفت ایران به چین رکورد 10 ساله را شکست

    طبق گزارش 
خزانه داری کشور، در 

سال گذشته 92 درصد از 
تکالیف بودجه ای فروش 
نفت و گاز محقق شده که 
نشان می دهد، پول نفت 
ایران در شرایط تحریم 

به طور کامل به کشور 
بازمی گردد.

سعیده محمد  -   ایده روز |  صادرات نفت ایران به چین به روزانه ۱.۵ میلیون بشکه افزایش یافته است

ده
چکی

  تحقق 9۵ درصد برنامه های پیش بینی شده حوزه تولید خودرو 
طی سال  جاری

مدیرکل دفتر صنایع خودرویی وزارت صمت از تحقق ۹۵ درصدی در برنامه 
پیش بینی شده درحوزه تولید خودرو طی سال جاری خبر داد.

به گزارش از وزارت صنعت،معدن و تجارت، »عبــدالله توکلی لاهیجانی« در 
نشست اعضای کمیســیون صنایع و معادن مجلس شــورای اسلامی با وزیر 
صمت، گزارشــی از روند تولید خــودرو، برنامه های مدیریت بــازار و واردات 
خودروهای کارکرده را ارائه کرد و در تشریح وضعیت تولید خودرو گفت: اکنون 
حدود ۹۵ درصد برنامه پیش بینی شــده در حوزه تولید خودرو در سال جاری 

محقق شده است
وی با بیان اینکه امسال برنامه تولید یک میلیون و ۵۰۰ هزار دستگاه خودرو را 
داریم، ادامه داد: تولید خودروهای سواری در چهار ماهه نخست امسال نسبت به 

همین مدت در سال گذشته، حدود ۲۷ درصد رشد داشته است.
مدیرکل دفتر صنایع خودرویی وزارت صمت با بیان اینکه بخش خصوصی نقش 
مهمی در این رشد داشته، افزود: رشد خودروسازان این بخش نسبت به چهار 

ماهه سال گذشته حدود ۹۰ درصد بوده است.
وی در تشریح برنامه های وزارت صمت در مدیریت بازار خودرو، به افزایش عرضه 
از طریق تولید داخل، شفاف سازی عرضه از طریق سامانه یکپارچه و تسهیل 
واردات و تدوین آئین نامه واردات خودروهای کارکرده اشاره کرد و یادآورشد: در 
تدوین آئین نامه واردات خودرو، از نقطه نظرات کارشناسان استفاده شده است.

توکلی لاهیجانی بــا بیان اینکــه در برنامه های مان دنبــال رقابت پذیری در 
صنعت خودرو هستیم، خاطرنشان کرد: تأمین ارز برای رشد تولید و واردات و 
یکپارچگی حکمرانی صنعتی، الزامات تحقق برنامه های مان در وزارت صمت 
است.در این جلسه همچنین برنامه راهبردی صنعت خودروی کشور توسط 
توکلی لاهیجانی ارائه شد که این برنامه جامع براساس رقابت پذیر شدن صنعت 
خودروی کشور و با بهره گیری از الگوهای موفق جهانی تدوین شده بود و تمرکز 
آن بر دانش بنیان شــدن صنعت خودروی کشــور و گذار از مونتاژکاری برای 
رقابت پذیری و پایدار شدن رشد تولید بود. همچنین در این برنامه جامع؛ برای 
رقابت پذیر شدن در هر سه حوزه کیفیت؛ مقیاس تولید و قیمت راهبردهایی 
روشن ارائه شده اســت.وزیر صنعت هم در این نشست با تاکید بر اهمیت این 
برنامه جامع برای رقابت پذیر شدن صنعت خودرو، در خصوص لزوم هم افزایی 

به خصوص در فن آوری های نوین صنعت خودرو تاکید کرد.

     افتتاح ۱۰ هزار واحد نوســازی شــده در بافت های فرســوده
 در هفته دولت

مدیرعامل شــرکت بازآفرینی شــهری ایران از افتتاح و بهره برداری ۱۰ هزار 
واحد نوسازی شده در بافت های فرســوده در هفته دولت خبر داد.به گزارش 
از وزارت راه و شهرســازی، »محمد آئینــی« با بیان اینکه روند نوســازی و 
مقاوم ســازی در دو سال گذشته و طی دولت ســیزدهم شتاب مناسبی پیدا 
کرده و رکوردهای ســال های گذشته شکسته شده اســت، افزود: هم اکنون 
نوسازی واحدهای مسکونی در بافت های فرسوده از مرز ۱۴۶ هزار واحد عبور 
کرده اســت که امیدواریم به زودی این رقم به ۲۰۰ هــزار واحد ارتقا یابد.وی 
با تاکید بر آگاهی بخشی به مردم برای مقاوم ســازی و نوسازی درباره برنامه 
افتتاح هفته دولت در بافت های فرســوده، اعلام کرد: در هفته دولت ۱۰ هزار 
واحد نوسازی شده در بافت های فرسوده به بهره برداری می رسد.آئینی گفت: 
همچنین هم زمان با افتتاح  واحدهای مسکونی بخشی از خدمات زیربنایی و 

روبنایی نیز افتتاح خواهد شد. 

  کاهش ۱4 درصدی عرضه گوشت قرمز در تیرماه
مرکز آمار اعلام کرد که عرضه گوشــت قرمز در تیر ماه امســال کاهش ۱۴ 
درصدی و عرضه گوشــت طیور کاهش یک درصدی نســبت به مدت مشابه 

پارسال داشته است.
طبق اعلام مرکز آمار، وزن گوشت قرمز عرضه  شده انواع دام های ذبح  شده در 
کشتارگاه های رسمی کشور در تیر ۱۴۰۲ جمعاً ۴۴.۵۰۲ تن گزارش شده که 

سهم گوشت گاو و گوساله بیش از سایر انواع دام بوده است.
بر اساس نتایج طرح آمارگیری کشتار دام کشتارگاه های رسمی کشور در ماه 
تیر  سال جاری، گوشت گاو و گوساله با ۲۳.۲۷۵ تن معادل ۵۲.۳ درصد از وزن 
کل گوشت قرمز عرضه شده را به خود اختصاص داده است. گوشت گوسفند و 
بره با ۱۷.۲۵۷ تن، بز و بزغاله با ۳.۰۶۱ تن و سایر انواع دام با ۹۰۹ تن به ترتیب 
۳۸.۸ درصد، ۶.۹ درصد و دو درصد از وزن کل گوشــت قرمز عرضه شده را به 

خود اختصاص داده اند.
مقایســه عملکرد کشتارگاه های رســمی کشــور در تیر ۱۴۰۲ با ماه مشابه 
سال ۱۴۰۱ نشــان دهنده کاهش ۱۴ درصدی مقدار عرضه گوشت قرمز در 
کشتارگاه های رسمی کشور اســت. مقدار تولید گوشت در تیر ۱۴۰۲ نسبت 
به ماه مشابه سال ۱۴۰۱ برای گوسفند و بره ۲۶ درصد، برای بز و بزغاله هفت 
درصد، برای گاو و گوساله چهار درصد و برای گاومیش و بچه گاومیش ۱۴ درصد 

کاهش، و برای شتر و بچه شتر ۳۷ درصد افزایش داشته است.
همچنین نتایج حاصل از این طرح آمارگیری نشان می دهد که مقدار عرضه 
گوشت قرمز در کشتارگاه های رسمی کشور در تیر ۱۴۰۲ نسبت به ماه قبل 

)خرداد( در حدود سه درصد کاهش داشته است.
در طرح آمارگیری کشتار طیور کشــتارگاه های رسمی کشور در ماه تیر سال 
جاری نیز اعلام شد که عرضه گوشت انواع طیور به ۱۶۷.۳۴۹ تن رسیده که 

سهم گوشت مرغ بیش از سایر انواع طیور بوده است.
بر اساس نتایج این آمارگیری، گوشت مرغ با ۱۶۱.۹۷۲ تن معادل ۹۶,۸ درصد 
از وزن کل گوشت طیور عرضه  شــده را به خود اختصاص داده است. گوشت 
بوقلمون با ۲.۱۱۶ تن و سایر انواع طیور با ۳.۲۶۱ تن به ترتیب ۱.۲ درصد و دو 

درصد از وزن کل گوشت طیور عرضه  شده را به خود اختصاص داده اند.
مقایســه عملکرد کشتارگاه های رســمی کشــور در تیر ۱۴۰۲ با ماه مشابه 
ســال ۱۴۰۱ نشــان دهنده کاهش یک درصدی مقدار عرضه گوشت انواع 
طیور در کشــتارگاه های رسمی کشــور اســت. مقدار عرضه گوشت طیور 
در تیر ۱۴۰۲ نســبت به ماه مشــابه ســال قبل برای مرغ  یک درصد، برای 
بلدرچین ۲۴ درصد، برای شــترمرغ ۲۸ درصد کاهش، برای بوقلمون ســه 
درصد و ســایر انواع طیور ۲۸ درصد افزایش داشــته اســت.همچنین نتایج 
حاصل از این طرح آمارگیری نشان می دهد که مقدار عرضه گوشت طیور در 
 کشتارگاه های رسمی کشور در تیر ۱۴۰۲ نسبت به ماه قبل )خرداد(  حدود سه 

درصد افزایش داشته است.

   2۰ تا 2۳ هزار واحد مســکن مهر تا پایان امسال در پردیس به 
بهره برداری می رسد

سرپرست شرکت عمران پردیس با اشــاره به وجود ۲۹ هزار و ۸۴۱ واحد در 
قالب مسکن مهر در این شهر، گفت: ۲۰ تا ۲۳ هزار واحد از این تعداد در صورت 
تخصیص اعتبارات لازم از سوی صندوق ملی مسکن تا پایان سال به بهره برداری 
می رسد.خلیل محبت خواه با بیان اینکه ســاخت مسکن مهر در شهر جدید 
پردیس از سال ۹۰ شروع شده است، افزود: از حدود ۸۴ هزار واحد مسکن مهر 
در شــهر جدید پردیس، نزدیک به ۲۹ هزار و ۸۴۱ واحد باقی مانده که از این 
تعداد ۱۰ هزار واحد هم اکنون در حال آماده سازی است تا هرچه سریعتر به 

بهره برداری برسد.

صادرات طلای ســیاه ایران به سرزمین چشــم بادامی ها تنها به فاصله دو سال پس از آغاز به کار دولت 
سیزدهم به رقمی خیره کننده رسید؛ صادرات روزانه نفت ایران به چین در محدوده ۱.۵ میلیون بشکه در روز.

صادرات نفت ایران به چین تا پیش از دولت سیزدهم تا ۳۲۴ هزار بشکه در روز هم کاهش یافته بود.
مؤسسه کپلر در جدیدترین گزارش خود اعلام کرده که در ماه جاری میلادی )آگوست( صادرات نفت ایران 

به چین به روزانه ۱.۵ میلیون بشکه افزایش یافته است.
این گزارش نشان می دهد که ادعای غربگرایان داخلی درباره تخفیف روسیه به چین برای ربودن سهم ایران 
از این بازار کاملاً دروغ بوده است.از مؤسسه کپلر به عنوان یکی از مؤسسات معتبر در زمینه رصد محموله های 

نفتی در جهان یاد می شود.
این مؤسسه در گزارش خود اعلام کرد: ایران امسال صادرات نفت خود را افزایش داده زیرا از نظر ژئوپلیتیکی 

قوی تر شده است و بیشتر محموله ها به چین می روند.
طبق این گزارش، چین به عنوان بزرگترین واردکننده نفت جهان در این ماه حدود ۱.۵ میلیون بشکه در 
روز نفت خام از ایران وارد کرده است.گفته می شود که با بازگشت تحریم ها علیه صنعت نفت ایران صادرات نفت 
ایران به چین تا کمتراز ۴۰۰ هزار بشکه در روز هم کاهش داشت.همزمان با روی کار آمدن دولت سیزدهم، 
اگرچه تلاش برای به نتیجه  رساندن مذاکرات ادامه داشت، تولید و صادرات نفت وابسته به مذاکرات برجامی 
نماند و وزارت نفت تلاش کرد تا با تقویت همکاری ها با مشتریان سنتی و در کنار آن بازارسازی برای نفت 
خام ایران، صادرات را افزایش دهد.در این میان چین به عنوان یکی از مهم ترین مشــتریان سنتی نفت ایران 
مورد توجه ویژه قرار گرفت.با مذاکرات انجام  شده بین دو کشور، صادرات نفت ایران به چین افزایش یافت و 

در اولین سال استقرار دولت سیزدهم، ایران روزانه بیش از ۷۵۰ هزار بشکه نفت به چین صادر کرد.
سال گذشته میلادی نیز این روند ادامه داشت و صادرات نفت به یک میلیون بشکه در روز رسید.

بنابراین صادرات نفت ایران به چین در دولت سیزدهم حتی بیش از زمان اجرای برجام بوده که نشان دهنده 
موفقیت دیپلماسی انرژی در این عرصه است.مؤسسه کپلر در گزارش خود اعلام کرده که در ۷ ماه سال جاری 
میلادی میانگین صادرات نفت ایران به چین ۹۱۷ هزار بشکه در روز بوده که بالاترین رقم در نمودار کپلر از 
سال ۲۰۱۳ تاکنون است.معامله گران گفته اند که دو گرید اصلی ایران در حال حاضر با تخفیف بیش از ۱۰ 

دلار در هر بشکه نسبت به برنت معامله می شوند که ارزان تر از انواع روسی هستند.
سال گذشته بود که برخی رسانه های داخلی خبرهای متعددی از تخفیف روسیه به چین برای ربودن سهم 

مدیرعامل شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی ایران با تاکید بر اینکه کمبود 
سوخت نداریم، گفت: شایعات مطرح شده در خصوص بنزین صحت ندارد و هیچ 

تغییری در سهمیه سوخت ایجاد نشده است.
مدیرعامل شــرکت ملی پخش فرآورده های نفتــی ایران با تاکید بر اینکه 
کمبود ســوخت نداریم و مردم به شایعات توجهی نکنند، گفت: تمام شایعات 
مطرح شده در خصوص بنزین صحت ندارد و هیچ تغییری در سهمیه سوخت 

ایجاد نشده است.
علی اکبر نژادعلی در خصوص دلیل شلوغی پمپ بنزین ها و کاهش کارت های 
سوخت در جایگاه های سوخت، اظهار کرد: در ارتباط با توزیع فرآورده های نفتی 
در جایگاه های عرضه سوخت به میزان مناسب بر اساس برنامه تدارکاتی که از 
قبل تعیین می شود  میزان فرآورده به جایگاه ها عرضه می شود در حال حاضر 
هم جایگاه ها به میزان مناسب سوخت دارند و میزان ذخیره هم مناسب است.

بــه  مــردم  و  نداریــم  ســوخت  کمبــود  اینکــه  بیــان  بــا   وی 
شــایعات توجهــی نکننــد، تصریــح کــرد: اطمینــان خاطــر بــه مردم 
 می دهیــم کــه بنزیــن به میــزان کافــی در جایگاه هــا و انبارهــای نفت

 

وجود دارد و تمام شایعات مطرح شده در خصوص بنزین را رد می کنیم.
مدیرعامل شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی با بیان اینکه به میزان تعداد 
خودروهای پلاک گذاری شده کارت سوخت شخصی در اختیار مردم وجود دارد 
و بر اساس مصوبه قانونی موظفیم تحویل بنزین و نفت گاز در جایگاه ها بر اساس 

کارت های سوختشخصی به مردم تحویل دهیم، گفت: کارت های اضطراری را 
هم در جایگاه ها داریم تا اگر مردم به هر دلیلی نیاز پیدا کردند از این کارت ها 

استفاده کند.
نژاد علی با اشاره به شایعات مطرح شده در خصوص بنزین، اظهار کرد: ما به 
دنبال رسیدن میزان مناسب سوخت به داخل جایگاه ها هستیم و عرضه مناسب 
هم داریم. اما برخی شــایعات که مورد تایید نیست موجب تراکم در جایگاه ها 
شده از نظر ما رد شده است. خواهش ما این است مردم به شایعات توجه نکنند.

وی در ادامه داد: به میزان مناســب سهمیه روی کارت های مالکان خودرو 
وجود دارد و هیچ تغییری در سهمیه سوخت افراد ایجاد نشده است. ۶۰ لیتر 
به قیمت ۱۵۰۰ تومان و ۱۵۰ لیتر به قیمت ۳۰۰۰ تومان در کارت ســوخت 

افراد مثل سابق وجود دارد.
مدیرعامل شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی با بیان اینکه توصیه می کنیم 
مردم از کارت های سوخت خودشان استفاده کنند، گفت: کارت های اضطراری 
فقط برای شرایط اضطرار است تا مردم اگر سهمیه خود را به پایان رساندند یا 

کارت خود را فراموش کردند از این کارت ها استفاده کنند.

 با توجه به دستور رییس جمهوری مبنی بر جمع شدن صف وام ازدواج تا پایان 
تابســتان، معاون اداره اعتبارات بانک مرکزی و دبیر کانون بانک های خصوصی از 
متقاضیان خواستند مشکلات خود را از طریق سامانه https://crm.cbi.ir و شماره 

۲۷۰۶ بانک مرکزی اعلام کنند.
 زوج های جوان برای شــروع زندگی مشترک خود حساب ویژه ای بر روی وام 
ازدواج باز می کنند و از آن برای خرید لوازم شروع زندگی، پول پیش خانه یا موارد 
دیگر استفاده می کنند اما برای دریافت این وام باید هفت خوان رستم را پشت سر 
بگذارند. در همین زمینه موارد متعددی در تماس با ایرنا از مشکلات پیش روی 
خود از قبیل درخواست چند ضامن، طولانی شدن فرآیند دریافت و دیگر موانع 

تراشی های بانک ها گلایه دارند.
این در حالی است که رییس جمهوری ۱۴ تیر امسال در نامه ای به رئیس کل 
بانک مرکزی، دستورات پنج گانه دریافت و پرداخت وام ازدواج را ابلاغ کرد تا صف 

وام ازدواج تا پایان تابستان صفر شود.
رییس جمهوری تاکید داشــت که زمان معرفی به شعب باید ۱۵ روز باشد، 
شعب سخت گیری در تضامین نداشته باشند و در غیر این صورت مدیران متخلف 

پیگیری می شوند.
وزیر اقتصاد در جمع خبرنگاران با تایید نارضایتی افراد از صف های دریافت وام 

ازدواج گفت که تا پایان شهریور این صف ها برچیده خواهد شد.
درباره مشــکلات ذکر شــده با »مهدی صحابی« معاون اداره اعتبارات بانک 
مرکزی و »محمدرضا جمشیدی« دبیر کانون بانک ها و موسسات اعتباری خصوصی 
گفت وگویی انجام شد، اما »علیرضا قیطاسی« دبیر شورای هماهنگی بانک های 

دولتی پاسخی نداد.

   بخشنامه تسهیل و تسریع اعطای وام 2۰ خردادماه ابلاغ شده است
معاون اداره اعتبارات بانک مرکزی درباره مانع تراشــی بانک ها در اعطای وام 
به ایرنا گفت: مطابق بند )ب( تبصره ۱۶ قانون بودجه ۱۴۰۲ مقرر شــد پس از 
اعتبارسنجی متقاضیان تسهیلات قرض الحسنه ازدواج و در صورت عدم تکافوی 
اعتبار آنان، برای  تامین رکن ضامن، بانک ها و موسسات اعتباری غیربانکی موظفند 
با توثیق حساب یارانه یا سهام عدالت متقاضیان یا بستگان درجه اول از طبقه اول 
آنان یا سایر دارایی های مالی وی یا تنها دریافت یک فقره سفته و یک نفر ضامن، 
نسبت به پرداخت تسهیلات مزبور اقدام کنند و این موضوع طی مکاتبات متعدد 

به شبکه بانکی ابلاغ شده است.
»مهدی صحابی« افزود: همچنین مطابق بســته نظارتی- اعتباری که توسط 
بانک مرکزی درباره تسهیل و تسریع در پرداخت تسهیلات قرض الحسنه ازدواج 

در ۲۰ خرداد ۱۴۰۲ به شــبکه بانکی ابلاغ شده، مقرر شد حداکثر ۱۵ روز پس 
از ثبت نام متقاضیان، تعیین شعبه ایشان توسط بانک عامل انجام شود؛ بنابراین 
تعیین شعبه فقط از طریق بانک عامل بوده و توسط بانک مرکزی انجام نمی شود.

وی بیان داشت: پس از تعیین شعبه و تکمیل مدارک، حداکثر در مدت ۱۰ روز 
مبلغ تسهیلات به حساب متقاضیان واریز می شود و بانک عامل به هیچ وجه اجازه 
دریافت بیش از یک ضامن بابت پرداخت تسهیلات قرض الحسنه ازدواج را ندارد.

معاون اداره اعتبارات بانک مرکزی اظهارداشــت: در راستای رصد و نظارت بیشر 
بر حُســن اجرای تکلیف قانونی مزبور، در بسته یادشده مقرر شد بانک ها نسبت 
به انجام بازرســی های دوره ای و موردی از شعب خود و برخورد قاطع با روسای 

شعب متخلف اقدام کند.
وی اضافه کرد: رسیدگی به شکایات ثبت شده درباره تسهیلات در اولویت قرار 
گرفته و به همراه گزارش عملکرد شکایات رسیدگی شده هفتگی به اداره رسیدگی 
به شکایات و تقاضاهای بانک مرکزی ارسال شود. در نهایت متقاضیان تسهیلات 
ازدواج می توانند علاوه بر طرح ســوالات، مشکلات خود را از طریق سامانه های 
موجود در بانک های عامل از طریق ســامانه https://crm.cbi.ir و با شماره ۲۷۰۶ 

با بانک مرکزی، اعلام کند.
وی تاکید کرد: پس از ابلاغ بســته یادشده میزان تسهیلات پرداختی توسط 
شبکه بانکی به میزان ۲۰ درصد افزایش یافته و موجب کاهش تعداد متقاضیان 
در صف این تســهیلات شده است.صحابی افزود: انتظار می رود با تداوم این روند 
شاهد کاهش بیشتر تعداد متقاضیان در صف تسهیلات مزبور و کاهش مدت انتظار 

متقاضیان جهت اخذ تسهیلات موصوف در سال جاری باشیم.

  تخلف در اعطای وام را گزارش دهید
در همیــن پیوند، دبیر کانون بانک ها و موسســات اعتباری خصوصی نیز در 

گفت وگو با ایرنا اظهار داشت: درخواست وام ازدواج باید توسط متقاضی در بانک 
مرکزی ثبت شــود و این بانک با توجه به اینکه کنترل منابع بانک ها را برعهده 
دارد موظف اســت بانک های دارای منابع را معرفی کند و بانک نیز موظف است 

تسهیلات مربوطه را پرداخت کند.
»محمدرضا جمشیدی« توضیح داد: تسهیلات قرض الحسنه از محل سپرده 
مشتریان بانک هاست و این سپرده ها توسط بانک ها تضمین شده است و باید به 
صاحبان آنان بازگردد، بنابراین براساس قانون عملیات بانکی بدون ربا این وام باید 

به کسانی پرداخت شود که توانایی بازپرداخت دارند.
وی افزود: در گذشته افراد باید دو تا سه ضامن به بانک معرفی می کردند، اما 
پس از بخشنامه بانک مرکزی یک ضامن کافی است، اما آیا ضامنی که حقوق پنج 
تا ۶ میلیون تومانی دارد مورد تایید نیست و متقاضی مکلف است فردی را معرفی 

کند که درآمد ماهیانه وی تکافوی پرداخت اقساط را داشته باشد.
دبیر کانون بانک ها و موسسات خصوصی بیان کرد: نکته قابل توجه این است 
که عدم وصول برخی اقساط تسهیلات قرض الحسنه به دلیل عدم توانایی مالی 
فرد و ضامن ها، موجب می شــود اقساط وصول نشود و در این شرایط بانک باید 

برای بازپرداخت اقساط پیگیری کند.
وی ادامه داد: موارد بســیاری وجود دارد که وام گیرنده در دســترس نیست 
بنابراین بانک ها باید سراغ فردی که ضمانت کرده برود تا اقساط را وصول کند. در 
این شرایط است که استطاعت مالی ضامن اهمیت می یابد و متوجه سخت گیری 

بانک ها می شویم.
جمشیدی با اشاره به اینکه برخی صف های دریافت وام ازدواج به عدم تکمیل 
مدارک هویتی وام گیرنده بازمی گردد، گفت: چنانچه بانک مرکزی متقاضی را به 
بانک معرفی کند، فرد باید در زمان تعیین شده مدارک هویتی خود را ارائه دهد 
تا احراز هویت انجام شود و هرگونه تعلل باعث طولانی شدن صف می شود و حتی 

فرصت فرد برای دریافت در زمان تعیین شده به متقاضی دیگری داده می شود.
وی تاکید کرد: اعطای وام ازدواج برای اعضای کانون بانک ها و موسسات اعتباری 
خصوصی مطابق آیین نامه بانک مرکزی است و همه اعضا از این قوانین پیروی 
می کنند و در صورت هرگونه ابهام و اشکال در بخشنامه با صادرکننده بخشنامه 

مذاکره می شود تا راه حلی برای رفع مشکل ارائه شود.
دبیــر کانــون بانک ها و موسســات خصوصی با اشــاره به اینکــه اعضای 
کانون شــامل ۱۴ بانک و یک موسســه اعتباری اســت، تصریح کرد: متقاضیان 
وام ازدواج اگــر در اعطــای اعضــای کانــون تخلفــی را مشــاهده کردند به 
 بازرســی بانــک مراجعه کننــد و چنانچه تغییری حاصل نشــد بــا مدیریت 

بانک مرکزی مکاتبه کنند.

سهمیه بنزین هیچ تغییری نکرده است

صف وام ازدواج جمع می شود؟

ایران از بازار نفت این کشور منتشر کردند.
آمار جدید کپلر از صادرات نفت ایران به چین نشان می دهد ادعای این رسانه ها کاملًا کذب 
بوده است.آمارهای این مؤسسه نشان می دهد روند صادرات نفت ایران به چین نه تنها کم نشده، 

بلکه به بالاترین رقم در )حداقل( ده سال اخیر رسیده است.
از قرار معلوم، آمار ثبت شده درآمدهای ناشی از صادرات نفت خام، میعانات گازی، گاز طبیعی 
و محصولات پتروشیمی ۴۰ درصد افزایش داشته است.ناگفته نماند که حجم صادرات گاز طبیعی 
کشور نیز افزایش ۲۲ درصدی داشته است.گزارش ها نشان می دهند که سال گذشته ۱۹۰ میلیون 

بشکه نفت بیشتر از سال ۱۳۹۹ و ۸۳ میلیون بشکه بیشتر از سال ۱۴۰۰ صادر شد.
پیش بینی شده که امسال نیز رکوردی تازه در صادرات نفت ثبت شود.

بر اساس اعلام مرکز آمار، بخش نفت سال گذشته رشد ۷ درصدی را تجربه کرده است.
آژانس بین المللی انرژی نیز در گزارش خود صادرات جدی نفت ایران به چین را تأیید کرده 
که با وجود ادامه تحریم ها اما ایران موفق شده تولید نفت خام خود را افزایش دهد که این افزایش 

در صادرات تأثیرگذار بوده است.
اما اوضاع درآمدهای نفتی ایران چگونه است؟

طبق گزارش خزانه داری کشور، در سال گذشته ۹۲ درصد از تکالیف بودجه ای فروش نفت و گاز 
محقق شده که نشان می دهد، پول نفت ایران در شرایط تحریم به طور کامل به کشور بازمی گردد.

داوود منظور رئیس سازمان برنامه و بودجه گفته که »طبق قانون بودجه باید در ۴ ماه نخست 
سال درآمد نفتی ما بالغ بر ۲۴۸ هزار میلیارد تومان می رسید و آنچه که تحقق پیدا کرده است 

۱۰۵ همت است.«
بعد از این اظهارنظر، برخی این شبهه تکراری را مطرح کرده اند که پول نفت در شرایط تحریم 
برنمی گردد!در این باره اما چند نکته وجود دارد: اولاً خود رئیس سازمان برنامه و بودجه در ادامه 
توضیح می دهد که »به دلیل شرایط تحریم تحقق درآمدها زمانبر است و تا درآمد فروش دراختیار 
ما قرار بگیرد مسیری باید طی شود« که متأسفانه این بخش از مصاحبه با شیطنت برخی رسانه ها 
سانسور شده است.پس تحریم و استفاده از شبکه تراستی منجر شده که درآمدها کمی با تأخیر 
وصول شــوند نه اینکه وصول نشــوند.ثانیاً فروش نفت و حصول به درآمدهای نفتی در شرایط 
غیرتحریمی نیز حداقل ۳ ماه زمان می برد و تأخیر وصول درآمدها نسبت به فروش نفت اتفاقی 
طبیعی است و این موضوع به معنای عدم وصول درآمد نفتی نیست.ثالثاً طبق قانون بودجه سال 
۱۴۰۲، میزان صادرات و قیمت نفت ایران به ترتیب معادل ۱,۴ میلیون بشکه در روز و ۸۵ دلار 
بر بشکه تعیین شده است.وزارت نفت هرچند توانسته میانگین میزان صادرات نفت را به حدود 
۱,۴میلیون بشکه در روز افزایش دهد، اما طبق آمار اوپک قیمت نفت سنگین ایران تحت تأثیر 
کاهش قیمت جهانی نفت از ابتدای سال ۱۴۰۲ تا پایان تیرماه بطور میانگین ۷۹,۵ دلار بر بشکه 
بوده است.با فرض تخفیف حدود ۱۰ دلاری به ازای هر بشکه نفت ایران، قیمت هر بشکه نفت 
ایران کمتر از ۷۰ دلار محاسبه می شود که فاصله آن با قیمت تعیین شده در قانون بودجه )۸۵ 

دلار(، از دیگر دلایل نرسیدن درآمد نفتی ۴ماهه امسال به رقم مصوب است.
یعنــی ایران به میزان موردنظر بودجه نفت فروخته اســت، ولی به دلیل افت قیمت جهانی 

نفت، درآمد ارزی ایران طبق پیش بینی بودجه محقق نشده نه اینکه درآمد وصول نشده باشد.
رابعاً سال گذشته نیز در برهه های مختلفی موضوع مربوط به عدم وصول منابع نفتی ایران مطرح 
می شد، ولی در پایان سال طبق گزارش خزانه داری کل کشور ۹۲ درصد از تکالیف بودجه ای فروش 
نفت و گاز محقق شد. پس به دلایل مختلف موضوع عدم بازگشت پول نفت در تحریم صحت ندارد.

نکته پایانی اینکه اساساً در شرایط تحریم، درآمد نفتی ایران با شبکه تراستی بطور کامل وصول 
می شود و پول های بلوکه شده مربوط به فروش نفت در شرایط غیرتحریم و دریافت پول نفت با 

حساب های رسمی تحت نظارت امریکاست.

  شکست ادعای ژنرال کاغذی
پیش تر بیژن زنگنه وزیر سابق نفت در مصاحبه ۱۱ بهمن سال ۹۹ به بازگشت کامل پول نفت 
در شرایط تحریمی تأکید کرده و گفته بود: ما در دوره تحریم طلبی نداریم و طلب های نفتی برای 
دوره پیش از تحریم است، زیرا آنها در سیستم رسمی بوده و باقی مانده و در عراق، کره جنوبی، 
ژاپن و امارات مسدود شده است.اخیراً جواد اوجی وزیر نفت گفت: تولید نفت ایران اکنون به ۳ 
میلیون ۱۹۰ هزار بشکه رسیده است و این رقم تا پایان مردادماه به ۳ میلیون ۳۰۰ هزار بشکه 
در روز خواهد رسید. از ابتدای دولت سیزدهم حتی یک سنت از درآمدهای نفتی مسدود نشده 

است و همگی را دریافت کرده ایم.
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10151015
ــام  ــه ن ــام ب ــه ن ــاک 1212ایرانایران637637بب5454ب ــاک   و شــماره پ ــور mm159841153159841153  و شــماره پ ــه شــماره موت ــرگ ســبز خــودرو ب ــور ب ــه شــماره موت ــرگ ســبز خــودرو ب ب
ــار  ــده اســت و از درجــه اعتب ــود گردی ــار  مفق ــده اســت و از درجــه اعتب ــود گردی ــخ 1402/4/11402/4/1 مفق ــد کاظــم در تاری ــه الاســام فرزن ــم ثق ــخ ابراهی ــد کاظــم در تاری ــه الاســام فرزن ــم ثق ابراهی

ساقط است.ساقط است.

10301030
کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 52794784315279478431بــه نــام کبــری دلوریــان زاده فرزنــد مهــدی در تاریــخ بــه نــام کبــری دلوریــان زاده فرزنــد مهــدی در تاریــخ 1402/5/71402/5/7  

مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

10311031
کارت نظــام وظیفــه بــه شــماره ملــی کارت نظــام وظیفــه بــه شــماره ملــی 40723022524072302252 و شناســنامه بــه شــماره  و شناســنامه بــه شــماره 13871387بــه نــام  حســین بــه نــام  حســین 

واحدی فرزند محمد  در تاریخ واحدی فرزند محمد  در تاریخ  1402/2/31 1402/2/31مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
  

11501150
ــام صدیقــه  دهقــان طزرجانــی  فرزنــد محمدعلــی در تاریــخ  ــه ن ــام صدیقــه  دهقــان طزرجانــی  فرزنــد محمدعلــی در تاریــخ ب ــه ن کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 44598109644459810964ب

 1402/4/23 1402/4/23مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

11521152
ــه  ــه  ب ــه  و گواهینام ــام وظیف ــه  و کارت نظ ــه  ب ــه  و گواهینام ــام وظیف ــران296296تت1818 و کارت نظ ــرانای ــاک 7171ای ــماره پ ــه ش ــه ب ــیله نقلی ــاک کارت وس ــماره پ ــه ش ــه ب ــیله نقلی کارت وس
شــماره ملــی شــماره ملــی 46217758044621775804بــه نــام رســول کبیریــان دهکــردی فرزنــد  هوشــنگ  در تاریــخ بــه نــام رســول کبیریــان دهکــردی فرزنــد  هوشــنگ  در تاریــخ 1400/9/11400/9/1  

مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

ــخ  ــد حســینعلی در تاری ــی فرزن ــن رئیســی هارون ــام مهی ــه ن ــخ ب ــد حســینعلی در تاری ــی فرزن ــن رئیســی هارون ــام مهی ــه ن ــه شــماره 17545703801754570380ب ــی ب ــه شــماره کارت مل ــی ب کارت مل
 1402/5/20 1402/5/20مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

11851185
شناســنامه بــه شــماره شناســنامه بــه شــماره 70000143347000014334بــه نــام ســالار عــرب فرزنــد امیــر در تاریــخ بــه نــام ســالار عــرب فرزنــد امیــر در تاریــخ  1402/5/18 1402/5/18مفقــود مفقــود 

گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 09240562230924056223بــه نــام فاطمــه آزادواری فرزنــد علــی اکبــر در تاریــخ بــه نــام فاطمــه آزادواری فرزنــد علــی اکبــر در تاریــخ 1402/4/21402/4/2  
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ســند ملــک بــه شــماره  ملــی ســند ملــک بــه شــماره  ملــی 45908241084590824108بــه نــام حمیــد میــری فرزنــد محمــد در تاریــخ بــه نــام حمیــد میــری فرزنــد محمــد در تاریــخ 1401/7/11401/7/1  
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 45803034074580303407بــه نــام عبــاس علــی محمدی فرزنــد میــرزا در تاریــخ بــه نــام عبــاس علــی محمدی فرزنــد میــرزا در تاریــخ 1399/1/51399/1/5  
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

14011401
ــخ  ــی در تاری ــد نق ــس مســلمی فرزن ــام اوی ــه ن ــخ ب ــی در تاری ــد نق ــس مســلمی فرزن ــام اوی ــه ن ــی 21306569612130656961ب ــه شــماره مل ــی هوشــمند ب ــی کارت مل ــه شــماره مل ــی هوشــمند ب کارت مل

 1402/3/18 1402/3/18مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملــی هوشــمند بــه شــماره ملــی کارت ملــی هوشــمند بــه شــماره ملــی 20643618042064361804بــه نــام حمیــده حســن پــور فرزنــد فرهــاد در تاریــخ بــه نــام حمیــده حســن پــور فرزنــد فرهــاد در تاریــخ 
1402/3/1402/3/1818 مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت. مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

کارت ملــی  هوشــمند بــه شــماره ملــی کارت ملــی  هوشــمند بــه شــماره ملــی 21432324972143232497بــه نــام حســین گل پــور فرزنــد احمــد علــی  در بــه نــام حســین گل پــور فرزنــد احمــد علــی  در 
تاریــخ تاریــخ  1401/10/1 1401/10/1مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

کارت ملــی هوشــمند بــه شــماره  ملــی  کارت ملــی هوشــمند بــه شــماره  ملــی  21307968772130796877بــه نــام کیمیــا نائیــج فرزنــد      نبــی الــه در تاریــخ بــه نــام کیمیــا نائیــج فرزنــد      نبــی الــه در تاریــخ 
11402/3/402/3/11 مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت. مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

کارت ملــی هوشــمند بــه شــماره ملــی کارت ملــی هوشــمند بــه شــماره ملــی 21415646382141564638بــه نــام رابعــه گلیــردی فرزنــد عبدالصبــور در تاریــخ بــه نــام رابعــه گلیــردی فرزنــد عبدالصبــور در تاریــخ 
11401/10/1401/10/1 مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت. مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

کارت ملــی هوشــمند بــه شــماره ملــی کارت ملــی هوشــمند بــه شــماره ملــی 21302677852130267785بــه نــام مرتضــی  نیــک پــور فرزنــد علــی در تاریــخ بــه نــام مرتضــی  نیــک پــور فرزنــد علــی در تاریــخ 
141402/5/2002/5/20 مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت. مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

شناســنامه بــه شــماره ملــیشناســنامه بــه شــماره ملــی49007588174900758817 و گواهینامــه پایــه ســوم  و کارت ملــی بــه شــماره  و گواهینامــه پایــه ســوم  و کارت ملــی بــه شــماره 
49007588174900758817بــه نــام حمیــد ســهرابی فرزنــد ابراهیــم در تاریــخ بــه نــام حمیــد ســهرابی فرزنــد ابراهیــم در تاریــخ 1402/2/11402/2/1 مفقــود گردیــده اســت و از  مفقــود گردیــده اســت و از 

ــار ســاقط اســت. ــار ســاقط اســت.درجــه اعتب درجــه اعتب

ــران 9292     ــاک  ای ــماره پ ــه ش ــوخت ب ــودرو  و کارت س ــه خ ــه نام ــران  و بیم ــاک  ای ــماره پ ــه ش ــوخت ب ــودرو  و کارت س ــه خ ــه نام ــماره 21402140 و بیم ــه ش ــنامه ب ــماره شناس ــه ش ــنامه ب شناس
717717بب4444  بــه نــام محمــد علــی یوســفی فرزنــد فیــروز در تاریــخ   بــه نــام محمــد علــی یوســفی فرزنــد فیــروز در تاریــخ 1402/2/11402/2/1 مفقــود گردیــده اســت و از  مفقــود گردیــده اســت و از 

درجــه اعتبــار ســاقط اســت.درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

18661866
کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 11711369861171136986بــه نــام ســعیده  قاســمی فرزنــد قاســمعلی در تاریــخ بــه نــام ســعیده  قاســمی فرزنــد قاســمعلی در تاریــخ 1402/5/191402/5/19  

مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملــی و گواهینامــه و کارت بازنشســتگی دانشــگاه شــهید بهشــتی بــه شــماره ملــی کارت ملــی و گواهینامــه و کارت بازنشســتگی دانشــگاه شــهید بهشــتی بــه شــماره ملــی 03831944150383194415  
ــدادی  ــدادی  و تع ــران 234234ت ت 3131 و تع ــران  ای ــاک 3333 ای ــماره پ ــه ش ــی ب ــین تاکس ــه ماش ــه نام ــین و بیم ــاک و کارت ماش ــماره پ ــه ش ــی ب ــین تاکس ــه ماش ــه نام ــین و بیم و کارت ماش
عابربانــک بــه نــام محمدتقــی نادعلــی فرزنــد جعفــر در تاریــخ عابربانــک بــه نــام محمدتقــی نادعلــی فرزنــد جعفــر در تاریــخ  1402/5/24 1402/5/24مفقــود گردیــده اســت و از مفقــود گردیــده اســت و از 

درجــه اعتبــار ســاقط اســت.درجــه اعتبــار ســاقط اســت.
  

20132013
ــخ  ــاس در تاری ــد عب ــری  فرزن ــد مظف ــام محم ــه ن ــخ  ب ــاس در تاری ــد عب ــری  فرزن ــد مظف ــام محم ــه ن ــران 392392//7878 ج  ج 5151 ب ــه شــماره ای ــران کارت ســوخت ب ــه شــماره ای کارت ســوخت ب

 1402/4/5 1402/4/5مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

20142014
بــرگ ســبز خــودرو و ســند ماشــین بــه شــماره وســیله نقلیــه  بــرگ ســبز خــودرو و ســند ماشــین بــه شــماره وســیله نقلیــه  IRPCIRPC841841VV0303CC118338118338 و شــماره  و شــماره 
موتــور موتــور 0122078201220782 و شــماره شاســی  و شــماره شاســی SS14822841183381482284118338 و شــماره پــاک  و شــماره پــاک 981981 د  د 9494 ایــران  ایــران 3333بــه بــه 
نــام حبیــب وصالــی فرزنــد تقــی در تاریــخ نــام حبیــب وصالــی فرزنــد تقــی در تاریــخ 1384/1/11384/1/1 مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط  مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط 

است.است.

ــخ 1402/5/11402/5/1   ــد حســین در تاری ــی فرزن ــد توکل ــام محم ــه ن ــخ ب ــد حســین در تاری ــی فرزن ــد توکل ــام محم ــه ن ــماره 14623493151462349315ب ــه ش ــی ب ــماره کارت مل ــه ش ــی ب کارت مل
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــماره  ــه ش ــی ب ــای بانک ــجویی و کارته ــوم و کارت دانش ــه س ــه پای ــمند و گواهینام ــی هوش ــماره کارت مل ــه ش ــی ب ــای بانک ــجویی و کارته ــوم و کارت دانش ــه س ــه پای ــمند و گواهینام ــی هوش کارت مل
00246593390024659339بــه نــام امیرمهــدی ملکــی فرزنــد محمدحســین در تاریــخ بــه نــام امیرمهــدی ملکــی فرزنــد محمدحســین در تاریــخ  1402/5/24 1402/5/24مفقــود گردیــده مفقــود گردیــده 

اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــخ  ــلم در تاری ــد مس ــیوائی فرزن ــرلک ش ــی س ــام امیرعل ــه ن ــخ ب ــلم در تاری ــد مس ــیوائی فرزن ــرلک ش ــی س ــام امیرعل ــه ن ــماره 00260073470026007347ب ــه ش ــنامه ب ــماره شناس ــه ش ــنامه ب شناس
ــار ســاقط اســت. ــده اســت و از درجــه اعتب ــار ســاقط اســت. مفقــود گردی ــده اســت و از درجــه اعتب 1401/5/11401/5/1 مفقــود گردی

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 07937684110793768411بــه نــام ســعید ریونــدی فرزنــد علیرضــا در تاریــخ بــه نــام ســعید ریونــدی فرزنــد علیرضــا در تاریــخ 1402/2/201402/2/20  
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــخ  ــور در تاری ــد منص ــدد فرزن ــزی متج ــین تبری ــام حس ــه ن ــخ ب ــور در تاری ــد منص ــدد فرزن ــزی متج ــین تبری ــام حس ــه ن ــماره 00621179630062117963ب ــه ش ــی ب ــماره کارت مل ــه ش ــی ب کارت مل
ــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت. ــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردی  1402/5/14 1402/5/14مفقــود گردی

20482048

ــخ  ــی در تاری ــد عل ــگری فرزن ــب عس ــام زین ــه ن ــخ ب ــی در تاری ــد عل ــگری فرزن ــب عس ــام زین ــه ن ــماره 04811931700481193170ب ــه ش ــمند ب ــی هوش ــماره کارت مل ــه ش ــمند ب ــی هوش کارت مل
1402/2/201402/2/20 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است. مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملــی هوشــمند بــه شــماره کارت ملــی هوشــمند بــه شــماره 04916423690491642369بــه نــام جــال طائــی ســمیرمی فرزنــد عبدالرضــا  در بــه نــام جــال طائــی ســمیرمی فرزنــد عبدالرضــا  در 
تاریــخ تاریــخ 1402/3/251402/3/25 مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت. مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

شناســنامه جدیــد بــه شــماره ملــی شناســنامه جدیــد بــه شــماره ملــی 60391542516039154251بــه نــام علــی عباســی پارچیــن فرزنــد ســیفعلی در بــه نــام علــی عباســی پارچیــن فرزنــد ســیفعلی در 
تاریــخ تاریــخ  1402/5/7 1402/5/7مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

کارت ملــی هوشــمند بــه شــماره کارت ملــی هوشــمند بــه شــماره 00154702960015470296بــه نــام محمدعلــی صمــدی وصــال فرزنــد نبــی الــه در بــه نــام محمدعلــی صمــدی وصــال فرزنــد نبــی الــه در 
تاریــخ تاریــخ 1402/5/11402/5/1 مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت. مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

  
20652065

ــد محمــود در تاریــخ 1402/5/101402/5/10   ــور فرزن ــام حمیــد بورب ــه ن ــخ ب ــد محمــود در تاری ــور فرزن ــام حمیــد بورب ــه ن ــه شــماره 04205311810420531181ب ــه شــماره کارت ملــی ب کارت ملــی ب
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

20842084
کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 48401427264840142726بــه نــام الیــاس  فتــح الهــی  فرزنــد حســن در تاریــخ بــه نــام الیــاس  فتــح الهــی  فرزنــد حســن در تاریــخ 1402/5/231402/5/23  

مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 00203280520020328052بــه نــام فرنــاز ســلمانی اصل فرزنــد حســین در تاریــخ بــه نــام فرنــاز ســلمانی اصل فرزنــد حســین در تاریــخ 1402/1/11402/1/1  
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــروت در  ــد ث ــادی فرزن ــام محمدرضــا  محمــدزاده هــل آب ــه ن ــروت در ب ــد ث ــادی فرزن ــام محمدرضــا  محمــدزاده هــل آب ــه ن ــه شــماره 00229278590022927859ب ــه شــماره کارت ملــی ب کارت ملــی ب
تاریــخ تاریــخ 1402/5/241402/5/24 مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت. مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــخ 1402/5/11402/5/1   ــا  در تاری ــد محمدرض ــا فرزن ــا  کی ــام رض ــه ن ــخ ب ــا  در تاری ــد محمدرض ــا فرزن ــا  کی ــام رض ــه ن ــماره 00621397890062139789ب ــه ش ــی ب ــماره کارت مل ــه ش ــی ب کارت مل
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــام ایــرج آصفــی فرزنــد عبدالعلــی در تاریــخ 1402/5/241402/5/24   ــام ایــرج آصفــی فرزنــد عبدالعلــی در تاریــخ بــه ن کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 00501234750050123475بــه ن
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 00837324620083732462بــه نــام مجتبــی فــرخ مهر  فرزنــد شــعبان در تاریــخ بــه نــام مجتبــی فــرخ مهر  فرزنــد شــعبان در تاریــخ 1402/5/231402/5/23  
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــام  ــه ن ــام ب ــه ن ــماره 57101158615710115861ب ــه ش ــی ب ــماره  و کارت مل ــه ش ــی ب ــماره 57101158615710115861 و کارت مل ــه ش ــماره  ب ــه ش ــه 33 ب ــه پای ــه گواهینام ــه پای گواهینام
ــد مهــدی در تاریــخ 1402/5/231402/5/23 مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار  مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار  ــد مهــدی در تاریــخ امیرحســین  عزیــزی فرزن امیرحســین  عزیــزی فرزن

ســاقط اســت.ســاقط اســت.

20872087
ــخ 1402/5/151402/5/15   ــد یوســف در تاری ــام جــواد فرجــی  فرزن ــه ن ــخ ب ــد یوســف در تاری ــام جــواد فرجــی  فرزن ــه ن ــه شــماره 55608129865560812986ب ــی ب ــه شــماره کارت مل ــی ب کارت مل
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افزایش قیمت نهاده های دامی باعث گرانی گوشت 
مرغ در ایلام شده است

 در رده پنجم این 
فهرست نیز صندوق 

بازنشستگی کشوری 
قرار دارد که در سه ماهه 
نخست سال جاری طی 

تنها یک فقره تسهیلات، 
هزار میلیارد تومان وام 

از شبکه بانکی کشور 
دریافت کرده است.

مجید خطیبی - ایلام  |رئیس ســازمان جهاد کشاورزی ایلام گفت: افزایش قیمت نهاده های دامی باعث گرانی 
گوشت مرغ در ایلام شده است.

ده
چکی

به گزارش ایده روز آذرنوش عموزاده شــامگاه چهارشنبه 
در چهارمین نشســت و گفت و گوی مجازی اصحاب رسانه و 
مطبوعات استان ایام با مدیران دستگاه های اجرایی استان در 
گروه کار، کرامت و پاسخگویی با موضوع تولید، توزیع و قیمت 
مرغ در استان ایام و همچنین تولید و خرید تضمینی گندم 
گفت: بعد از مردمی سازی یارانه ها و ارز چهار هزار و 200 تومانی 
تولید مرغ باتوجه به اینکه صنعت مرغداری در استان و کشور 

صنعتی وابسته است با مشکاتی روبرو شد.
وی افزود: ســرانه مصرف مرغ در استان ایام 30 کیلوگرم 

بوده و نیاز روزانه این استان 40 تا 43 تن برآورد شده است.

رئیس جهاد کشــاورزی ایام با اشــاره به اینکه در بعضی 
مواقع این مقدار کاهش یا افزایش خواهد داشــت، ادامه داد: 
تابه حال هیچ گونه کمبودی در حوزه مرغ در استان ایام وجود 
نداشــته بلکه مازاد تولید مرغ را به استان های نیازمند در این 

حوزه ارسال شده است.
عموزاده خاطر نشان کرد: در راستای حمایت از مرغداران در 
سال گذشته بیش از 145 میلیارد تومان به مرغداری ها تسهیات 
پرداخت شده و با توجه به امهال تسهیات این حوزه، تاکنون 
این مقدار تسهیات بازپرداخت نشده است. این مقام مسئول با 
تاکید بر اینکه جهت سرمایه گذاری جدید در این حوزه بیش از 

300 میلیارد تومان اعتبار مورد نیاز اســت، گفت: لازم به ذکر است تاکنون 
بیش از 65 واحد مرغداری جهت دریافت تسهیات به بانک های عامل جهت 

دریافت تسهیات معرفی شده اند.
عموزاده گفت: در اســتان ایام تعداد 484و احد مرغداری وجود دارد در 

بین این تعداد 115 واحد فعال وجود دارد.
رئیس ســازمان جهادکشــاورزی ایام گفت: مرغ معمولاً تابعی از قیمت 
نهاده ها و همچنین قیمت اســتان های همجوار است که باعث نابسامانی در 

این بازار شده است.

 قیمت مرغ در استان زیر قیمت سایر استان ها است
عموزاده اظهار داشت: قیمت مرغ در استان های همجوار از وضعیت باثباتی 
برخوردار نیست و همین امر موجب بروز مشکات عدیده ای برای صنعت مرغ 
ایام شده است. وی افزود: حتی اگر ما چندین برابر نیاز استان مرغ تولید کنیم 
ولی قیمت در استان های همجوار افزایش پیدا کند قادر به کنترل قیمت در 
استان نیستیم چرا که مرغدار خودش را محق می داند که در این زمینه مرغ را 
مثل سایر استان ها به فروش برساند لذا ما سعی کردیم که قیمت ها مثل سایر 
استان ها باشد. عموزاده با بیان اینکه 15 تا 30 درصد قیمت مرغ در استان زیر 
قیمت سایر استان ها است، یادآور شد: با توجه به ارسال مرغ ایام به کرمانشاه 
ما درصدد هســتیم قیمت با کرمانشاه هماهنگ باشد در صورتی که قیمت 
در ســایر استان ها بالاتر است و ممکن است مرغداران ایامی با توجه به این 
وضعیت تمایلی به عرضه مرغ خود به داخل استان نداشته باشند و محصول 
تولیدی خود را از طریق مختلف و پنهانی به استان های همجوار ارسال کنند.

وی تأکید کرد: کمبود چند هفته ای مرغ در اســتان ناشی از کمبود مرغ 
در استان نبوده بلکه ناشی از بالا بودن قیمت مرغ در استان های همجوار بود 
کــه مرغداران ما در آنجا مرغ رو عرضه می کردند و این موضوع باعث کمبود 
مرغ در بعضی از روزها در استان شد و همچنین عواملی مثل رسانه ای کردن 
موضوع، متمرکز شــدن روی قیمت و خرید بیش از نیاز مردم سبب شد که 
مرغ در سطح بازار کمتر یافت شود. وی تصریح کرد: بر اساس تصویب ستاد 
تنظیم بازار، نیروی انتظامی از خروج وسایل نقلیه حمل هرگونه مرغ زنده یا 
کشــتار روز فاقد مجوز که بصورت غیر قانونی قصد خروج از استان را داشته 
باشد، جلوگیری می کند. وی در بخش دیگری از سخنان خود به تولید گندم 
در استان پرداخت و گفت: در سال گذشته در استان ایام مقدار 58 هزار هکتار 
گندم آبی و 92 هزار هکتار گندم دیم زیر کشت رفته که تاکنون 322 هزار تن 

گندم توسط مراکز خرید از کشاورزان گندم خریداری شده است.
وی تصریح کرد: این میزان تولید در اســتان نسبت به رکورد سال 1395، 
57 هزار معادل 22 درصد افزایش داشته و در در سال جاری نیز نسبت به سال 
قبل معادل 72 درصد رشــد داشته است. عموزاده گفت: تاکنون مقدار 250 
هزار تن گندم از کشاورزان خریداری شده، که قصد داریم مازاد این مقدار به 
سایر استان ها صادر کنیم. بیش از 97 درصد از مطالبات گندم کاران در سال 

جاری پرداخت شده است.

  نماینده مردم کرج، اشــتهارد و فردیس در مجلس شورای 
اســلامی خبرداد : افزایش سهم مشارکت دولت در احداث بزرگراه 

شمالی کرج 
سید علی حسینی البرز ایده روز-  نماینده مردم کرج، 
اشتهارد و فردیس در مجلس شــورای اسامی  گفت : 
اینکه پیشنهاد افزایش ســهم دولت در پروژه بزرگراه 
شمالی کرج در جلسه اخیر هیأت دولت تصویب و توسط 
معاون اول رئیس جمهور اباغ شــد تا سهم مشارکت 
دولت در احداث بزرگراه شمالی کرج از چهار درصد به 

50 درصد به ارزش بالغ بر 3500 میلیارد تومان برسد.
مهدی عسگری اظهار داشت : اســتان البرز محل تردد 14 استان کشور بوده و 
همواره شاهد ترافیک سنگین در مســیر اتوبان تهران – کرج است گفت: این 
شــرایط ضمن هدررفت زمان و انرژی، عامل نارضایتی گســترده مردم استان 

البرز است.
وی افزود : پروژه بزرگراه شمالی کرج می تواند نقش مهمی در کاهش و بهبود این 

گره ترافیکی عظیم و افزایش رضایتمندی شهروندان ایفا کند.
عسگری گفت: همانطور که در سفر رئیس جمهور به استان البرز مطالبه کردم، 
کرج  تنها کانشهری است که حتی یک متر بزرگراه ندارد، همچنین در جلسه 
شورای اداری استان البرز که با حضور معاون اجرایی رئیس جمهور برگزار شد نیز 
تاکید کردم که میزان خسارتی که روزانه از موضوعات مختلفی مانند هدررفت 
سوخت در این مسیر متحمل می شویم از کمکی که دولت می خواهد به استان 

البرز انجام بدهد بیشتر است.
عضو کمیســیون تلفیق برنامه هفتم عنوان داشــت: پروژه ادامه اتوبان شهید 
همت که به بزرگراه شمالی کرج موسوم اســت، به دلیل موانع مالی با پیشرفت 
بسیار کندی مواجه است، لذا تسهیل و تســریع در اجرای پروژه در دستور کار 
قرار گرفت،  وی گفت: به عنوان نماینده مردم و به دلیل اهمیت موضوع، نهایی 
شــدن این توافق را از مهرماه سال 1400 بصورت مســتمر و از طریق شخص 
رئیس جمهور، معاون اجرایی و همچنین تذکرات کتبی و شــفاهی به وزیر راه 
و شهرســازی در مجلس پیگیری نمودم که در آخرین پیگیری در اردیبهشت 
امسال، دستور وزیر راه جهت ارائه پیشنهاد فوری به هیأت دولت برای تصویب 
افزایش سهم مشارکت دولت اخذ شد.وی افزود: بدین ترتیب این پیشنهاد در 
جلسه اخیر هیأت دولت تصویب و طی نامه شماره 88400 مورخ 1402/5/22 
توسط معاون اول رئیس جمهور اباغ شد. نماینده مردم کرج، اشتهارد و فردیس 
ادامه داد: بر اساس این مصوبه، شرکت ساخت و توسعه زیربناهای حمل و نقل 
کشور به نمایندگی از وزارت راه و شهرسازی مجاز به تامین مالی جهت تکمیل 
باقیمانده بزرگراه شمالی کرج و مشارکت 50درصدی در این پروژه گردید ارزش 

این مشارکت بالغ بر 3500میلیارد تومان می باشد.
رئیس فراکسیون دیپلساسی اقتصادی اضافه کرد: از دولت محترم برای پاسخ 
مثبت به نیاز و مطالبه مردم استان البرز قدردانی می نمایم و امیدوارم که هرچه 
زودتر تکمیل و بهره برداری از این پروژه مهم گره گشــای ترافیک استان البرز 
باشــد. وی گفت: همچنین با پیگیری های انجام شــده در کمیســیون تلفیق 
بودجه1402، سه پروژه مهم ترافیکی جدید به جداول بودجه اضافه شد شامل:

 کنارگــذر جنوبی کــرج )28 کیلومتر(، کنارگذر محمدشــهر- ماهدشــت 
)21کیلومتر( و کنارگذر شرقی فردیس )4.2کیلومتر(

مهدی عسگری در پایان افزود: پیگیری و تحقق این پروژه ها در میان مدت سهم 
بسیار زیادی در حل مشکات ترافیکی استان به صورت ریشه ای خواهد داشت.

رسانه های استان همیار شرکت گاز ایلام در پیشگیری از بروز حوادث گازی باشند
مدیرعامل شرکت گاز استان ایام با بیان اینکه رعایت نکات و الزامات ایمنی 
در مصرف گاز برای مشترکین در تمام طول سال الزامی است،گفت: اهالی رسانه 
های اســتان شامل صدا و سیما، خبرگزاری ها، پایگاههای خبری، رسانه های 
سراسری و محلی و فضای مجازی استان می توانند با انتشار پیام های پیشگیرانه 
و کلیپ های صوتی و تصویری از حوادث گازی در سطح استان جلوگیری کنند.

کشــاورز با قدردانی از تاش های خبرنگاران اســتان در پیشگیری از وقوع 
حوادث گازی در مناطق شهری و روستایی استان، افزود: علیرغم اطاع رسانی 
و فرهنگ سازی از روش های مختلف به شهروندان و اعام هشدارهای فراوان 
این شرکت مبنی بر عدم استفاده از وسایل غیر استاندارد و رعایت نکات ایمنی، 

متأسفانه برخی از مشترکین به این موضوع مهّم توجه نمی کنند.
وی به عوامل نشــت گاز خانگی و هم چنین مونوکســید اشــاره و اظهار 
داشت:اســتفاده از بخاری گاز سوز غیر اســتاندارد، نشت از شیلنگ گاز بدلیل 
پاره گی، عدم نصب درپوش در خروجی لوله ها و شیرهای گاز، نقص در عملکرد 

بست یا استفاده از بست های غیر استاندارد و سیمی در محل اتصال شیلنگ، از 
عوامل مهم نشت گاز در منازل مسکونی، تجاری و صنعتی بوده است.

کشاورز با اشاره به اینکه عوامل کاهش دهنده حوادث در اختیار شرکت های 

گاز استانی نیست، ادامه داد: شرایط اقتصادی جامعه، میزان تعهد و مسئولیت 
پذیری ســازندگان ابنیه در کیفیت ساخت و ســاز، عدم الزام بازرسی توسط 
ناظرین سازمان نظام مهندسی از سیستم لوله کشی گاز در حین خرید، فروش 
و اجاره اماکن، فرهنگ عمومی و میزان آگاهی شــهروندان و مصرف کنندگان 
گاز طبیعــی در عــدم توجّه به توصیه های ایمنی از جمله عوامل مهّم در بروز 

حوادث ناشی از گاز هستند.
مدیرعامل شرکت گاز استان با بیان اینکه در سال گذشته تاکنون اکثر رسانه 
های نوشــتاری و دیداری برای پیشگیری از وقوع حوادث گازی با این شرکت 
همکاری خوبی داشــته اند،گفت: شــرکت  گاز استان ایام در کنترل این گونه 
شــاخص ها هیچگونه نقشــی ندارد و منحصراً پایش و تزریق ماده بودار کننده 
مرکاپتان برای تشخیص بوی نشت گاز را بر عهده دارد که فراتر از الزامات قانونی 
نسبت به پایش این شاخص ها اقدام نموده است و در آینده نیز در دستور کار 

کارکنان شرکت خواهد بود.
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ــار ســاقط اســت. ــده اســت و از درجــه اعتب ــار ســاقط اســت.مفقــود گردی ــده اســت و از درجــه اعتب مفقــود گردی
  

20902090
ــخ  ــین  در تاری ــد حس ــد محم ــهدی فرزن ــین س ــام نوش ــه ن ــخ ب ــین  در تاری ــد حس ــد محم ــهدی فرزن ــین س ــام نوش ــه ن ــماره 00196808800019680880ب ــه ش ــی ب ــماره کارت مل ــه ش ــی ب کارت مل

1402/2/251402/2/25 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است. مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

ــام  ــه ن ــام ب ــه ن ــه شــماره 21505380402150538040ب ــه شــماره  و شناســنامه ب ــه شــماره 21505380402150538040 و شناســنامه ب ــه ســوم  ب ــه پای ــه شــماره گواهینام ــه ســوم  ب ــه پای گواهینام
محمــد مهــدی مرزبــان فرزنــد علــی در تاریــخ محمــد مهــدی مرزبــان فرزنــد علــی در تاریــخ  1402/2/25 1402/2/25مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار 

ســاقط اســت.ســاقط اســت.

ــخ  ــد اســماعیل  در تاری ــه فرزن ــری گوک ــام شــکوفه طاه ــه ن ــخ ب ــد اســماعیل  در تاری ــه فرزن ــری گوک ــام شــکوفه طاه ــه ن ــه شــماره 04917018880491701888ب ــی ب ــه شــماره کارت مل ــی ب کارت مل
 1402/5/3 1402/5/3مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

شناســنامه بــه شــماره شناســنامه بــه شــماره 00178044690017804469 و کارت ملــی بــه شــماره  و کارت ملــی بــه شــماره 00178044690017804469بــه نــام فریــد  تقــوی بــه نــام فریــد  تقــوی 
اورنــج فرزنــد مجیــد  در تاریــخ اورنــج فرزنــد مجیــد  در تاریــخ  1402/1/25 1402/1/25مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــماره 38605223713860522371 و  و  ــه ش ــوم  ب ــه س ــه پای ــماره  و    و گواهینام ــه ش ــوم  ب ــه س ــه پای ــماره 38605223713860522371 و    و گواهینام ــه ش ــی ب ــماره کارت مل ــه ش ــی ب کارت مل
کارت نظــام وظیفــه بــه شــماره کارت نظــام وظیفــه بــه شــماره 38605223713860522371بــه نــام حســام  اســکندری فرزنــد محمدرضــا در تاریــخ بــه نــام حســام  اســکندری فرزنــد محمدرضــا در تاریــخ 

 1402/5/22 1402/5/22مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــه  ــه پای ــد گواهینام ــد محم ــی فرزن ــدی ابراهیم ــام مه ــه ن ــه ب ــه پای ــد گواهینام ــد محم ــی فرزن ــدی ابراهیم ــام مه ــه ن ــماره 00607241960060724196ب ــه ش ــی ب ــماره کارت مل ــه ش ــی ب کارت مل
ــران 972972 ج  ج 4646وکارت وکارت  ــران  ای ــماره 1111 ای ــه ش ــه ب ــیله  نقلی ــبز وس ــرگ س ــواری ب ــه س ــیله نقلی ــماره وکارت وس ــه ش ــه ب ــیله  نقلی ــبز وس ــرگ س ــواری ب ــه س ــیله نقلی 22وکارت وس

ــار ســاقط اســت. ــده اســت و از درجــه اعتب ــود گردی ــار ســاقط اســت. مفق ــده اســت و از درجــه اعتب ــود گردی ــخ 1402/4/241402/4/24 مفق ــخ ســوخت در تاری ســوخت در تاری

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 03229440230322944023بــه نــام خیرالــه  حصــاری زنــوزی فرزنــد رحمــت الــه در تاریــخ بــه نــام خیرالــه  حصــاری زنــوزی فرزنــد رحمــت الــه در تاریــخ 
1402/4/211402/4/21 مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت. مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــخ 1402/2/251402/2/25   ــر در تاری ــد اصغ ــیفی  فرزن ــدی س ــام مه ــه ن ــخ ب ــر در تاری ــد اصغ ــیفی  فرزن ــدی س ــام مه ــه ن ــماره 00464275970046427597ب ــه ش ــنامه ب ــماره شناس ــه ش ــنامه ب شناس
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

  
23012301

گواهینامــه پایــه گواهینامــه پایــه 22 و کارت آمــوزش و پــرورش و کارت عابربانــک ملــی ، صــادرات ، کشــاورزی بــه شــماره  و کارت آمــوزش و پــرورش و کارت عابربانــک ملــی ، صــادرات ، کشــاورزی بــه شــماره 
ملــی ملــی 21219378382121937838 بــه نــام الهــه موحــدی فرزنــد  در تاریــخ  بــه نــام الهــه موحــدی فرزنــد  در تاریــخ 1402/3/11402/3/1 مفقــود گردیــده اســت و از  مفقــود گردیــده اســت و از 

درجه اعتبار ساقط است.درجه اعتبار ساقط است.

ــد رمضــان در  ــام رحمــان نیکــروح فرزن ــه ن ــد رمضــان در  ب ــام رحمــان نیکــروح فرزن ــه ن ــی 21209854312120985431 ب ــه شــماره مل ــی هوشــمند ب ــی کارت مل ــه شــماره مل ــی هوشــمند ب کارت مل
تاریــخ تاریــخ  1402/5/24 1402/5/24مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

شناســنامه بــه شــماره ملــی شناســنامه بــه شــماره ملــی 21225484282122548428 بــه نــام نرگــس گرجــی دنگانــی فرزنــد قاســم در تاریــخ  بــه نــام نرگــس گرجــی دنگانــی فرزنــد قاســم در تاریــخ 
1402/3/11402/3/1 مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت. مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــد  ــام ابراهیــم شــجاعی فرزن ــه ن ــد  ب ــام ابراهیــم شــجاعی فرزن ــه ن ــی  21207825712120782571 ب ــه شــماره مل ــی   ب ــه شــماره مل ــه 22 ب ــی و گواهینامــه پای ــه کارت مل ــی و گواهینامــه پای کارت مل
محمــد در تاریــخ محمــد در تاریــخ 1402/2/141402/2/14 مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت. مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

  
23022302

ــه 33 و  و  ــه پای ــد گواهینام ــد صم ــن فرزن ــی کوهک ــام عل ــه ن ــه ب ــه پای ــد گواهینام ــد صم ــن فرزن ــی کوهک ــام عل ــه ن ــماره 21107424452110742445ب ــه ش ــی ب ــماره کارت مل ــه ش ــی ب کارت مل
ــود  ــود مفق ــخ  1402/3/16 1402/3/16مفق ــخ  در تاری ــد ب شــماره 5959 در تاری ــد ب شــماره وپرای ــه شــماره 6969وپرای ــارس ب ــددکارت ســوخت پژوپ ــه شــماره دوع ــارس ب ــددکارت ســوخت پژوپ دوع

گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 38710951843871095184بــه نــام حســن  رجبلــو فرزنــد حســین در تاریــخ بــه نــام حســن  رجبلــو فرزنــد حســین در تاریــخ 1402/5/241402/5/24  
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

  
25032503

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 47208469554720846955 و کارت شناســایی اداری ســازمان صــدا وســیما  جمهــوری اســامی  و کارت شناســایی اداری ســازمان صــدا وســیما  جمهــوری اســامی 
ــه شــماره 60379974260642356037997426064235 و کارت بانکــی   و کارت بانکــی   ــه شــماره   و کارت بانکــی ملــی  ب ــه شــماره پرســنلی 691159691159  و کارت بانکــی ملــی  ب ــه شــماره پرســنلی ب ب
ســپه بــه شــماره ســپه بــه شــماره 58921015064972275892101506497227 و کارت شناســایی ایثارگــری بــه نــام جعفــر  رودبــاری فرزنــد علی  و کارت شناســایی ایثارگــری بــه نــام جعفــر  رودبــاری فرزنــد علی 

در تاریخ در تاریخ 1402/4/11402/4/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است. مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامــه پایــه ســوم بــه شــماره ملــی گواهینامــه پایــه ســوم بــه شــماره ملــی 51100983445110098344 و کارت ملــی بــه شــماره  ملــی  و کارت ملــی بــه شــماره  ملــی 51100983445110098344بــه بــه 
نــام مســعود شــیر جــزی فرزنــد نادعلــی در تاریــخنــام مســعود شــیر جــزی فرزنــد نادعلــی در تاریــخ 1402/04/01 1402/04/01مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار 

ســاقط اســت.ســاقط اســت.
  

25072507
بــرگ ســبز خــودرو کامیــون کشــنده اینترنــاش بــه رنــگ کــرم روغنــی مــدلبــرگ ســبز خــودرو کامیــون کشــنده اینترنــاش بــه رنــگ کــرم روغنــی مــدل19881988  بــه شــماره وســیله   بــه شــماره وســیله 
نقلیــه  نقلیــه  URIAURIA881881KK00GTGT534330534330 و شــماره موتــور  و شــماره موتــور 4311228043112280 و شــماره شاســی  و شــماره شاســی 534330534330 و  و 
ــه کــد ملــی54993425045499342504     ــام اســداله یوســفی ب ــه ن ــه کــد ملــی ســه دونــگ ب ــام اســداله یوســفی ب ــه ن ــرانایــران5353 ســه دونــگ ب شــماره پــاک شــماره پــاک 1414عع985985ای
ــی   در  ــد عل ــی   در فرزن ــد عل ــی 12710797551271079755فرزن ــه کدمل ــور ب ــی پ ــرداد تق ــام مه ــگ بن ــد حســین و ســه دون ــی فرزن ــه کدمل ــور ب ــی پ ــرداد تق ــام مه ــگ بن ــد حســین و ســه دون فرزن

تاریخ تاریخ 1401/8/11401/8/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است. مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملــی  بــه شــماره کارت ملــی  بــه شــماره 18188558951818855895بــه نــام محمدعلــی بادامــی  فرزنــد محمــد  در تاریــخ بــه نــام محمدعلــی بادامــی  فرزنــد محمــد  در تاریــخ 1402/4/11402/4/1  
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــخ  ــرود  در تاری ــد ف ــی فرزن ــکندری جهان ــه اس ــام اله ــه ن ــخ ب ــرود  در تاری ــد ف ــی فرزن ــکندری جهان ــه اس ــام اله ــه ن ــماره 11998757081199875708ب ــه ش ــی  ب ــماره کارت مل ــه ش ــی  ب کارت مل
ــار ســاقط اســت. ــده اســت و از درجــه اعتب ــود گردی ــار ســاقط اســت.مفق ــده اســت و از درجــه اعتب ــود گردی  1402/2/24 1402/2/24مفق

گواهینامــه پایــه ســه بــه شــماره گواهینامــه پایــه ســه بــه شــماره 12740493421274049342 و رســید کارت ملــی و کارت دانشــجویی بــه شــماره  و رســید کارت ملــی و کارت دانشــجویی بــه شــماره 
4000304340003043بــه نــام علــی ابراهیــم زاده دســتجردی  فرزنــد رضــا در تاریــخ بــه نــام علــی ابراهیــم زاده دســتجردی  فرزنــد رضــا در تاریــخ 1402/5/231402/5/23 مفقــود گردیــده  مفقــود گردیــده 

اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــام  ــه ن ــام ب ــه ن ــماره 12730615351273061535ب ــه ش ــی ب ــماره  و کارت مل ــه ش ــی ب ــماره 12730615351273061535 و کارت مل ــه ش ــه ب ــه  س ــه پای ــماره گواهینام ــه ش ــه ب ــه  س ــه پای گواهینام
ــده اســت و از درجــه  ــده اســت و از درجــه  مفقــود گردی ــه  در تاریــخ 1402/5/181402/5/18 مفقــود گردی ــد حفیــظ ال ــخ فاطمــه حســن منــش  فرزن ــه  در تاری ــد حفیــظ ال فاطمــه حســن منــش  فرزن

اعتبــار ســاقط اســت.اعتبــار ســاقط اســت.

کارت ملــی  بــه شــماره کارت ملــی  بــه شــماره 12872302371287230237بــه نــام محســن دادی فرزنــد رضــا  در تاریــخ بــه نــام محســن دادی فرزنــد رضــا  در تاریــخ 1402/2/51402/2/5 مفقــود  مفقــود 
گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

کارت وســیله نقلیــه زانتیــا نــوک مــدادی مــدلکارت وســیله نقلیــه زانتیــا نــوک مــدادی مــدل8484 بــه پــاک بــه پــاک1212سس145145 ایــران ایــران6767 بــه شــماره  بــه شــماره 
12725674611272567461 و گواهینامــه پایــه دو بــه شــماره  و گواهینامــه پایــه دو بــه شــماره 12725674611272567461 و عقدنامــه )حدیثــه صفــاری و محمــد  و عقدنامــه )حدیثــه صفــاری و محمــد 
رضــا کریمــی ( بــه نــام محمدرضــا کریمــی  فرزنــد بهــروز  در تاریــخ رضــا کریمــی ( بــه نــام محمدرضــا کریمــی  فرزنــد بهــروز  در تاریــخ  1402/5/22 1402/5/22مفقــود گردیــده اســت مفقــود گردیــده اســت 

و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

کارت ملــی  بــه شــماره کارت ملــی  بــه شــماره 12932262971293226297بــه نــام ســعید دانــادل  فرزنــد مرتضــی  در تاریــخ بــه نــام ســعید دانــادل  فرزنــد مرتضــی  در تاریــخ 1402/5/11402/5/1  
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــخ  ــی  در تاری ــد عل ــا  فرزن ــداد کی ــین به ــام محمدحس ــه ن ــخ ب ــی  در تاری ــد عل ــا  فرزن ــداد کی ــین به ــام محمدحس ــه ن ــماره 12873858851287385885ب ــه ش ــی  ب ــماره کارت مل ــه ش ــی  ب کارت مل
 1401/12/8 1401/12/8مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

کارت ملــی  بــه شــماره کارت ملــی  بــه شــماره 12093698691209369869بــه نــام علــی شــهریاری  فرزنــد نــوروز  در تاریــخ بــه نــام علــی شــهریاری  فرزنــد نــوروز  در تاریــخ 1402/4/131402/4/13  
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

  
25712571

شناســنامه بــه شــماره شناســنامه بــه شــماره 277202277202 وبــه  کــد ملــی  وبــه  کــد ملــی 22840981342284098134بــه نــام عرفــان  زارع  فرزنــد ابراهیــم  بــه نــام عرفــان  زارع  فرزنــد ابراهیــم  
در تاریخ در تاریخ  1402/1/28 1402/1/28مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

ــام محمــد  ــه ن ــام محمــد  و کارت معافیــت ســربازی و کارت بهداشــت  ب ــه ن ــه شــماره 22838999902283899990 و کارت معافیــت ســربازی و کارت بهداشــت  ب ــی ب ــه شــماره کارت مل ــی ب کارت مل
حســین روشــن قاتــی فرزنــد ابراهیــم در تاریــخ حســین روشــن قاتــی فرزنــد ابراهیــم در تاریــخ 1402/5/171402/5/17 مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار  مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار 

ســاقط اســت.ســاقط اســت.

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 25301869442530186944 بــه نــام فاطمــه ســادات موســوی فرزنــد ســید محمــد صالــح در  بــه نــام فاطمــه ســادات موســوی فرزنــد ســید محمــد صالــح در 
تاریــخ تاریــخ 1401/11/11401/11/1 مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت. مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

  
26012601

شناســنامه بــه شــماره شناســنامه بــه شــماره 164164 و کارت ملــی بــه شــماره  و کارت ملــی بــه شــماره 09471100030947110003بــه نــام فاطمــه صفرپــور فرزنــد علــی بــه نــام فاطمــه صفرپــور فرزنــد علــی 
اکبر  در تاریخ اکبر  در تاریخ 11402/1/1402/1/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است. مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

ــد  ــاهی فرزن ــد میرش ــام امی ــه ن ــد ب ــاهی فرزن ــد میرش ــام امی ــه ن ــماره 09415135210941513521ب ــه ش ــی ب ــماره  و کارت مل ــه ش ــی ب ــماره 16321632 و کارت مل ــه ش ــنامه ب ــماره شناس ــه ش ــنامه ب شناس
صفرعلــی در تاریــخ صفرعلــی در تاریــخ 1402/1/11402/1/1 مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت. مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــخ 1401/12/11401/12/1   ــی در تاری ــد عل ــی بهشــتی فرزن ــام محمدتق ــه ن ــخ ب ــی در تاری ــد عل ــی بهشــتی فرزن ــام محمدتق ــه ن ــه شــماره 07595288100759528810ب ــی ب ــه شــماره کارت مل ــی ب کارت مل
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

28012801
ــه  ــام معصوم ــه ن ــه ب ــام معصوم ــه ن ــماره 26905303842690530384ب ــه ش ــی ب ــماره  و کارت مل ــه ش ــی ب ــماره 26905303842690530384 و کارت مل ــه ش ــه دوم ب ــماره گواهینام ــه ش ــه دوم ب گواهینام
اصغــری آلمانــی فرزنــد محمدعلــی در تاریــخ اصغــری آلمانــی فرزنــد محمدعلــی در تاریــخ 1402/5/161402/5/16 تایــم  تایــم 19:0019:00 مفقــود گردیــده اســت و از درجــه  مفقــود گردیــده اســت و از درجــه 

اعتبار ساقط است.اعتبار ساقط است.
        

28072807
کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 16203533181620353318بــه نــام یوســف پیــرزاده چلــک فرزنــد عظیــم در تاریــخ بــه نــام یوســف پیــرزاده چلــک فرزنــد عظیــم در تاریــخ 1402/2/1402/2/11  

مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

ــخ 1402/5/1402/5/1818   ــی در تاری ــد عل ــر خســروی فرزن ــام منوچه ــه ن ــخ ب ــی در تاری ــد عل ــر خســروی فرزن ــام منوچه ــه ن ــه شــماره 22500711442250071144ب ــی ب ــه شــماره کارت مل ــی ب کارت مل
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

بــرگ ســبز خــودرو بــه شــماره پــاک بــرگ ســبز خــودرو بــه شــماره پــاک 4747 ج  ج 961961 ایــران  ایــران 6262بــه نــام علــی  یوســفی تجنکــی فرزنــد باباعلــی بــه نــام علــی  یوســفی تجنکــی فرزنــد باباعلــی 
در تاریــخ در تاریــخ  1400/1/1 1400/1/1مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــد  ــر محم ــام امی ــه ن ــد ب ــر محم ــام امی ــه ن ــماره 57900866085790086608ب ــه ش ــنامه ب ــماره  و شناس ــه ش ــنامه ب ــماره 57900866085790086608 و شناس ــه ش ــی ب ــماره کارت مل ــه ش ــی ب کارت مل
کلبــاری نــژاد فرزنــد اســد الــه در تاریــخ کلبــاری نــژاد فرزنــد اســد الــه در تاریــخ 1402/5/201402/5/20 مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط  مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط 

اســت.اســت.

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 21618885282161888528 و گواهینامــه بــه نــام ســمیه رمضانــی تبــار خلیلــی فرزنــد میــران  و گواهینامــه بــه نــام ســمیه رمضانــی تبــار خلیلــی فرزنــد میــران 
در تاریــخ در تاریــخ 1402/5/231402/5/23 مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت. مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

        
29012901

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 00565495390056549539بــه نــام مریــم  کوشکســتانی  فرزنــد رضــا  در تاریــخ بــه نــام مریــم  کوشکســتانی  فرزنــد رضــا  در تاریــخ 1402/5/241402/5/24  
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.=مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.=

ــخ  ــد در تاری ــد احم ــدالهی  فرزن ــد اس ــای محم ــام  آق ــه ن ــخ ب ــد در تاری ــد احم ــدالهی  فرزن ــد اس ــای محم ــام  آق ــه ن ــماره 06401042900640104290ب ــه ش ــی ب ــماره کارت مل ــه ش ــی ب کارت مل
ــار ســاقط اســت. ــده اســت و از درجــه اعتب ــود گردی ــار ســاقط اســت. مفق ــده اســت و از درجــه اعتب ــود گردی 1402/5/231402/5/23 مفق

ــام علــی اکبــر کماســی فرزنــد  ــه ن ــد ب ــام علــی اکبــر کماســی فرزن ــه ن ــه شــماره 33592217613359221761ب ــه شــماره  و کارت ملــی ب ــه شــماره کارت ملــی ب ــه شــماره  و کارت ملــی ب کارت ملــی ب
حســن خــان در تاریــخ حســن خــان در تاریــخ 1402/5/201402/5/20 مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت. مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــخ  ــد شــکراله در تاری ــری فرزن ــام محســن اکب ــه ن ــه شــماره ب ــه شــماره  و شناســنامه ب ــخ شناســنامه ب ــد شــکراله در تاری ــری فرزن ــام محســن اکب ــه ن ــه شــماره ب ــه شــماره  و شناســنامه ب شناســنامه ب
 1402/4/2 1402/4/2مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

گواهینامــه  بــه شــماره  و گواهینامــه پایــهگواهینامــه  بــه شــماره  و گواهینامــه پایــه22 بــه شــماره بــه نــام فاطمــه  اصانــی فرزنــد علــی محمــد  بــه شــماره بــه نــام فاطمــه  اصانــی فرزنــد علــی محمــد 
در تاریــخ در تاریــخ 1402/4/141402/4/14 مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت. مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــه شــماره  و کارت  ــه شــماره  و کارت  ب ــه 22 ب ــه شــماره  و گواهینامــه پای ــه شــماره  و گواهینامــه  ب ــه کارت وســیله نقلیــه ب ــه شــماره  و گواهینامــه پای ــه شــماره  و گواهینامــه  ب کارت وســیله نقلیــه ب
ــران8888   ــماره ای ــه ش ــه ب ــیله نقلی ــماره  و کارت وس ــه ش ــه  ب ــماره  و گواهینام ــه ش ــه ب ــیله نقلی ــرانوس ــماره ای ــه ش ــه ب ــیله نقلی ــماره  و کارت وس ــه ش ــه  ب ــماره  و گواهینام ــه ش ــه ب ــیله نقلی وس
641641دد1111بــه نــام عبدالرســول صادقــی پــری فرزنــد عبدالمجیــد در تاریــخ بــه نــام عبدالرســول صادقــی پــری فرزنــد عبدالمجیــد در تاریــخ  1402/4/14 1402/4/14مفقــود گردیــده مفقــود گردیــده 

اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

کارت ملــی بــه شــماره بــه نــام ابوالفضــل ســیاوش فرزنــد  در تاریــخ کارت ملــی بــه شــماره بــه نــام ابوالفضــل ســیاوش فرزنــد  در تاریــخ  1401/9/4 1401/9/4مفقــود گردیــده اســت مفقــود گردیــده اســت 
و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــور 38212323821232و و  ــماره موت ــور  و ش ــماره موت ــران 3030__127127دد4747 و ش ــاک ای ــماره پ ــه ش ــبز ب ــرگ س ــین و ب ــران کارت ماش ــاک ای ــماره پ ــه ش ــبز ب ــرگ س ــین و ب کارت ماش
ــی  ــی  صفای ــد عل ــام محم ــه ن ــی ب ــی  صفای ــد عل ــام محم ــه ن ــماره 00191743910019174391ب ــه ش ــماره  ب ــه ش ــی SS34822893339873482289333987 ب ــماره شاس ــی ش ــماره شاس ش
خراســانی فرزنــد ابراهیــم در تاریــخ خراســانی فرزنــد ابراهیــم در تاریــخ 1402/5/11402/5/1 مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت. مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

کارت ملــی بــه شــماره بــه نــام فاطمــه معینــی فرزنــد  در تاریــخ کارت ملــی بــه شــماره بــه نــام فاطمــه معینــی فرزنــد  در تاریــخ 1402/5/101402/5/10 مفقــود گردیــده اســت و  مفقــود گردیــده اســت و 
از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــخ 1402/2/11402/2/1   ــل در تاری ــد جلی ــی فرزن ــم عبداله ــام مری ــه ن ــخ ب ــل در تاری ــد جلی ــی فرزن ــم عبداله ــام مری ــه ن ــماره 00603313560060331356ب ــه ش ــی ب ــماره کارت مل ــه ش ــی ب کارت مل
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــخ 1402/4/251402/4/25   ــد حســین در تاری ــام زهــره جعفــری فرزن ــه ن ــخ ب ــد حســین در تاری ــام زهــره جعفــری فرزن ــه ن ــه شــماره 00174514850017451485ب ــه شــماره شناســنامه ب شناســنامه ب
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

شناســنامه بــه شــماره شناســنامه بــه شــماره 28034130612803413061بــه نــام شــهرام  قلــی زاده فرزنــد عزیــز در تاریــخ بــه نــام شــهرام  قلــی زاده فرزنــد عزیــز در تاریــخ 1402/4/251402/4/25  
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــخ  ــد حســن در تاری ــان فرزن ــد حســین  معماری ــام محم ــه ن ــخ ب ــد حســن در تاری ــان فرزن ــد حســین  معماری ــام محم ــه ن ــه شــماره 00229299750022929975ب ــی ب ــه شــماره کارت مل ــی ب کارت مل
 1402/5/20 1402/5/20مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــراد در  ــی م ــد  عل ــب فرزن ــرزا ابوطال ــام محمدحســن می ــه ن ــراد در ب ــی م ــد  عل ــب فرزن ــرزا ابوطال ــام محمدحســن می ــه ن ــه شــماره 00411411720041141172ب ــی ب ــه شــماره کارت مل ــی ب کارت مل
تاریــخ تاریــخ  1402/4/18 1402/4/18مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

کارت ملــی  و گواهینامــه و کارت ســوخت و کارت وســیله نقلیــه بــه شــماره پــاک کارت ملــی  و گواهینامــه و کارت ســوخت و کارت وســیله نقلیــه بــه شــماره پــاک 5050ایــران ایــران 
ــه  ــه ب ــماره شاســی NAAPNAAP1313FEFE33FF53192745319274ب ــه ش ــماره شاســی  ب ــه ش ــور 163163BB01872910187291 ب ــماره موت ــه ش ــور ب ــماره موت ــه ش 496496لل1919ب
ــخ 1402/5/11402/5/1   ــی حســین  در تاری ــد عل ــم خلوزینــی شــراهی فرزن ــام مری ــه ن ــخ ب ــی حســین  در تاری ــد عل ــم خلوزینــی شــراهی فرزن ــام مری ــه ن شــماره شــماره 61700147926170014792ب

ــار ســاقط اســت. ــده اســت و از درجــه اعتب ــود گردی ــار ســاقط اســت.مفق ــده اســت و از درجــه اعتب ــود گردی مفق

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 00727557680072755768بــه نــام بهنــاز بهــادری فرزنــد بهــرام در تاریــخ بــه نــام بهنــاز بهــادری فرزنــد بهــرام در تاریــخ  1402/3/1 1402/3/1مفقــود مفقــود 
گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

بــرگ ســبز بــرگ ســبز 8888__886886مم6161بــه شــماره شاســی بــه شــماره شاســی NAARNAAR0303FEFE22KJKJ391797391797 و شــماره موتــور  و شــماره موتــور 
163163BB03233150323315 بــه شــماره  بــه شــماره 00836239810083623981بــه نــام محمــد اســماعیلی فرزنــد نــادر در تاریــخ بــه نــام محمــد اســماعیلی فرزنــد نــادر در تاریــخ 

ــت. ــاقط اس ــار س ــه اعتب ــت و از درج ــده اس ــود گردی ــت. مفق ــاقط اس ــار س ــه اعتب ــت و از درج ــده اس ــود گردی 1402/1/301402/1/30 مفق

ــد  ــام علــی البرنجــار فرزن ــه ن ــد ب ــام علــی البرنجــار فرزن ــه ن ــه شــماره 00511411160051141116ب ــه شــماره کارت ملــی کارت نظــام وظیفــه گواهینامــه ب کارت ملــی کارت نظــام وظیفــه گواهینامــه ب
حســین در تاریــخ حســین در تاریــخ 1402/5/231402/5/23 مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت. مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــام محمــود  ــه ن ــام محمــود ب ــه ن ــه شــماره ملــی 00525974740052597474ب ــه شــماره ملــی کارت ملــی  گواهینامــه تکریــم کارت و کارت ایثــار ب کارت ملــی  گواهینامــه تکریــم کارت و کارت ایثــار ب
چیانــی فرزنــد احمــد در تاریــخ چیانــی فرزنــد احمــد در تاریــخ 1402/5/131402/5/13 مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت. مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

شاســی  شــماره  شاســی بــه  شــماره  239239هه2424بــه  3333ایــران ایــران  پــاک  شــماره  بــه  نقلیــه  وســیله  پــاک کارت  شــماره  بــه  نقلیــه  وســیله  کارت 
NAAPNAAP1313FEFE33HJHJ100768100768بــه شــماره موتــور بــه شــماره موتــور 163163BB029527029527 بــه شــماره  بــه شــماره 0055953669700559536697بــه نــام بــه نــام 
ــار ســاقط  ــده اســت و از درجــه اعتب ــار ســاقط  مفقــود گردی ــده اســت و از درجــه اعتب ــخ 1402/5/11402/5/1 مفقــود گردی ــد اکبــر  در تاری ــخ مجیــد  لطفــی  فرزن ــد اکبــر  در تاری مجیــد  لطفــی  فرزن

ــت. ــت.اس اس

کارت ملــی و گواهینامــه و کارت وســیله نقلیــه بــه شــماره پــاک ایــران کارت ملــی و گواهینامــه و کارت وســیله نقلیــه بــه شــماره پــاک ایــران 2222  751751تت6767بــه شــماره موتــور بــه شــماره موتــور 
ــه  ــه ب ــه شــماره 55798680225579868022ب ــه شــماره  ب ــه شــماره شاســی NAAMNAAM1111VEVE22HKHK747827747827 ب ــه شــماره شاســی ب 124124KK10161841016184ب
نــام عیســی میرزایــی گــودرزی  فرزنــد محمــد اســمائیل در تاریــخ نــام عیســی میرزایــی گــودرزی  فرزنــد محمــد اســمائیل در تاریــخ  1402/5/14 1402/5/14مفقــود گردیــده اســت مفقــود گردیــده اســت 

و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــخ 1402/3/11402/3/1   ــی  در تاری ــد عل ــی  فرزن ــه  مهراب ــام عاطف ــه ن ــخ ب ــی  در تاری ــد عل ــی  فرزن ــه  مهراب ــام عاطف ــه ن ــه شــماره 00226507760022650776ب ــی ب ــه شــماره کارت مل ــی ب کارت مل
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

شناســنامه بــه شــماره شناســنامه بــه شــماره 40717719844071771984بــه نــام مصطفــی دارابــی فرزنــد یوســف در تاریــخ بــه نــام مصطفــی دارابــی فرزنــد یوســف در تاریــخ 1401/11/11401/11/1  
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

کارت وســیله نقلیــه بــه شــماره  و کارت وســیله نقلیــه بــه شــماره  و کارت وســیله نقلیــه بــه شــماره   کارت وســیله نقلیــه بــه شــماره  و کارت وســیله نقلیــه بــه شــماره  و کارت وســیله نقلیــه بــه شــماره   
ــده اســت و از  ــود گردی ــده اســت و از مفق ــود گردی ــخ  1402/4/1 1402/4/1مفق ــد ســداله در تاری ــوی فرزن ــوروش ول ــام ک ــه ن ــخ ب ــد ســداله در تاری ــوی فرزن ــوروش ول ــام ک ــه ن 5283313852833138ب

درجــه اعتبــار ســاقط اســت.درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

بیمــه نامــه  و کارت ســوخت و کارت وســیله نقلیــه بــه شــماره پــاک بیمــه نامــه  و کارت ســوخت و کارت وســیله نقلیــه بــه شــماره پــاک 5050ایــران ایــران 669669بب9292بــه شــماره بــه شــماره 
ــی  ــام معصومــه  بهرامــی نائ ــه ن ــی ب ــام معصومــه  بهرامــی نائ ــه ن ــه شــماره 09022227400902222740ب ــه شــماره ب شاســی شاســی NAAPONAAPO33EDXCEDXC55535655553565ب

فرزنــد علــی  در تاریــخ فرزنــد علــی  در تاریــخ 1402/5/91402/5/9 مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت. مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.
        

29022902
ــده  ــود گردی ــده مفق ــود گردی ــخ  1402/5/23 1402/5/23مفق ــر در تاری ــد منوچه ــری دوســت فرزن ــن باق ــام ماهلی ــه ن ــخ شناســنامه ب ــر در تاری ــد منوچه ــری دوســت فرزن ــن باق ــام ماهلی ــه ن شناســنامه ب

است و از درجه اعتبار ساقط است.است و از درجه اعتبار ساقط است.

ــخ  ــیدعباس در تاری ــد س ــینیان فرزن ــیدمهرداد حس ــام س ــه ن ــخ ب ــیدعباس در تاری ــد س ــینیان فرزن ــیدمهرداد حس ــام س ــه ن ــماره LL5336078953360789ب ــه ش ــه ب ــماره گذرنام ــه ش ــه ب گذرنام
ــار ســاقط اســت. ــده اســت و از درجــه اعتب ــود گردی ــار ســاقط اســت. مفق ــده اســت و از درجــه اعتب ــود گردی 1401/10/11401/10/1 مفق

کارت وســیله نقلیــه بــه نــام حســین بابالــو فرزنــد رمضــان در تاریــخ کارت وســیله نقلیــه بــه نــام حســین بابالــو فرزنــد رمضــان در تاریــخ 1402/5/231402/5/23 مفقــود گردیــده اســت  مفقــود گردیــده اســت 
و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 15314257391531425739بــه نــام ســیاره برمــر فرزنــد علــی در تاریــخ بــه نــام ســیاره برمــر فرزنــد علــی در تاریــخ 1402/5/21402/5/2 مفقــود  مفقــود 
گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

شناســنامه بــه شــماره شناســنامه بــه شــماره 33293329بــه نــام ســارا اســماعیل زاده فرزنــد مهــدی در تاریــخ بــه نــام ســارا اســماعیل زاده فرزنــد مهــدی در تاریــخ 1402/3/211402/3/21 مفقــود  مفقــود 
گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 12502275851250227585بــه نــام امیرحســین شــکرریز فرزنــد محســن در تاریــخ بــه نــام امیرحســین شــکرریز فرزنــد محســن در تاریــخ 
ــت. ــاقط اس ــار س ــه اعتب ــت و از درج ــده اس ــود گردی ــت. مفق ــاقط اس ــار س ــه اعتب ــت و از درج ــده اس ــود گردی 1402/5/201402/5/20 مفق

ــخ  ــه در تاری ــمس ال ــد ش ــاریخانی فرزن ــا س ــام محمدرض ــه ن ــخ ب ــه در تاری ــمس ال ــد ش ــاریخانی فرزن ــا س ــام محمدرض ــه ن ــماره 00675211690067521169ب ــه ش ــنامه ب ــماره شناس ــه ش ــنامه ب شناس
1401/1/11401/1/1 مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت. مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

شناســنامه بــه شــماره شناســنامه بــه شــماره 00184738650018473865بــه نــام نیلوفــر خســروی فرزنــد داریــوش در تاریــخ بــه نــام نیلوفــر خســروی فرزنــد داریــوش در تاریــخ 1401/1/11401/1/1  
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

  NAAANAAA3636AAAA66AGMAGM62876287 بــرگ ســبز خودرو به شــماره موتــور بــرگ ســبز خودرو به شــماره موتــور 1148807812811488078128 و شــماره شاســی  و شــماره شاســی
ــود  ــود  مفق ــخ 1402/5/11402/5/1 مفق ــم در تاری ــد قاس ــژاده فرزن ــدی ن ــام مه ــه ن ــخ ب ــم در تاری ــد قاس ــژاده فرزن ــدی ن ــام مه ــه ن ــاک 1818عع146146ایرانایران4444ب ــماره پ ــاک و ش ــماره پ و ش

گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

  NAAANAAA3636AAAA66AGMAGM62786278 بــرگ ســبز خودرو به شــماره موتــور بــرگ ســبز خودرو به شــماره موتــور 1148807813711488078137 و شــماره شاســی  و شــماره شاســی
و شــماره پــاک و شــماره پــاک 1919عع146146ایــران ایــران 4444 و گواهینامــه پایــه و گواهینامــه پایــه22 بــه نــام مهــدی نــژاده فرزنــد قاســم در تاریــخ  بــه نــام مهــدی نــژاده فرزنــد قاســم در تاریــخ 

 1402/5/1 1402/5/1مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

شناســنامه بــه شــماره شناســنامه بــه شــماره 00263913410026391341بــه نــام رضــا روحــی ســلوط  فرزنــد ابراهیــم در تاریــخ بــه نــام رضــا روحــی ســلوط  فرزنــد ابراهیــم در تاریــخ 1402/3/11402/3/1  
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــد مصطفــی در تاریــخ 1402/3/11402/3/1   ــام پرنیــان عبــادی فرزن ــه ن ــخ ب ــد مصطفــی در تاری ــام پرنیــان عبــادی فرزن ــه ن ــه شــماره 01524168380152416838ب ــه شــماره شناســنامه ب شناســنامه ب
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــخ  ــد نورعلــی در تاری ــو فرزن ــام قاســم بابال ــه ن ــخ  ب ــد نورعلــی در تاری ــو فرزن ــام قاســم بابال ــه ن ــه شــماره ملــی 00675939330067593933 ب ــه دو ب ــه شــماره ملــی گواهینامــه پای ــه دو ب گواهینامــه پای
1402/5/231402/5/23 مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت. مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

کارت نظــام وظیفــه و گواهینامــه  و گذرنامــه و شناســنامه و کارت ملــی بــه شــماره کارت نظــام وظیفــه و گواهینامــه  و گذرنامــه و شناســنامه و کارت ملــی بــه شــماره 32517404413251740441بــه بــه 
نــام منوچهــر باقــری دوســت فرزنــد تمامعلــی  در تاریــخ نــام منوچهــر باقــری دوســت فرزنــد تمامعلــی  در تاریــخ 1402/5/231402/5/23 مفقــود گردیــده اســت و از درجــه  مفقــود گردیــده اســت و از درجــه 

اعتبــار ســاقط اســت.اعتبــار ســاقط اســت.

ــام علویــه فاطمــه هاشــمی فرزنــد ســیدجعفر در تاریــخ 1402/1/181402/1/18   ــه ن ــام علویــه فاطمــه هاشــمی فرزنــد ســیدجعفر در تاریــخ ب ــه ن شناســنامه بــه شــماره شناســنامه بــه شــماره 290290ب
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

شناســنامه و گذرنامــه بــه شــماره کــد ملــی  شناســنامه و گذرنامــه بــه شــماره کــد ملــی  00443042010044304201بــه نــام رحمــان آذرزمــزم فرزنــد ابراهیــم بــه نــام رحمــان آذرزمــزم فرزنــد ابراهیــم 
در تاریــخ در تاریــخ 1402/5/111402/5/11 مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت. مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــد  ــا فرزن ــاس نی ــعلی عب ــام عباس ــه ن ــد ب ــا فرزن ــاس نی ــعلی عب ــام عباس ــه ن ــماره 15337050381533705038ب ــه ش ــی ب ــماره   و کارت مل ــه ش ــی ب ــه 22  و کارت مل ــه پای ــه گواهینام ــه پای گواهینام
ــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت. ــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت. مفقــود گردی شمســعلی در تاریــخ شمســعلی در تاریــخ 1402/3/11402/3/1 مفقــود گردی

ــود  ــود  مفق ــخ 1401/12/201401/12/20 مفق ــی  در تاری ــوکت  خدمت ــام ش ــه ن ــخ ب ــی  در تاری ــوکت  خدمت ــام ش ــه ن ــماره 20613242152061324215ب ــه ش ــی ب ــماره کارت مل ــه ش ــی ب کارت مل
گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 00141459870014145987بــه نــام پرویــن تلخابــی فرزند علــی اصغــر در تاریــخ بــه نــام پرویــن تلخابــی فرزند علــی اصغــر در تاریــخ 1401/2/101401/2/10  
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

      
ــه  ــی ب ــه  و کارت مل ــی ب ــه شــماره 00236665600023666560 و کارت مل ــه شــماره  ،  شناســنامه ب ــه22 ،  شناســنامه ب ــه پای ــه ، گواهینام ــهو کارت نظــام وظیف ــه پای ــه ، گواهینام و کارت نظــام وظیف
ــد  ــجادی فرزن ــیدمیاد س ــام س ــه ن ــوخت  ب ــودرو کارت س ــه خ ــه نام ــد  و بیم ــجادی فرزن ــیدمیاد س ــام س ــه ن ــوخت  ب ــودرو کارت س ــه خ ــه نام ــماره 00236665600023666560 و بیم ــماره ش ش

ــار ســاقط اســت. ــده اســت و از درجــه اعتب ــار ســاقط اســت. مفقــود گردی ــده اســت و از درجــه اعتب ــخ 1402/3/11402/3/1 مفقــود گردی ــخ ســیدعلی در تاری ســیدعلی در تاری

ــخ  ــی در تاری ــد غامعل ــو فرزن ــعید مزارل ــام س ــه ن ــخ ب ــی در تاری ــد غامعل ــو فرزن ــعید مزارل ــام س ــه ن ــماره 6747467474ایرانایران149149ب ــه ش ــه ب ــیله نقلی ــماره کارت وس ــه ش ــه ب ــیله نقلی کارت وس
1402/5/191402/5/19 مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت. مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

بیمــه نامــه خــودرو   و کارت نظــام وظیفــه   و کارت وســیله نقلیــه بــه شــماره بیمــه نامــه خــودرو   و کارت نظــام وظیفــه   و کارت وســیله نقلیــه بــه شــماره 9747497474ایــران ایــران 149149بــه بــه 
ــد غامعلــی در تاریــخ  1402/5/19 1402/5/19مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار  ــو فرزن ــام ســعید مزارل ــد غامعلــی در تاریــخ ن ــو فرزن ــام ســعید مزارل ن

ســاقط اســت.ســاقط اســت.

ــخ 1402/4/121402/4/12   ــه در تاری ــد یدال ــرزاده فرزن ــا امی ــام فریب ــه ن ــخ ب ــه در تاری ــد یدال ــرزاده فرزن ــا امی ــام فریب ــه ن ــماره 00176109150017610915ب ــه ش ــی ب ــماره کارت مل ــه ش ــی ب کارت مل
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــد ســیدعبدالحمید در  ــام ســیدمحمدعلی موســویون فرزن ــه ن ــد ســیدعبدالحمید در ب ــام ســیدمحمدعلی موســویون فرزن ــه ن ــه شــماره 18609744061860974406ب ــی ب ــه شــماره کارت مل ــی ب کارت مل
تاریــخ تاریــخ 1402/4/141402/4/14 مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت. مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

شناســنامه بــه شــماره شناســنامه بــه شــماره 00221681330022168133بــه نــام حمیــد خدمتــی فرزنــد احــد در تاریــخ بــه نــام حمیــد خدمتــی فرزنــد احــد در تاریــخ 1402/5/11402/5/1 مفقــود  مفقــود 
گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

گواهینامــه پایــه دو و کارت ملــی بــه شــماره گواهینامــه پایــه دو و کارت ملــی بــه شــماره 38729218783872921878بــه نــام مرتضــی رنجبــر فرزنــد قربانعلــی بــه نــام مرتضــی رنجبــر فرزنــد قربانعلــی 
در تاریــخ در تاریــخ  1402/5/20 1402/5/20مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــخ 1400/1/11400/1/1   ــروز در تاری ــد فی ــاغ فرزن ــی عباســی آغلب ــام عل ــه ن ــه شــماره ب ــه ب ــخ کارت نظــام وظیف ــروز در تاری ــد فی ــاغ فرزن ــی عباســی آغلب ــام عل ــه ن ــه شــماره ب ــه ب کارت نظــام وظیف
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

30213021
ــخ  ــد محمدرضــا در تاری ــا فرزن ــی بین ــام حمیدرضــا توکل ــه ن ــخ ب ــد محمدرضــا در تاری ــا فرزن ــی بین ــام حمیدرضــا توکل ــه ن ــه شــماره 00713362570071336257ب ــی ب ــه شــماره کارت مل ــی ب کارت مل

1402/5/151402/5/15 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است. مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 00576686980057668698بــه نــام یعقــوب بخشــی فرزنــد عبادالــه در تاریــخ بــه نــام یعقــوب بخشــی فرزنــد عبادالــه در تاریــخ 1402/5/211402/5/21  
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــد  ــام محم ــه ن ــد ب ــام محم ــه ن ــماره 00301298930030129893ب ــه ش ــه دو ب ــماره  و گواهینام ــه ش ــه دو ب ــماره 00301298930030129893 و گواهینام ــه ش ــی ب ــماره کارت مل ــه ش ــی ب کارت مل
حســین حــاج زینلــی فرزنــد عبــاس در تاریــخ حســین حــاج زینلــی فرزنــد عبــاس در تاریــخ  1402/3/28 1402/3/28مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار 

ســاقط اســت.ســاقط اســت.

شناســنامه بــه شــماره شناســنامه بــه شــماره 2227322273 و گذرنامــه بــه شــماره  و گذرنامــه بــه شــماره 00584633990058463399بــه نــام نــگار تــوکل فرزنــد علــی بــه نــام نــگار تــوکل فرزنــد علــی 
اکبــر در تاریــخ اکبــر در تاریــخ 1401/11/11401/11/1 مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت. مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

شناســنامه بــه شــماره شناســنامه بــه شــماره 4040بــه نــام ســید مصطفــی لاجــوردی فرزنــد ســید خلیــل در تاریــخ بــه نــام ســید مصطفــی لاجــوردی فرزنــد ســید خلیــل در تاریــخ 1402/4/11402/4/1  
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

40114011
ســند کمپانــی بــه شــماره موتــورســند کمپانــی بــه شــماره موتــور1128313196511283131965 وشــماره شاســی وشــماره شاســی8348760583487605 و بــرگ ســبز  و بــرگ ســبز 
و شــماره  و شــماره   و شــماره شاســی شاســی8348760583487605  و شــماره شاســی شاســی  موتــور1128313196511283131965  بــه شــماره   موتــورخــودرو  بــه شــماره   خــودرو 
ــده  ــود گردی ــده مفق ــود گردی ــخ  1399/4/23 1399/4/23مفق ــد شــکراله در تاری ــادری فرزن ــام  رضــا ق ــه ن ــخ ب ــد شــکراله در تاری ــادری فرزن ــام  رضــا ق ــه ن پاکپاک5151ایرانایران455455جج9696ب

ــت. ــاقط اس ــار س ــه اعتب ــت و از درج ــت.اس ــاقط اس ــار س ــه اعتب ــت و از درج اس

40304030
شناســنامه بــه شــماره شناســنامه بــه شــماره 40610248094061024809بــه نــام علــی یوســفی پورتیرگــران فرزنــد محمدحســین در تاریــخ بــه نــام علــی یوســفی پورتیرگــران فرزنــد محمدحســین در تاریــخ 

 1402/4/1 1402/4/1مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 40719366574071936657 و کارت شناســایی حکمــت کارت بــه نــام پرویــن دالونــد فرزنــد  و کارت شناســایی حکمــت کارت بــه نــام پرویــن دالونــد فرزنــد 
مــراد در تاریــخ مــراد در تاریــخ  1402/5/9 1402/5/9مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 59296048515929604851بــه نــام درویــش جعفــری فرزنــد محمدشــاه در تاریــخ بــه نــام درویــش جعفــری فرزنــد محمدشــاه در تاریــخ 1402/3/11402/3/1  
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــار  ــام روچی ــه ن ــار  ب ــام روچی ــه ن ــران2929 ب ــران ای ــین 368368 م م5555 ای ــه و کارت ماش ــه نام ــجویی و بیم ــه و کارت دانش ــین گواهینام ــه و کارت ماش ــه نام ــجویی و بیم ــه و کارت دانش گواهینام
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ذوالنوریــان فرزنــد حجــت الــه و کارت ســوخت بــه اســم حدیــث باقــری در تاریــخ ذوالنوریــان فرزنــد حجــت الــه و کارت ســوخت بــه اســم حدیــث باقــری در تاریــخ  1402/5/5 1402/5/5مفقــود مفقــود 
گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــخ 1402/5/11402/5/1   ــی در تاری ــد عل ــا فرزن ــی نی ــوف ایمان ــام رئ ــه ن ــخ ب ــی در تاری ــد عل ــا فرزن ــی نی ــوف ایمان ــام رئ ــه ن ــه شــماره 40611545754061154575ب ــی ب ــه شــماره کارت مل ــی ب کارت مل
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 61295268916129526891بــه نــام غــام بیرانونــد فرزنــد ســیب علــی و کارت هــای بانکــی بــه نــام غــام بیرانونــد فرزنــد ســیب علــی و کارت هــای بانکــی 
بــه نــام هــای آناهیتــا و محمدطاهــا بیرانونــد در تاریــخ بــه نــام هــای آناهیتــا و محمدطاهــا بیرانونــد در تاریــخ 1402/5/11402/5/1 مفقــود گردیــده اســت و از درجــه  مفقــود گردیــده اســت و از درجــه 

اعتبــار ســاقط اســت.اعتبــار ســاقط اســت.

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 40607905084060790508 و کارت ماشــین بــه شــماره  و کارت ماشــین بــه شــماره 132132صص8989ایــرانایــران3131 بــه نــام علــی  بــه نــام علــی 
ملکشــاهی فرزنــد قبــاد در تاریــخ ملکشــاهی فرزنــد قبــاد در تاریــخ  1402/5/1 1402/5/1مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــد  ــدی فرزن ــا دریکون ــام رض ــه ن ــی ب ــایی نظام ــد  و کارت شناس ــدی فرزن ــا دریکون ــام رض ــه ن ــی ب ــایی نظام ــماره 40612701334061270133 و کارت شناس ــه ش ــی ب ــماره کارت مل ــه ش ــی ب کارت مل
ظهــراب در تاریــخ ظهــراب در تاریــخ 1402/5/161402/5/16 مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت. مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 11705862361170586236بــه نــام اکبــر مــرادی فرزنــد نادعلــی در تاریــخ بــه نــام اکبــر مــرادی فرزنــد نادعلــی در تاریــخ  1402/4/1 1402/4/1مفقــود مفقــود 
گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــخ  ــی در تاری ــد عل ــدی فرزن ــم نجفونددریکون ــام مری ــه ن ــخ ب ــی در تاری ــد عل ــدی فرزن ــم نجفونددریکون ــام مری ــه ن ــماره 19309167111930916711ب ــه ش ــی ب ــماره کارت مل ــه ش ــی ب کارت مل
ــاقط اســت. ــار س ــه اعتب ــده اســت و از درج ــود گردی ــاقط اســت. مفق ــار س ــه اعتب ــده اســت و از درج ــود گردی 1402/4/11402/4/1 مفق

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 59298171385929817138 و کارت نظــام وظیفــه و گواهینامــه پایــه دوم و موتورســیکلت بــه  و کارت نظــام وظیفــه و گواهینامــه پایــه دوم و موتورســیکلت بــه 
نــام علیرضــا فقیهــی فرزنــد هوشــنگ و کارت ملــی بــه اســم زهــرا رومیانــی بــه شــماره نــام علیرضــا فقیهــی فرزنــد هوشــنگ و کارت ملــی بــه اســم زهــرا رومیانــی بــه شــماره 40726438074072643807  

در تاریــخ در تاریــخ 1402/4/11402/4/1 مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت. مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

عابربانــکعابربانــک44 عــدد و گواهینامــه پایــه ســوم بــه شــماره بــه نــام علــی دریکونــدی فرزنــد ملــک نیــاز  و  عــدد و گواهینامــه پایــه ســوم بــه شــماره بــه نــام علــی دریکونــدی فرزنــد ملــک نیــاز  و 
ــخ 1402/5/11402/5/1   ــد در تاری ــر دریکون ــی باق ــان و عل ــام خــوش زب ــام هــای پی ــه ن ــخ عــدد کارت ســوخت ب ــد در تاری ــر دریکون ــی باق ــان و عل ــام خــوش زب ــام هــای پی ــه ن 22عــدد کارت ســوخت ب

مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

بیمــه نامــه و کارت ســوخت و کارت وســیله نقلیــه بــه شــماره بیمــه نامــه و کارت ســوخت و کارت وســیله نقلیــه بــه شــماره 551551جج4444ایرانایران3131بــه نــام میــاد ســگوند بــه نــام میــاد ســگوند 
فرزنــد علــی در تاریــخ فرزنــد علــی در تاریــخ 1402/4/11402/4/1 مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت. مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

  
51095109

پــاک  شــماره  بــه  نقلیــه  وســیله  فلــزی  پــاک  »پــاک  شــماره  بــه  نقلیــه  وســیله  فلــزی   »پــاک 
2222ایــران ایــران 932932 ع  ع 6565 و شــماره شاســی  و شــماره شاســی 1420780314207803 و شــماره موتــور  و شــماره موتــور 1015061310150613 بــه نــام رســول  اقبــال   بــه نــام رســول  اقبــال  
 فرزنــد محمــد  در تاریــخ  فرزنــد محمــد  در تاریــخ  1400/12/1 1400/12/1مفقود گردیده اســت و از درجه اعتبار ســاقط اســت.مالکین وســیله مفقود گردیده اســت و از درجه اعتبار ســاقط اســت.مالکین وســیله 

)رسول اقبال)رسول اقبال00820151550082015155 ، ،11دانگ و  مهدی رحیمی دانگ و  مهدی رحیمی 54097428345409742834 ، ،55دانگ («دانگ («
  

55025502
ــخ  ــر در تاری ــی اکب ــد عل ــری فرزن ــد زارع جعف ــام حمی ــه ن ــخ ب ــر در تاری ــی اکب ــد عل ــری فرزن ــد زارع جعف ــام حمی ــه ن ــماره 49698266514969826651ب ــه ش ــی ب ــماره کارت مل ــه ش ــی ب کارت مل

ــت. ــاقط اس ــار س ــه اعتب ــت و از درج ــده اس ــود گردی ــت. مفق ــاقط اس ــار س ــه اعتب ــت و از درج ــده اس ــود گردی 1402/5/191402/5/19 مفق

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 26498982832649898283 بنــام ثمیــن شــفقتیان و کارت ملی بــه شــماره  بنــام ثمیــن شــفقتیان و کارت ملی بــه شــماره 25813540212581354021به به 
ــار  ــده اســت و از درجــه اعتب ــود گردی ــار مفق ــده اســت و از درجــه اعتب ــود گردی ــخ  1402/4/1 1402/4/1مفق ــد  در تاری ــدی شــفقتیان فرزن ــام محمدمه ــخ ن ــد  در تاری ــدی شــفقتیان فرزن ــام محمدمه ن

ســاقط اســت.ســاقط اســت.

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 25813413272581341327بــه نــام مطهــره رضــازاده چافچاهــی فرزنــد علیرضــا در تاریــخ بــه نــام مطهــره رضــازاده چافچاهــی فرزنــد علیرضــا در تاریــخ 
 1402/5/15 1402/5/15مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

  
ــی  ــه شــماره مل ــک وکارت ســوخت ب ــای عابربان ــه ســوم وکارته ــه پای ــت وگواهینام ــان خدم ــی کارت پای ــه شــماره مل ــک وکارت ســوخت ب ــای عابربان ــه ســوم وکارته ــه پای ــت وگواهینام ــان خدم کارت پای
25812793972581279397بنــام امیررضــا شــیخی فرزنــد حســن در تاریــخ بنــام امیررضــا شــیخی فرزنــد حســن در تاریــخ  1402/5/23 1402/5/23مفقــود گردیــده اســت و از مفقــود گردیــده اســت و از 

درجــه اعتبــار ســاقط اســت.درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 60498901106049890110بــه نــام پرویــز پرویــزی فرزنــد مرحمــت در تاریــخ بــه نــام پرویــز پرویــزی فرزنــد مرحمــت در تاریــخ 1402/5/121402/5/12  
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

شاســی  وشــماره  شاســی   وشــماره   jj2424BB11248701124870 موتــور  شــماره  بــه  نقلیــه  وســیله  موتــور کارت  شــماره  بــه  نقلیــه  وســیله  کارت 
NAASNAAS3939SESE11BKBK020979020979وشــماره پــاک وشــماره پــاک 7373ط ط 839839پــاک پــاک 4646خــودرو ســوزوکی بــه نــام مهــدی خــودرو ســوزوکی بــه نــام مهــدی 
ــار  ــده اســت و از درجــه اعتب ــار  مفقــود گردی ــده اســت و از درجــه اعتب ــخ 1402/5/121402/5/12 مفقــود گردی ــه در تاری ــد یدال ــخ کشوردوســت ماســوله فرزن ــه در تاری ــد یدال کشوردوســت ماســوله فرزن

ــت. ــاقط اس ــت.س ــاقط اس س

ــی  ــد جمال ــام امی ــه ن ــی ب ــد جمال ــام امی ــه ن ــماره 25815274552581527455ب ــه ش ــه  ب ــت وگواهینام ــان خدم ــی وکارت پای ــماره کارت مل ــه ش ــه  ب ــت وگواهینام ــان خدم ــی وکارت پای کارت مل
ــار ســاقط  ــده اســت و از درجــه اعتب ــار ســاقط مفقــود گردی ــده اســت و از درجــه اعتب ــخ  1402/4/25 1402/4/25مفقــود گردی ــد محمدرضــا در تاری ــی فرزن ــخ لیفکوئ ــد محمدرضــا در تاری ــی فرزن لیفکوئ

اســت.اســت.

ــخ  ــن در تاری ــد بهم ــن فرزن ــیری تمری ــران ش ــام عم ــه ن ــخ ب ــن در تاری ــد بهم ــن فرزن ــیری تمری ــران ش ــام عم ــه ن ــماره 16387586971638758697ب ــه ش ــی ب ــماره کارت مل ــه ش ــی ب کارت مل
ــاقط اســت. ــار س ــه اعتب ــده اســت و از درج ــود گردی ــاقط اســت.مفق ــار س ــه اعتب ــده اســت و از درج ــود گردی  1402/5/10 1402/5/10مفق

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 25812095692581209569 و شناســنامه بــه شــماره  و شناســنامه بــه شــماره 25812095692581209569 و گواهینامــه پایــه ســوم  و گواهینامــه پایــه ســوم 
بــه نــام محمدعلــی واســع جهانبخــش فرزنــد اســفندیار در تاریــخ بــه نــام محمدعلــی واســع جهانبخــش فرزنــد اســفندیار در تاریــخ  1402/3/1 1402/3/1مفقــود گردیــده اســت و مفقــود گردیــده اســت و 

از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.
  

55605560
کارت ملــی بــه شــماره ملیکارت ملــی بــه شــماره ملی06824778010682477801بــه نــام حســین یاســمی مقــدم فرزنــد هوشــنگ در تاریــخ بــه نــام حســین یاســمی مقــدم فرزنــد هوشــنگ در تاریــخ 

1401/12/151401/12/15 مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت. مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

گواهینامــه پایــه ســوم بــه شــماره ملــیگواهینامــه پایــه ســوم بــه شــماره ملــی06808591950680859195 بــه نــام ســلطانقلی ایزانلــو فرزنــد موســی الرضــا  بــه نــام ســلطانقلی ایزانلــو فرزنــد موســی الرضــا 
در تاریــخ در تاریــخ 1402/5/11402/5/1 مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت. مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

کارت ملــی بــه شــماره ملــی کارت ملــی بــه شــماره ملــی 52403234455240323445بــه نــام رقیــه  تمری فرزنــد عباســعلی در تاریــخ بــه نــام رقیــه  تمری فرزنــد عباســعلی در تاریــخ 1402/3/11402/3/1  
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــد  ــی فرزن ــادی  وحدان ــام ه ــد به ن ــی فرزن ــادی  وحدان ــام ه ــه شــماره 07598854610759885461 وکارت ســوخت وکارت ســوخت2626__463463جج3131به ن ــی ب ــه شــماره کارت مل ــی ب کارت مل
عباســقلی در تاریــخ عباســقلی در تاریــخ 1402/5/101402/5/10 مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت. مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

کارت ملــی  وکارت پایــان خدمــت بــه شــماره ملیکارت ملــی  وکارت پایــان خدمــت بــه شــماره ملی06708913200670891320بــه نــام ساســان وحدانــی فرزنــد علــی بــه نــام ساســان وحدانــی فرزنــد علــی 
در تاریــخ در تاریــخ  1402/4/30 1402/4/30مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــد  ــام مهــدی جوینــی فرزن ــه ن ــد  ب ــام مهــدی جوینــی فرزن ــه ن ــه شــماره ملــی06706126340670612634 ب ــه شــماره ملــیگواهینامــه  پایــه ســوم وکارت ملــی ب گواهینامــه  پایــه ســوم وکارت ملــی ب
عبــاس در تاریــخ عبــاس در تاریــخ 1402/2/191402/2/19 مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت. مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

شناســنامه بــه شــماره  ملیشناســنامه بــه شــماره  ملی59102034015910203401بــه نــام بهــرام پورمنــد فرزند تاجمــراد در تاریــخ بــه نــام بهــرام پورمنــد فرزند تاجمــراد در تاریــخ 1402/5/241402/5/24  
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

کارت ملــی وگواهینامــه پایــه ســوم بــه شــماره ملــی کارت ملــی وگواهینامــه پایــه ســوم بــه شــماره ملــی 07598604830759860483بــه نــام شــهناز حســن پــور فرزنــد بــه نــام شــهناز حســن پــور فرزنــد 
قنبرعلــی در تاریــخ قنبرعلــی در تاریــخ  1402/4/28 1402/4/28مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــخ  ــل در تاری ــد ابوالفض ــب زاده فرزن ــا طال ــام مهس ــه ن ــخ ب ــل در تاری ــد ابوالفض ــب زاده فرزن ــا طال ــام مهس ــه ن ــی 06708550220670855022ب ــماره مل ــه ش ــی ب ــی کارت مل ــماره مل ــه ش ــی ب کارت مل
 1402/5/23 1402/5/23مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــه  ــه  ب ــنلی9613751896137518 ب ــرورش کدپرس ــوزش وپ ــازمانی آم ــوم وکارت س ــه س ــه پای ــی ؛گواهینام ــنلیکارت مل ــرورش کدپرس ــوزش وپ ــازمانی آم ــوم وکارت س ــه س ــه پای ــی ؛گواهینام کارت مل
ــام فاطمــه قربانــی فرزنــد حســن در تاریــخ  1402/3/24 1402/3/24مفقــود گردیــده مفقــود گردیــده  ــه ن ــام فاطمــه قربانــی فرزنــد حســن در تاریــخ ب ــه ن شــماره شــماره 06819409640681940964ب

اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

کارت ملــی ،کارت پایــان خدمــت وگواهینامــه پایــه ســوم بــه شــماره ملیکارت ملــی ،کارت پایــان خدمــت وگواهینامــه پایــه ســوم بــه شــماره ملی06805433510680543351بــه نــام غــام بــه نــام غــام 
حســین کمالــی طراقــی فرزنــد ولــی در تاریــخ حســین کمالــی طراقــی فرزنــد ولــی در تاریــخ  1402/5/21 1402/5/21مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار 

ســاقط اســت.ســاقط اســت.

ــخ  ــه در تاری ــدرت ال ــد ق ــی فرزن ــی ریحان ــام عل ــه ن ــخ ب ــه در تاری ــدرت ال ــد ق ــی فرزن ــی ریحان ــام عل ــه ن ــماره ملی06821211180682121118ب ــه ش ــی ب ــماره ملیکارت مل ــه ش ــی ب کارت مل
ــت. ــاقط اس ــار س ــه اعتب ــت و از درج ــده اس ــود گردی ــت.مفق ــاقط اس ــار س ــه اعتب ــت و از درج ــده اس ــود گردی  1402/3/28 1402/3/28مفق

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 06818049980681804998بــه نــام زهــره وفائــی فرزنــد احمــد در تاریــخ بــه نــام زهــره وفائــی فرزنــد احمــد در تاریــخ 1402/5/181402/5/18 مفقــود  مفقــود 
گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

گواهینامــه پایــه ســوم بــه شــماره ملــی گواهینامــه پایــه ســوم بــه شــماره ملــی 06708496260670849626بــه نــام امیــر یزدانــی فرزنــد محمــد در تاریــخ بــه نــام امیــر یزدانــی فرزنــد محمــد در تاریــخ 
1402/5/111402/5/11 مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت. مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

شناســنامه بــه شــماره شناســنامه بــه شــماره 16081608بــه نــام زهــره پرویزیــان فرزنــد حبیــب الله در تاریــخ بــه نــام زهــره پرویزیــان فرزنــد حبیــب الله در تاریــخ 1401/12/121401/12/12 مفقــود  مفقــود 
گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.
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ــام اکــرم عباســی فرزنــد صولــت در تاریــخ 1402/5/101402/5/10   ــه ن ــام اکــرم عباســی فرزنــد صولــت در تاریــخ ب ــه ن ــه شــماره 07953163640795316364ب ــه شــماره کارت ملــی ب کارت ملــی ب
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 00171764760017176476بــه نــام ســیدمحمدکاظم طباطبائــی فرزنــد مجیــد در تاریــخ بــه نــام ســیدمحمدکاظم طباطبائــی فرزنــد مجیــد در تاریــخ 
1402/5/11402/5/1 مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت. مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــخ  ــیدولی در تاری ــد س ــینی فرزن ــجاد حس ــام سیدس ــه ن ــخ ب ــیدولی در تاری ــد س ــینی فرزن ــجاد حس ــام سیدس ــه ن ــماره 06303299660630329966ب ــه ش ــی ب ــماره کارت مل ــه ش ــی ب کارت مل
ــار ســاقط اســت. ــده اســت و از درجــه اعتب ــود گردی ــار ســاقط اســت.مفق ــده اســت و از درجــه اعتب ــود گردی  1400/1/1 1400/1/1مفق

ــخ  ــین در تاری ــد حس ــی فرزن ــی طرق ــاره طالب ــام به ــه ن ــخ ب ــین در تاری ــد حس ــی فرزن ــی طرق ــاره طالب ــام به ــه ن ــماره 00176439960017643996ب ــه ش ــی ب ــماره کارت مل ــه ش ــی ب کارت مل
ــاقط اســت. ــار س ــه اعتب ــده اســت و از درج ــود گردی ــاقط اســت. مفق ــار س ــه اعتب ــده اســت و از درج ــود گردی 1400/1/11400/1/1 مفق

شناســنامه  و کارت ملــی بــه شــماره شناســنامه  و کارت ملــی بــه شــماره 12197478411219747841بــه نــام ســیده زهــرا اطیابــی فرزنــد ســیدمجتبی بــه نــام ســیده زهــرا اطیابــی فرزنــد ســیدمجتبی 
در تاریــخ در تاریــخ 1402/5/11402/5/1 مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت. مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــخ  ــد در تاری ــد عبدالمحم ــری فرزن ــاهرخ جعف ــام  ش ــه ن ــخ ب ــد در تاری ــد عبدالمحم ــری فرزن ــاهرخ جعف ــام  ش ــه ن ــماره 55794004975579400497ب ــه ش ــی ب ــماره کارت مل ــه ش ــی ب کارت مل
ــار ســاقط اســت. ــده اســت و از درجــه اعتب ــود گردی ــار ســاقط اســت.مفق ــده اســت و از درجــه اعتب ــود گردی  1402/5/1 1402/5/1مفق

ــماره  ــماره  و ش ــی NEZNEZ125125LL91001609100160 و ش ــماره شاس ــه ش ــور ب ــور و کارت موت ــودرو موت ــبز خ ــرگ س ــی ب ــماره شاس ــه ش ــور ب ــور و کارت موت ــودرو موت ــبز خ ــرگ س ب
ــه شــماره  ــه شــماره  و گواهینامــه  ب ــرانایــران9991899918 و گواهینامــه  ب ــور SDHSDH152152FMIAFMIA31042303104230 و شــماره پــاک  و شــماره پــاک 135135ای ــور موت موت
ــود  ــود  مفق ــخ 1402/2/11402/2/1 مفق ــا در تاری ــد محمدرض ــدی فرزن ــدی ملون ــام  مه ــه ن ــخ  ب ــا در تاری ــد محمدرض ــدی فرزن ــدی ملون ــام  مه ــه ن ــی00658394470065839447 ب ــیمل مل

ــار ســاقط اســت. ــده اســت و از درجــه اعتب ــار ســاقط اســت.گردی ــده اســت و از درجــه اعتب گردی

ــی  ــماره مل ــه ش ــی  ب ــماره مل ــه ش ــک 16201620__67236723 ب ــماره مل ــک  و ش ــماره مل ــت 182142182142 و ش ــماره ثب ــه ش ــازه ب ــی مغ ــند ملک ــت س ــماره ثب ــه ش ــازه ب ــی مغ ــند ملک س
ــام عبدالعلــی احمــدی خلوصــی فرزنــد حیدرعلــی در تاریــخ 1402/3/11402/3/1 مفقــود  مفقــود  ــام عبدالعلــی احمــدی خلوصــی فرزنــد حیدرعلــی در تاریــخ بــه ن 38753967413875396741بــه ن

گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــی در  ــد عل ــور فرزن ــر احمدپ ــام اصغ ــه ن ــی در ب ــد عل ــور فرزن ــر احمدپ ــام اصغ ــه ن ــه شــماره 27223430372722343037ب ــی ب ــدارک دارای ــنامه و م ــه شــماره شناس ــی ب ــدارک دارای ــنامه و م شناس
تاریــخ تاریــخ  1402/5/1 1402/5/1مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــخ  ــواد در تاری ــد ج ــا فرزن ــور توان ــک  محمدپ ــام باب ــه ن ــخ ب ــواد در تاری ــد ج ــا فرزن ــور توان ــک  محمدپ ــام باب ــه ن ــماره 00737367590073736759ب ــه ش ــی ب ــماره کارت مل ــه ش ــی ب کارت مل
ــاقط اســت. ــار س ــه اعتب ــده اســت و از درج ــود گردی ــاقط اســت.مفق ــار س ــه اعتب ــده اســت و از درج ــود گردی  1402/4/1 1402/4/1مفق

ــه  ــی ب ــه  و کارت مل ــی ب ــران296296وو8787 و کارت مل ــرانای ــه شــماره 8888ای ــه ب ــه و کارت ســوخت و بیمــه نام ــه شــماره کارت وســیله نقلی ــه ب ــه و کارت ســوخت و بیمــه نام کارت وســیله نقلی
شــماره شــماره 00836085670083608567بــه نــام حســام  قاســمی فرزنــد حســین در تاریــخ بــه نــام حســام  قاســمی فرزنــد حســین در تاریــخ  1402/5/1 1402/5/1مفقــود گردیــده مفقــود گردیــده 

اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــد  ــی ســبزواری  فرزن ــام ســیدرامین کمال ــه ن ــد ب ــی ســبزواری  فرزن ــام ســیدرامین کمال ــه ن ــه شــماره 00301538750030153875ب ــی ب ــه و کارت مل ــه شــماره گواهینام ــی ب ــه و کارت مل گواهینام
ســیدمحمدرضا در تاریــخ ســیدمحمدرضا در تاریــخ 1402/5/21402/5/2 مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت. مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــخ 1402/5/11402/5/1   ــد محمــد در تاری ــه محبــی فرزن ــام راضی ــه ن ــخ ب ــد محمــد در تاری ــه محبــی فرزن ــام راضی ــه ن ــه شــماره 17200289581720028958ب ــی ب ــه شــماره کارت مل ــی ب کارت مل
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــخ  ــر در تاری ــد جعف ــو فرزن ــی صادقل ــکینه  حاج ــام س ــه ن ــخ ب ــر در تاری ــد جعف ــو فرزن ــی صادقل ــکینه  حاج ــام س ــه ن ــماره 00472706320047270632ب ــه ش ــی ب ــماره کارت مل ــه ش ــی ب کارت مل
 1402/5/1 1402/5/1مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــام نــدا ســتوده  ــام نــدا ســتوده بــه ن کارت وســیله نقلیــه و بیمــه نامــه و معاینــه فنــی بــه شــماره کارت وســیله نقلیــه و بیمــه نامــه و معاینــه فنــی بــه شــماره 9999ایرانایران468468قق9191بــه ن
علــم بــاز فرزنــد حســن بــا کــد ملــی علــم بــاز فرزنــد حســن بــا کــد ملــی 00753165790075316579 در تاریــخ  در تاریــخ  1401/1/1 1401/1/1مفقــود گردیــده اســت و مفقــود گردیــده اســت و 

از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــد  ــام ســپیده عبــدالله زاده اســمعیلی  فرزن ــه ن ــد ب ــام ســپیده عبــدالله زاده اســمعیلی  فرزن ــه ن ــه شــماره 00252666240025266624ب ــه شــماره گواهینامــه و کارت ملــی ب گواهینامــه و کارت ملــی ب
محســن در تاریــخ محســن در تاریــخ  1401/1/1 1401/1/1مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

گواهینامــه  و عابــر بانــک ملــی و رســالت و اقتصــاد نویــن بــه شــماره گواهینامــه  و عابــر بانــک ملــی و رســالت و اقتصــاد نویــن بــه شــماره 00351504080035150408بــه نــام زهــرا بــه نــام زهــرا 
ــار ســاقط  ــده اســت و از درجــه اعتب ــار ســاقط مفقــود گردی ــده اســت و از درجــه اعتب ــخ  1402/4/20 1402/4/20مفقــود گردی ــد اصــان در تاری ــخ زارع پیشــه فرزن ــد اصــان در تاری زارع پیشــه فرزن

اســت.اســت.

گواهینامــه  و کارت ملــی بــه شــماره گواهینامــه  و کارت ملــی بــه شــماره 00568544710056854471بــه نــام خدیجــه عبدلــی فرزنــد عــوض در تاریــخ بــه نــام خدیجــه عبدلــی فرزنــد عــوض در تاریــخ 
1402/5/11402/5/1 مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت. مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

کارت وســیله نقلیــه بــه شــماره کارت وســیله نقلیــه بــه شــماره 1010ایرانایران433433طط2828بــه نــام فاطمــه بیــگ زاده فرزنــد صاحبعلــی بــا کــد بــه نــام فاطمــه بیــگ زاده فرزنــد صاحبعلــی بــا کــد 
ملــی ملــی 00103447480010344748 در تاریــخ  در تاریــخ 1402/5/11402/5/1 مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت. مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــخ  ــم در تاری ــد ابراهی ــمیاری فرزن ــا س ــام حمیدرض ــه ن ــخ ب ــم در تاری ــد ابراهی ــمیاری فرزن ــا س ــام حمیدرض ــه ن ــماره 59099724725909972472ب ــه ش ــه  ب ــماره گواهینام ــه ش ــه  ب گواهینام
ــاقط اســت. ــار س ــده اســت و از درجــه اعتب ــود گردی ــاقط اســت.مفق ــار س ــده اســت و از درجــه اعتب ــود گردی  1402/2/1 1402/2/1مفق

ــد  ــی زاده فرزن ــد  موس ــام فری ــه ن ــد ب ــی زاده فرزن ــد  موس ــام فری ــه ن ــماره 00158404250015840425ب ــه ش ــی ب ــه و کارت مل ــام وظیف ــماره کارت نظ ــه ش ــی ب ــه و کارت مل ــام وظیف کارت نظ
ــار ســاقط اســت. ــده اســت و از درجــه اعتب ــار ســاقط اســت.مفقــود گردی ــده اســت و از درجــه اعتب ــخ  1402/4/1 1402/4/1مفقــود گردی ــخ عبــدالله در تاری عبــدالله در تاری

  
70107010

شــماره  شــماره    naapnaap1313fbfb77fjfj32273143227314 شاســی  شــماره  شــماره  بــه  نقلیــه  وســیله  شاســی کارت  شــماره  شــماره  بــه  نقلیــه  وســیله  کارت 
موتــورموتــور163163bb02149190214919 وپــاک  وپــاک 9292ل ل 597597 ایــران  ایــران 7979 نــام زهــرا گردانیهانیکــوزاده فرزنــد علــی اکبــر  نــام زهــرا گردانیهانیکــوزاده فرزنــد علــی اکبــر 

در تاریــخ در تاریــخ 1402/5/211402/5/21 مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت. مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

کارت وســیله نقلیــه بــه شــماره شاســی کارت وســیله نقلیــه بــه شــماره شاســی 8321435883214358 شــماره موتــور شــماره موتــور1248304143512483041435 وپــاک  وپــاک 
ــده  ــود گردی ــده  مفق ــود گردی ــخ 1402/4/241402/4/24 مفق ــم در تاری ــد رحی ــدی راد فرزن ــه موی ــام عاتق ــخ  ن ــم در تاری ــد رحی ــدی راد فرزن ــه موی ــام عاتق ــران 7878 ن ــران  ای 8989بب865865 ای
اســت. ســاقط  اعتبــار  درجــه  از  و  اســت.اســت  ســاقط  اعتبــار  درجــه  از  و  اســت 

  
70617061

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 54300676795430067679بــه نــام محمــد مهــدی حســن پــور فرزنــد غامرضــا در تاریــخ بــه نــام محمــد مهــدی حســن پــور فرزنــد غامرضــا در تاریــخ 
1402/3/101402/3/10 مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت. مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

شناســنامه بــه نــام ســعید جعفــری اتابــک بــه شــماره ملــی شناســنامه بــه نــام ســعید جعفــری اتابــک بــه شــماره ملــی 442053499442053499فرزنــد حســین در تاریــخ فرزنــد حســین در تاریــخ 
1399/5/101399/5/10 مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت. مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــد محمــد در  ــد محمــد در فرزن ــی 44205596324420559632فرزن ــه کــد مل ــان منــش  ب ــه ارم ــام محدث ــه ن ــی  ب ــه کــد مل ــان منــش  ب ــه ارم ــام محدث ــه ن ــه 22 ب ــه پای ــه گواهینام ــه پای گواهینام
تاریــخ تاریــخ  1402/4/20 1402/4/20مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 44698652494469865249بــه نــام احمــد کارگریــان فرزنــد موســی در تاریــخ بــه نــام احمــد کارگریــان فرزنــد موســی در تاریــخ 1401/6/251401/6/25  
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

  
70667066

کارت وســیله نقلیــه به شــماره کارت وســیله نقلیــه به شــماره 8181سس986986ایران ایران 5555 به شــماره شاســی  به شــماره شاســی NAAUNAAU0101FEFE99NTNT370744370744به به 
ــودرو  ــوخت خ ــودرو  وکارت س ــوخت خ ــماره 29497884912949788491 وکارت س ــه ش ــی ب ــماره  و کارت مل ــه ش ــی ب ــور172172BB00888600088860 و کارت مل ــماره موت ــورش ــماره موت ش
مذکــور و گواهینامــه پایــه مذکــور و گواهینامــه پایــه 22 بــه شــماره  بــه شــماره 29497884912949788491 و بیمــه نامــه خــودرو  و کارت بانکــی  ملــت  و بیمــه نامــه خــودرو  و کارت بانکــی  ملــت 
موسســه نــور رفــاه و کارت ایثارگــری کارت تکریــم بــه نــام مقصــود صفائــی یارعزیــز فرزنــد کیــکاوس موسســه نــور رفــاه و کارت ایثارگــری کارت تکریــم بــه نــام مقصــود صفائــی یارعزیــز فرزنــد کیــکاوس 

در تاریــخ در تاریــخ  1402/5/13 1402/5/13مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

گواهینامــه پایــه گواهینامــه پایــه 22 بــه شــماره  بــه شــماره 50496252465049625246 و کارت ملــی بــه شــماره  و کارت ملــی بــه شــماره 50496252465049625246بــه نام یوســفعلی بــه نام یوســفعلی 
غفــارزاده فرزنــد اصغــر در تاریــخ غفــارزاده فرزنــد اصغــر در تاریــخ 1402/5/161402/5/16 مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت. مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 12299387371229938737بــه نــام هــادی شمســی فرزنــد قربانعلــی در تاریــخ بــه نــام هــادی شمســی فرزنــد قربانعلــی در تاریــخ 1402/4/251402/4/25  
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 29001436592900143659بــه نــام دلبــر پیرمحمــدی فرزنــد اوجــاق در تاریــخ بــه نــام دلبــر پیرمحمــدی فرزنــد اوجــاق در تاریــخ 1402/5/11402/5/1  
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 00174244290017424429بــه نــام میثــم خداپرســت فرزند حکمعلــی در تاریــخ بــه نــام میثــم خداپرســت فرزند حکمعلــی در تاریــخ 1402/4/151402/4/15  
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 29400999442940099944بــه نــام حمیــد کرامتــی فرزنــد ذبیــح الــه در تاریــخ بــه نــام حمیــد کرامتــی فرزنــد ذبیــح الــه در تاریــخ 1402/2/151402/2/15  
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــخ 1402/4/11402/4/1   ــی در تاری ــد برجعل ــروز فرجــی فرزن ــام به ــه ن ــخ ب ــی در تاری ــد برجعل ــروز فرجــی فرزن ــام به ــه ن ــه شــماره 14675787381467578738ب ــی ب ــه شــماره کارت مل ــی ب کارت مل
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 43606080634360608063بــه نــام مهــدی ســلیمی فرزنــد اســمعلی در تاریــخ بــه نــام مهــدی ســلیمی فرزنــد اســمعلی در تاریــخ 1402/5/131402/5/13  
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــخ 1402/3/11402/3/1   ــد در تاری ــد محم ــمی فرزن ــم قاس ــام فراه ــه ن ــخ ب ــد در تاری ــد محم ــمی فرزن ــم قاس ــام فراه ــه ن ــماره 16600192491660019249ب ــه ش ــی ب ــماره کارت مل ــه ش ــی ب کارت مل
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 17404101061740410106بــه نــام پردیــس محمــدی پــور فرزنــد ســلطان محمــد در تاریــخ بــه نــام پردیــس محمــدی پــور فرزنــد ســلطان محمــد در تاریــخ 
 1402/5/1 1402/5/1مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

گواهینامــه پایــه گواهینامــه پایــه 33  و کارت ملــی بــه شــماره   و کارت ملــی بــه شــماره 42819632864281963286بــه نــام محمــد دســتور فرزنــد محرمعلــی بــه نــام محمــد دســتور فرزنــد محرمعلــی 
در تاریــخ در تاریــخ  1402/3/1 1402/3/1مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــخ  ــراد در تاری ــد خدام ــرابی فرزن ــی س ــد ملک ــام حام ــه ن ــخ ب ــراد در تاری ــد خدام ــرابی فرزن ــی س ــد ملک ــام حام ــه ن ــماره 42002725554200272555ب ــه ش ــی ب ــماره کارت مل ــه ش ــی ب کارت مل
ــار ســاقط اســت. ــده اســت و از درجــه اعتب ــود گردی ــار ســاقط اســت.مفق ــده اســت و از درجــه اعتب ــود گردی  1402/4/1 1402/4/1مفق

ــخ 1402/5/161402/5/16   ــه در تاری ــد نصرال ــم رنگینــی فرزن ــام مری ــه ن ــخ ب ــه در تاری ــد نصرال ــم رنگینــی فرزن ــام مری ــه ن ــه شــماره 00512282700051228270ب ــی ب ــه شــماره کارت مل ــی ب کارت مل
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 00207016080020701608 و کارت بانکــی  دی ســامان پارســیان بــه نــام اشــکان صادقــی  و کارت بانکــی  دی ســامان پارســیان بــه نــام اشــکان صادقــی 
اشــلقی فرزنــد علیرضــا در تاریــخ اشــلقی فرزنــد علیرضــا در تاریــخ 1402/5/181402/5/18 مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت. مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 00222501410022250141بــه نــام زهــرا رضائــی نســب فرزنــد احمــد در تاریــخ بــه نــام زهــرا رضائــی نســب فرزنــد احمــد در تاریــخ 1402/4/231402/4/23  
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 00740000200074000020بــه نــام مصطفــی یــاری فرزنــد ارســان در تاریــخ بــه نــام مصطفــی یــاری فرزنــد ارســان در تاریــخ 1402/5/161402/5/16  
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 48894632834889463283بــه نــام ســمیه خواجه فرزنــد محمدحســین در تاریــخ بــه نــام ســمیه خواجه فرزنــد محمدحســین در تاریــخ 1401/8/11401/8/1  
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــد اکبــر در تاریــخ  ــام رقیــه محمدعلیــزاده فرزن ــه ن ــد اکبــر در تاریــخ ب ــام رقیــه محمدعلیــزاده فرزن ــه ن ــه شــماره 60200447426020044742ب ــه شــماره کارت ملــی هوشــمند ب کارت ملــی هوشــمند ب
 1402/4/1 1402/4/1مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 00121296310012129631بــه نــام محمــود گلمحمــدی فرزنــد مظفــر در تاریــخ بــه نــام محمــود گلمحمــدی فرزنــد مظفــر در تاریــخ 1402/5/11402/5/1  
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــخ  ــد در تاری ــی احم ــد عل ــرک فرزن ــا پ ــام محمدرض ــه ن ــخ ب ــد در تاری ــی احم ــد عل ــرک فرزن ــا پ ــام محمدرض ــه ن ــماره 04810337420481033742ب ــه ش ــی ب ــماره کارت مل ــه ش ــی ب کارت مل
ــاقط اســت. ــار س ــه اعتب ــده اســت و از درج ــود گردی ــاقط اســت.مفق ــار س ــه اعتب ــده اســت و از درج ــود گردی  1401/7/1 1401/7/1مفق

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 37904847333790484733بــه نــام ســیامک شــهبازیان فرزنــد مصطفــی در تاریــخ بــه نــام ســیامک شــهبازیان فرزنــد مصطفــی در تاریــخ 
ــت. ــاقط اس ــار س ــه اعتب ــت و از درج ــده اس ــود گردی ــت. مفق ــاقط اس ــار س ــه اعتب ــت و از درج ــده اس ــود گردی 1402/5/181402/5/18 مفق

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 37816780403781678040 و کارت نظــام وظیفــه بــه شــماره  و کارت نظــام وظیفــه بــه شــماره 37816780403781678040بــه نــام مقصود بــه نــام مقصود 
اســمعیلی فرزنــد احــد در تاریــخ اســمعیلی فرزنــد احــد در تاریــخ  1402/1/1 1402/1/1مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 00167964700016796470بــه نــام مجیــد رحیمــی فرزنــد عباســعلی در تاریــخ بــه نــام مجیــد رحیمــی فرزنــد عباســعلی در تاریــخ 1402/1/11402/1/1  
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

کارت نظــام وظیفــه بــه شــماره کارت نظــام وظیفــه بــه شــماره 56600242035660024203 و کارت ملــی بــه شــماره  و کارت ملــی بــه شــماره 56600242035660024203 و شناســنامه  و شناســنامه 
ــده  ــده  مفقــود گردی ــخ 1401/5/11401/5/1 مفقــود گردی ــد عــوض در تاری ــام حســین زوار فرزن ــه ن ــخ ب ــد عــوض در تاری ــام حســین زوار فرزن ــه ن ــه شــماره 56600242035660024203ب ــه شــماره ب ب

اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

70827082       

کارت ملــی  و گواهینامــه پایــه ســوم بــه شــماره ملــی کارت ملــی  و گواهینامــه پایــه ســوم بــه شــماره ملــی 05214592570521459257  بــه نــام فاطمــه جافــری فرزنــد   بــه نــام فاطمــه جافــری فرزنــد 
اســت. ســاقط  اعتبــار  درجــه  از  و  اســت  گردیــده  اســت.مفقــود  ســاقط  اعتبــار  درجــه  از  و  اســت  گردیــده  تاریــخ  1402/5/17 1402/5/17مفقــود  در  تاریــخ محمــود  در  محمــود 

شاســی  شــماره  و  شاســی   شــماره  و   1818 ط  ط    213213   4747 ایــران  پــاک   شــماره  بــه  نقلیــه  وســیله  ایــران کارت  پــاک   شــماره  بــه  نقلیــه  وســیله  کارت 
ــماره  ــا ش ــماره  و کارت ســوخت ب ــا ش ــور 484484QTQT7901080079010800AA و کارت ســوخت ب ــماره موت ــور  و ش ــماره موت NAADNAAD391391ZXJYZXJY710698710698 و ش
ــام  ــه ن ــام   ب ــه ن ــه 140151332998928110140151332998928110  ب ــماره بیم ــا ش ــه ب ــه نام ــه  و بیم ــماره بیم ــا ش ــه ب ــه نام ــران 4747  213213 ط  ط 1818 و بیم ــاک ای ــران پ ــاک ای پ
ــار  ــه اعتب ــده اســت و از درج ــود گردی ــار  مفق ــه اعتب ــده اســت و از درج ــود گردی ــخ 1402/5/131402/5/13 مفق ــر در تاری ــی اصغ ــد عل ــری فرزن ــرخ صف ــخ گل ــر در تاری ــی اصغ ــد عل ــری فرزن ــرخ صف گل

ــت. ــاقط اس ــت.س ــاقط اس س

70927092       

کارت وســیله نقلیــه بــه شــماره کارت وســیله نقلیــه بــه شــماره 5656عع524524ایــرانایــران3333 و ســند کمپانــی بــه شــماره  و ســند کمپانــی بــه شــماره 5656عع524524ایــران ایــران 3333بــه بــه 
نــام محمودرضــا وزیــری همدانــی فرزنــد حســنعلی در تاریــخ نــام محمودرضــا وزیــری همدانــی فرزنــد حســنعلی در تاریــخ 1401/9/121401/9/12 مفقــود گردیــده اســت و از  مفقــود گردیــده اســت و از 
اســت. ســاقط  اعتبــار  اســت.درجــه  ســاقط  اعتبــار  درجــه 

کارت وســیله نقلیــه بــه شــماره کارت وســیله نقلیــه بــه شــماره 8383سس332332ایــران ایــران 1111بــه نــام شــهربانو فیــض آبــادی فرزنــد محمدرضــا بــه نــام شــهربانو فیــض آبــادی فرزنــد محمدرضــا 
در تاریــخ در تاریــخ  1402/5/10 1402/5/10مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

70947094       

شناســنامه بــه شــماره شناســنامه بــه شــماره 48802200434880220043بــه نــام ســیده مریــم حســینی فرزنــد تقــی در تاریــخ بــه نــام ســیده مریــم حســینی فرزنــد تقــی در تاریــخ 1402/2/11402/2/1  
اســت. ســاقط  اعتبــار  درجــه  از  و  اســت  گردیــده  اســت.مفقــود  ســاقط  اعتبــار  درجــه  از  و  اســت  گردیــده  مفقــود 

80008000
شاســی  شــماره  و  شاســی   شــماره  و   0046082200460822 موتــور  شــماره  بــه  خــودرو  ســبز  بــرگ  و  کمپانــی  موتــور ســند  شــماره  بــه  خــودرو  ســبز  بــرگ  و  کمپانــی  ســند 
ss14122829250861412282925086 و شــماره پــاک  و شــماره پــاک 625625مم9797 /  / 5555بــه نــام امیــر خلیلــی قمــی فرزنــد مصطفــی در بــه نــام امیــر خلیلــی قمــی فرزنــد مصطفــی در 

تاریــخ تاریــخ  1402/2/1 1402/2/1مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

گواهینامــه پایــه دو و بیمــه نامــه و کارت وســیله نقلیــه بــه شــماره گواهینامــه پایــه دو و بیمــه نامــه و کارت وســیله نقلیــه بــه شــماره 269269سس3636 /  / 2020بــه نــام معصومــه بــه نــام معصومــه 
ــه  ــت و از درج ــده اس ــود گردی ــه مفق ــت و از درج ــده اس ــود گردی ــخ  1402/5/24 1402/5/24مفق ــین در تاری ــد محمدحس ــانی فرزن ــان خراس ــخ مکاری ــین در تاری ــد محمدحس ــانی فرزن ــان خراس مکاری

اعتبــار ســاقط اســت.اعتبــار ســاقط اســت.

گواهینامــه پایــه ســه و کارت ملــی بــه شــماره گواهینامــه پایــه ســه و کارت ملــی بــه شــماره 48804297164880429716بــه نــام امیرحســین کوهســتانی فرزنــد بــه نــام امیرحســین کوهســتانی فرزنــد 
محمدرضــا در تاریــخ محمدرضــا در تاریــخ  1402/5/21 1402/5/21مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

شناســنامه بــه شــماره شناســنامه بــه شــماره 1407614076بــه نــام علــی دشــت آبــادی فرزنــد عبــاس در تاریــخ بــه نــام علــی دشــت آبــادی فرزنــد عبــاس در تاریــخ  1402/4/31 1402/4/31مفقــود مفقــود 
گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــخ  ــد غضنفــر در تاری ــام علــی هوشــیارمداح فرزن ــه ن ــخ ب ــد غضنفــر در تاری ــام علــی هوشــیارمداح فرزن ــه ن ــه شــماره 789789یی9999 /  / 1111ب ــه شــماره کارت وســیله نقلیــه ب کارت وســیله نقلیــه ب
 1402/5/1 1402/5/1مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــد  ــدی فرزن ــن جدی ــام محس ــه ن ــد  ب ــدی فرزن ــن جدی ــام محس ــه ن ــنلی  23017160582301716058 ب ــماره پرس ــه ش ــازی  ب ــایی جانب ــنلی  کارت شناس ــماره پرس ــه ش ــازی  ب ــایی جانب کارت شناس
حیــدر در تاریــخ حیــدر در تاریــخ 1402/4/11402/4/1 مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت. مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

گواهینامــه پایــه دو بــه شــماره ملــی گواهینامــه پایــه دو بــه شــماره ملــی 00820028190082002819بــه نــام محمدحســین عاطفــت فرزنــد ذکــرالله در بــه نــام محمدحســین عاطفــت فرزنــد ذکــرالله در 
تاریــخ تاریــخ 1402/5/201402/5/20 مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت. مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

گذرنامــه بــه شــماره ملــی  گذرنامــه بــه شــماره ملــی  00110371720011037172بــه نــام محدثــه عبدالمحمــدی بــن چنــاری فرزنــد مهــدی بــه نــام محدثــه عبدالمحمــدی بــن چنــاری فرزنــد مهــدی 
در تاریــخ در تاریــخ  1401/1/1 1401/1/1مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــام  ــه ن ــام ب ــه ن ــه شــماره 19607550991960755099ب ــه شــماره  ب ــه33 ب ــه پای ــه و گواهینام ــه پای ــی19607550991960755099 و گواهینام ــه شــماره مل ــی ب ــیکارت مل ــه شــماره مل ــی ب کارت مل
فاطمــه کریمــی فرزنــد امیــدوار در تاریــخ فاطمــه کریمــی فرزنــد امیــدوار در تاریــخ  1402/5/24 1402/5/24مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط 

اســت.اســت.

کارت نظــام وظیفــه بــه شــماره ملــی  کارت نظــام وظیفــه بــه شــماره ملــی  11303181681130318168بــه نــام حمیــد هارونــی فرزنــد حســن در تاریــخ بــه نــام حمیــد هارونــی فرزنــد حســن در تاریــخ 
 1402/4/20 1402/4/20مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 19408278681940827868 و شناســنامه بــه شــماره  و شناســنامه بــه شــماره 19408278681940827868بــه نــام علیرضــا عبــادی بــه نــام علیرضــا عبــادی 
فرزنــد جــواد در تاریــخ فرزنــد جــواد در تاریــخ 1401/11/11401/11/1 مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت. مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 11706899731170689973بــه نــام حمیدرضــا دادخــواه فرزنــد احمــد در تاریــخ بــه نــام حمیدرضــا دادخــواه فرزنــد احمــد در تاریــخ 1402/4/251402/4/25  
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 17536859581753685958بــه نــام علــی الهائــی ســحر فرزنــد رحیــم در تاریــخ بــه نــام علــی الهائــی ســحر فرزنــد رحیــم در تاریــخ 1402/4/201402/4/20  
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.
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روزنامه اقتصادی اجتماعی 
سراسری صبح ایران

 ایده روز
شنبه 1402/05/28

شماره : 1725

مولایی فرماندار قائمشهر: وظیفه ما و رسانه ها  
امید بخشی و تزریق امید به مردم است  

حرمت السادات نورانی- مازندران| فرماندار قائمشهر گفت: دشمن ناامیدی مردم ما را در دستور کار خود دارد و یکی از وظایف 
ما امیدبخشی و تزریق این امید به مردم عزیز ماست، دشمن نشان دادن نیمه خالی لیوان را در پیش گرفته است.

به مناسبت روز خبرنگار آیین تجلیل از اصحاب رسانه در آبفای استان اصفهان برگزار شد

اربعین امسال ۵۰۰ موکب در پایتخت خادمان سید الشهدا ) ع ( به زوار خدمات رسانی می کنند

در جلسه ای با حضور مدیرعامل و شورای معاونین آبفای استان اصفهان، به 
مناسبت روز خبرنگار از اصحاب رسانه تجلیل به عمل آمد.

مدیرعامل آبفای استان اصفهان ضمن تبریک روز خبرنگار و گرامیداشت یاد و 
خاطره خبرنگاران شهید، به ویژه شهید محمود صارمی، گفت: این فرصت را مغتنم 
شمرده و از همه خبرنگارانی که با قلم های حق نویس و عدالت نگار خویش در 
زمینه انعکاس نقاط قوت و ضعف آبفای استان اصفهان همت گماردند، تشکر می 
کنم.حسین اکبریان بر نقش مهم خبرنگاران در افزایش سواد آبی جامعه تاکید 
کرد و گفت: اصحاب رسانه در افزایش دانش و مهارت های مدیریت مصرف بهینه 
آب، ارزش گذاری آب به عنوان یک عنصر مهم و حیاتی و رفتار درست در مصرف 
، نقش بسیار کلیدی ایفا می کنند. وی با بیان اینکه قلم اصحاب رسانه می تواند گره 
گشای مشکلات مردم باشد از روزنامه نگاران خواست در جذب خیرین آبرسان این 
شرکت را یاری رسانند و گفت: آبفای استان  اصفهان، از سال های گذشته با اقداماتی 
نظیر تشکیل جلسه با معتمدین و خیرین، هماهنگی با مدیر کل بهداشت استان 
به منظور کسب اطلاعات و آمار روستاهای دارای مشکل کمی و کیفی، ارتباط 
با خیرین مدرسه ســاز، شناسایی معتمدین محلی برای جذب خیرین آبرسان و 
شرکت در نخستین همایش ملی خیرین آبرسان در مشهد مقدس تلاش هایی را 
برای تشکیل مجمع خیرین آبرسان در اصفهان  انجام داده است و به زودی این 

مجمع با هماهنگی استانداری تشکیل و فعالیت جهادی خود را آغاز خواهد نمود 
و این مهم با یاری رسانه ها قطعا به نتیجه بهتری خواهد رسید. 

اکبریان با اشاره به »پویش مدیران پاسخگو« در آبفای استان اصفهان افزود: 
این پویش با هدف پاسخگویی مستقیم شخص بنده، معاونان و مدیران به مردم 
در خصوص افت فشار یا قطعی آب، تا نیمه شهریور ماه، روزهای دوشنبه و سه 
شنبه در مرکز ارتباط با مشتریان آبفای استان اصفهان اجرا می شود و معتقدم  

هنگامی که افراد تصمیم ساز شرکت خودشان پاسخ گوی مردم باشند، به طور 
قطع تمهیدات بیشتر و بهتری برای حل مشکلات می اندیشند.

مدیرعامل آبفای استان اصفهان همچنین در خصوص »پویش شهروند مروج« 
توضیــح داد و گفت: هدف از اجرای این پویش مشــارکت مردم و کنش های 
شهروندی در حفظ این منبع حیاتی است و هم استانی های عزیز می توانند در 
صورت مشاهده مصرف بی رویه آب از جمله شستشوی معابر، نشت کولر، آبیاری 
فضای سبز با آب شهری، پر سازی استخر،  شستشوی خودرو،  شستشوی فرش و از 
همه مهم تر انشعاب غیر مجاز و نصب پمپ مستقیم بر روی شبکه، از طریق درگاه 
های مختلف مانند سایت شرکت، تماس با شماره 122، پیام رسان ایتا به شماره 
09372710615 و اپلیکیشن همراه آبفا مراتب را به اطلاع این شرکت برسانند. 
وی ادامه داد: شناسایی انشعاب های غیرمجاز امسال در مقایسه با سال قبل 
سه برابر و میزان پاسخگویی سامانه 1522 برای ارائه خدمات 24 گانه شرکت، با 

تمهیدات سخت افزاری و نرم افزاری در لحظه، دو  برابر افزایش یافت.
اکبریان در پایان خاطر نشان کرد: تابستان امسال با وجود افزایش دمای هوا 
در روزهای متوالی، سقایان آبفای استان اصفهان به صورت 24 ساعته در جهت 
خدمت رسانی پایدار به مردم شریف استان اصفهان تلاش کردند، و تمام سعی 

خود را به کار بردند تا چالش ها در امر آبرسانی را به حداقل برسانند.   

استاندار ایلام:  اربعین امسال 500 موکب در پایتخت خادمان سید الشهدا ) ع ( 
به زوار خدمات رسانی می کنند/ خدمات رسانی شبانه روزی مواکب به زوار صحنه های 
بی نظیر معنوی را خلق می کند/ افتخار دولت سیزدهم برنامه ریزی منسجم برای 
برگزاری باشکوه کنگره بزرگ اربعین است/ فقط برای تکمیل زیرساخت های اربعین 
ایلام طی 2 سال اخیر 6 هزار و 400 میلیارد تومان هزینه شده است/ اربعین امسال 
با تمهیدات اتخاذ شده ظرفیت پارک 1۸0 هزار خودرو در مهران مهیا شده است/ 
پایانه برکت در کمتر از سه ماه ساماندهی شد/ در برگزاری کنگره بزرگ اربعین 

مردم نقش آفرین هستند.  
دکتر حسن بهرام نیا استاندار ایلام  در همایش موکب داران اربعین که با حضور 
معاون امنیتی و انتظامی وزارت کشور و رییس ستاد اربعین، نماینده ولی فقیه در 
وزارت دفاع و مردم و مســئولان برگزار شد، گفت: اربعین امسال 500 موکب در 
پایتخت خادمان سید الشهدا ) ع ( به زوار خدمات رسانی می کنند که از این تعداد 
3۸0 موکب رسمی و ثبت شده است و مابقی بصورت خودش به زوار خدمات رسانی 
می کنند. وی افزود: 6 هزار و 400 میلیارد تومان طی 2 ســال اخیر فقط برای 
زیرساخت های اربعین در استان ایلام هزینه شد که بیش از 4 هزار میلیارد تومان 

آن برای حوزه راه و ابنیه موصلاتی هزینه شده است.
اســتاندار ایلام ادامه داد: امروز شاهد جمعیت عظیمی در این همایش عظیم 
هســتیم و شاهد هستیم که عاشقان امام حسین ) ع ( از 12 شهرستان در این 
مــکان معنوی گرد هم آمدند. وی تاکید کرد: ایســتگاه های صلواتی و عملیات 

خدمات رسانی به زائران در مهران از 27 مردادماه آغاز می شود و نوکری زائران 
امام حسین)ع( یک موهبت بزرگ از سوی خداوند است که نصیب مردم استان 
ایلام شد. وی در ادامه به بخشی از اقدامات انجام شده در حوزه اربعین اشاره کرد 
و گفت: از ابتدای دولت سیزدهم تاکنون 20 کیلومتر جاده چهارخطه جدید در 
مسیر ایلام - مهران احداث شده و پارکینگ بزرگ اربعین مهیای پارک 1۸0 هزار 
خودرو شده است. رییس ستاد اربعین استان ایلام اضافه کرد: آسفالت پارکینگ 
اربعین، نصب ســایبان، مه پاش از دیگر اقدامات این حوزه است . وی با اشاره به 
ساخت ۸00 سرویس بهداشتی در کمتر از دو ماه در استان گفت: در حال حاضر 
۸00 چشــمه سرویس بهداشتی در دست اجراست که تا هفته آینده ۸5 درصد 
این پروژه ها تکمیل و تا هفتم شهریور همه این چشمه سرویس ها تکمیل می 
شــود. استاندار ایلام نوکری زائران امان حسین )ع( را یک باقیات صالحات برای 
مردم استان دانست و تاکید کرد: در راستای سیاست های دولت سیزدهم توسعه 
زیرساخت های اربعین در اولویت مسئولان است. وی تاکید کرد: امکانات زیرساختی 
و امنیتی اربعین وظیفه دولت و خدمات رسانی به زائران هم بر عهده موکب داران 

است چرا که شالوده و پیکره اربعین حسینی مردمی است.

خبرنگاران در جنگ جهانی رسانه ای و تبلیغاتی تماشاچی نبوده و مدافع باشند
نماینــده ولی فقیه در مازندران گفت: انتظــار داریم که خبرنگاران در جنگ 
جهانی رسانه ای و تبلیغاتی تماشاچی نبوده و مدافع باشند، همچنین انتظار بود 
که وزیر جهاد  سازندگی و ورزش را از مازندران داشته باشیم چرا که مازندران در 
این دو حوزه ظرفیت بالایی دارد. آیت الله محمدباقر محمدی لائینی در همایش 
بزرگداشت سالروز شهادت شهید محمود صارمی و روز خبرنگار و تجلیل از اصحاب 
رسانه مازندران، ضمن تسلیت ایام و گرامیداشت یاد و خاطره شهدای کشور، استان و 
شهید صارمی، اظهار کرد: از زحمات و فعالیت های جهاد تبیینی خبرنگاران صمیمانه 
تشکر داریم و از اینکه در جنگ بزرگ رسانه ای و تبلیغاتی که همه اعتراف دارند 
امروز دنیای استکبار با نظام مقدس و کشور ما انجام می دهد، خبرنگاران سربازان 

مدافع میدان هستند.
 وی افزود: انتظار داریم که خبرنگاران در این میدان دفاع تماشاچی نبوده و مدافع 
باشند، خبر و خبررسانی و خبرآوری دوطرفه است، حق خادمان است که مراتب 
خدمتشان به گوش مردم برسد و همینطور حق مردم است که مطالباتشان هم به 

گوش مسئولان برسد، ضعف ها و قوت ها در میدان دیده و بازگو شود.
آیت الله محمدی لائینی خطاب به خبرنگاران تاکید کرد: شما کار مسئولان را فقط 
پشت میز نبینید یک مسئول دو میز کار دارد یکی میز کار اداری خودش و یکی کف 
میدان، شما باید در کف میدان واقعیت ها را ببینید و صحت و سقم ها را بازگو کنید.

نماینده ولی فقیه در مازندران با اعلام اینکه تریبون نماز جمعه تریبون آزادی 

اســت، عنوان کرد: ما در هر دولت و زمانی ضعف ها و قدرت ها را بیان می کردیم، 
اینکه گرایش این دولت چیست در بیان ضعف ها تاثیری نداشت و سعی می کردیم 

برای همه صداها گوش شنوا باشیم. 
این مسئول یادآور شد: باید از جمع صاحبان رسانه به صورت دوره ای یک نفر 
به عنوان رابط بین دفتر نماینده ولی فقیه و رسانه انتخاب شود، چون نقش رسانه 
و تبلیغات نقشی بسیار برجسته است، امروز جمهوری اسلامی در یک مظلومیت 
رسانه ای به سر می برد دنیا بسیج شده که هیچ قوتی از ما گفته نشود و ضعف ها 

هم چندبرابر بیان شــود در این جنگ نابرابر از شما خبرنگاران انتظار داریم.  وی 
گفت: جلسه امروز به عنوان تقدیر و تشکر از شما برگزار شد بازهم تذکر می دهیم که 
انصاف، وجدان، خدمت را در نطر بگیرید ضعف ها را ببینید، اولویت بندی درستی در 
کارها داشته باشید همه باید بدانیم که مدیون شهدا هستیم و باید مراقب و حافظ 
راه شهدا باشیم و به شهدا پاسخ عملکردهای خودمان را بدهیم.آیت الله محمدی 
لائینی ادامه داد: ما در حوزه استانی خودمان چند معضل مهم در حوزه کشاورزی، 
مرکبات، دام و طیور و حوزه های که ظرفیت و اســتعداد بسیار بالاست اما توجه 
ضعیف است، انتظار بود که وزیر جهاد و ورزش را از مازندران داشته باشیم چرا که 

مازندران در این دو حوزه ظرفیت بالایی دارد.
نماینده ولی فقیه در مازندران اعلام کرد: بارها و بارها معضلات را گفتیم توقع 
اطلاع رسانی داریم، شما خودتان و هم صنفی های خودتان را نقد کنید، باید متوجه 
باشیم که خطوط اصلی دشمن چیست و آب در آتش دشمن نریزیم مسائل داخلی 
را وارد مسائل سیاسی و جناحی نکنیم. این مسئول همچنین خاطرنشان کرد: ما 
شاهد انتشار 600 خبر در یک سال گذشته از مجموعه فعالیت های دفتر نمایندگی 
ولی فقیه در برخی از خبرگزاری ها بودیم تا 20 یا صفر خبر هستیم که نشان از 
این دارد که برخی ها کم انصاف هستند و برخی ها باانصاف تر هستند که امیدواریم 
خدا انصافشــان بیشتر کند. وی با بیان اینکه باید همیشه مقید به نماز اول وقت 
باشیم، عنوان کرد: ان شالله نوید ظهور امام زمان )عج( به خبر ظهور منتهی شود.

 مدیرعامل شرکت مپنا سپاهان در دیدار با مدیر عامل فولاد 
مبارکه و بازدید از این شرکت خبر داد: افزایش همکاری های مپنا 

با شرکت فولاد مبارکه در ساخت تجهیزات استراتژیک 
محمــود ســپهبدنیا، مدیرعامل شــرکت مپنا 
سپاهان:امروز فرصت مغتنمی به دست آمد تا ضمن 
دیدار با مدیرعامل فولاد مبارکه زمینه های همکاری 
مشــترک را با مدیریت ارشــد فولاد مبارکه مورد 
بررســی و مورد تبادل نظر قرار دهیم. از مهم ترین 
پروژه هایی که اخیراً با همکاری گروه مپنا در فولاد 
مبارکه در حال اجراست می توان به احداث نیروگاه 
ســیکل ترکیبی کلاس F و ساخت تجهیزات ورودی هوا و گاز و سیستم 
کنترل و خنک کننده های نیروگاه اشاره کرد. همچنین مهندسی معکوس 
و ســاخت بسیاری از تجهیزات اســتراتژیک مورد نیاز این شرکت را نیز 

در دستور کار داریم.
فولاد مبارکه از شرکت های پیشرو و تنها شرکت و بنگاه اقتصادی کشور 
اســت که تندیس تعالی زرین ســازمانی را چهار بار دریافت کرده است. 
به عنوان الگو از این تجارب در سیستم های گروه مپنا استفاده خواهیم کرد.

به عنوان یــک ایرانی از وجود فولاد مبارکه در میهن احســاس غرور 
می کنم. شرکتی که نه تنها در زنجیره تولید بلکه در بسیاری از نظام ها و 

سیســتم ها ازجمله بازچرخانی آب در سیکل تولید سرآمد است.

 63 کیلومتر از رودخانه های اســتان اصفهان ساماندهی و 
لایروبی شد

معاون حفاظت و بهره برداری شرکت آب منطقه 
ای اصفهان گفت: طی دو ســال اخیر بیش از 63 
کیلومتر از رودخانه های استان اصفهان ساماندهی 

و لایروبی شد.
 بــه گــزارش روابــط عمومــی شــرکت آب

منطقه ای اصفهان،مهندس محمود چیتیان اظهار  
داشت: در دو سال اخیر 63.4 کیلومتر از رودخانه 
های استان اصفهان با هدف افزایش ظرفیت عبوری 
جریان و بهســازی و افزایش ظرفیت آبگذری سازه های تقاطعی رودخانه 
ها و نیز حفاظت پایة پلها در مقابل آب شســتگی از رســوبات، ساماندهی 
و لایروبی شــد. وی افزود: شــرکت آب منطقه ای اصفهان دربازه زمانی 
سال 1396تا 1402 اقدام به انجام عملیات لایروبی حدود 340 کیلومتر 
از رودخانه های اســتان کرده اســت. چیتیان ادامه داد: از سال 1390 تا 
کنون ساماندهی رودخانه های استان اصفهان با جدیت انجام شده است. 
معاون حفاظت و بهره برداری شــرکت آب منطقه ای اصفهان با تأکید بر 
این که هدف ساماندهی رودخانه حفاظت رودخانه ها در مقابل تعرض به 
حریم و بســتر آنها، کاهش خسارات سیلاب، بهبود وضع زندگی ساکنان 
حاشیه رودخانه ها و هدایت پتانسیل های موجود در منطقه به سوی توسعه 
پایدار است، تصریح کرد: عملیات ساماندهی رودخانه از نظر مقیاس کار و 
اثراتی که بر روی رفتار رودخانه دارند بسیار متفاوت بوده و ممکن است 
بــه منظور اصلاح جزیی رودخانه و یا انجام تغییرات عمده و کلی در بازه 

ای در بالادســت و یا پایین دست یک محل خاص انجام گیرد.
چیتیان افزود: تا کنون ســاماندهی و لایروبی 105کیلومتر از رودخانه  
زاینده رود انجام شــده اســت. معاون حفاظت و بهره برداری شرکت آب 
منطقه ای اصفهان یادآورشد: امسال برنامه ریزی برای لایروبی 45 کیلومتر 

از رودخانه ها اجرا می شود.

 راویان فرهنگی اربعین نقش مهمی در معرفی ظرفیت های 
فرهنگی دارند

مدیرکل تبلیغات اسلامی ایلام با بیان اینکه اربعین یک رویداد فرا ملی 
اســت، گفت: راویان فرهنگی اربعین مسئولیت شناساندن ظرفیت های 
فرهنگی را برعهد دارند. به گزارش ایده روز،حجت الاســلام و المسلمین 
محمد علی نجفی در جلســه کمیته فرهنگی ســتاد اربعین که در محل 
دفتر امام جمعه بدره برگزار شــد اظهار داشت: این رویداد بزرگ بواسطه 
ظرفیت ها و ویژگی هایی که در استان وجود دارد و و موقعیت مرز مهران، 
نســبت به استان های دیگر،بیشتر نگاه ها را به خود معطوف کرده است.

وی افزود: ســالانه بیش از ســه میلیون نفر وارد استان می شود واین 
موضوع اول از همه عنایتی است که حضرت اباعبدالله)ع( به مردم  داشته 
اســت و ثانیا موقعیت ویژه نسبت به اســتان های دیگر هم مرز با کشور 
عراق باعث شــده که نگاه ها  به ســمت ایلام و مرز مهران معطوف شود. 
رییس کمیته فرهنگی اربعین خاطر نشــان کرد: همه ما خاطرات زیادی 
از رویدادهــای زیبایی که در زندگی تجربه کرده ایم  داریم و این رویداد 
هــای زیبا، بخصوص رویداد های فرهنگــی نیاز به روایتگری دارد و باید 
رویداد های زیبای فرهنگی برای همه روایت شــود. حجت الاسلام نجفی 
عنوان کرد: مهمترین دلیلی که برای روایت رویداد های فرهنگی، بخصوص 
رویداد های فرهنگی اربعین وجود دارد، مقابله با روایت  هایی اســت که 
دشــمن ســعی در القا آنها در ذهن جوانان ما دارد و خلاف واقع و مبانی 
قیام امام حســین)ع( را هدف قرار داده است. وی با بیان اینکه روایتگری 
فرهنگی اربعین بســیار مهــم و یکی از ماموریت هــای کمیته فرهنگی 
اربعین، روایتگری اربعین اســت، گفت: ســازمان تبلیغات اسلامی استان 
بعنوان مســئول کمیته فرهنگی اربعین، از خرداد ماه امســال،  اقدام به 
برگزاری دوره تربیت کنشــگران فرهنگی اربعین به منظور روایت زیبایی 
های اربعین و کنشگری فرهنگی توسط فعالان فرهنگی اربعین نموده است.

 33 روستا و واحد صنعتی در هفته دولت امسال گازدار می شود
مدیرعامل شرکت گاز اســتان ایلام گفت: در هفته 
دولت امسال طرح گازرســانی به 3 روستا ، 30 واحد 
تولیدی ؛ صنعتی ؛ ایســتگاه CGS دوم ســیروان 
افتتاح و ایســتگاه CGS دوم ایلام نیز کلنگ زنی 
می شود. محمود کشاورز افزود: در هفته دولت امسال 
3 روســتای کاور توره طاق و هاویان از توابع دهلران 
، بلوطستان شوهان از توابع ملکشــاهی و 30 واحد 
تولیدی و صنعتی از جمله نیروگاه صبا یک دهلران، 2 
کارخانه آجر، کارخانه آسفالت و صنایع کوچک و غیره گازدار خواهند شد.وی 
 CGS اظهار داشت: برای گازرســانی به این تعداد روستا، صنایع و ایستگاه
دوم ســیروان بیش از 290 میلیارد ریال از محل اعتبارات داخلی شــرکت 
ملی گاز ایران هزینه شده است. مدیرعامل شــرکت گاز استان تصریح کرد: 
ایستگاه CGS دوم سیروان برای تأمین گاز پایدار مناطق شهری و روستایی 
شهرستان سیروان و تأمین فشار مناسب گاز برای کارخانه سیمان ایلام افتتاح 
و به بهره برداری می رسد. کشاورز از کلنگ زنی ایستگاه CGS دوم ایلام در 
هفته دولت خبر داد و گفت: این ایستگاه به منظور تأمین گاز پایدار شهر ایلام 
و انجام پدافند غیرعامل برای مواقع بحرانی و اضطراری و به جهت جلوگیری 
از قطع گاز  کلنگ زنی خواهد شد که برای اجرای آن 500 میلیارد ریال اعتبار 

هزینه می شود.

  در این مراسم که با 
گرامیداشت یاد و نام 
خبرنگاران زنده یاد 

سید علی طالبیان و زنده 
یاد عمادی همراه بود از 

خبرنگاران تقدیر شد .

ده
چکی

   آتش سوزی جنگل های دهستان مشایخ چهارمحال و بختیاری مهار شد
 فرماندار کیار گفت: آتش سوزی جنگل های بلوط دهستان مشایخ بخش ناغان این شهرستان مهار شد. سید شجاع زیلابی تاکید کرد: در روزهای اخیر آتش سوزی های جزیی به علت گرما و وجود علف های خشک در بین درختان این منطقه رخ داد.

وی افزود: روز چهارشنبه قسمت کمی از جنگل های دورک اناری دهستان مشایخ شهرســتان کیار در سطح یک هزار متر مربع دچار آتش سوزی شد.زیلابی تصریح کرد: این آتش ســوزی با کمک گروه های مردمی، نیروهای امدادی حفاظت 
محیط زیست و منابع طبیعی و آبخیزداری شهرستان کیار مهار شد.

جواد مولایی قرا در مراســم نکوداشــت روز خبرنگار و تجلیل از زحمات این قشــر پرتلاش که با 
محوریت فرمانداری، شــورای اســلامی شهر و شــهرداری قائم شهر در ســالن آمفی تئاتر شهرداری 
قائم شــهر برگزار شد، ضمن تبریک روز خبرنگار به اصحال رسانه، اظهار کرد: ارتباط بین روز شهادت 
یک شــهید و خبرنگار را باید مشخص کنیم، دغدغه های مطرح شده از سوی خبرنگاران در این جلسه 

هم درباره دردهای جامعه و مشــکلات خودشان را شنیدیم.
فرماندار قائمشــهر بیان کرد: مســئولان وظیفه دارند که پاســخ خبرنگاران را به احترام بدهند چرا 
که اصحاب رســانه حلقه ارتباط بین مردم و خبرنگاران هســتند، درخواستم این است که اگر کسی یا 

مســئولی از خبرنگاران پرونده یا شــکایتی دارد حتما این پرونده را مختومه کند تا این 
عزیزان در این باره دغدغه نداشــته باشند. 

مولایی قرا خاطرنشــان کرد: دشمن توفیقات انقلابی مردم ایران را کوچک و مشکلات 
را بزرگ نشــان می دهند و امــروز همه تلاش خود را در قالب جنــگ ترکیبی به میدان 

آورده که در این جنگ رســانه نوک پیکان است. 
فرماندار قائمشــهر همچنین یادآور شد: امروز سرمایه داران بزرگ دنیا در حال تشکیل 
هسته های قوی تبلیغات برای ناکارآمد جلوه دادن نظام انقلاب هستند، دشمن در معادلات 

خود مردم را ندیده اســت، جایگاه رسانه در جهاد تبیین جایگاه ویژه ای است. 
این مسئول ادامه داد: امروز همه دنیای غرب به جنگ ارزش های ما امده است، جایگاه 
رســانه کجاست؟ به قول فرمایش رهبر معظم انقلاب هر کسی دانسته یا نادانسته بخواهد 
ناامیدی را ترویج کند بدون شک آب در آسیاب دشمن می ریزد. وی با بیان اینکه امروز ما 
به لطف خدا دستاوردهای خوبی داریم، تصریح کرد: درد و رنج هست، اما ما هم  در این 
سختی ها باید نیمه پر لیوان را ببینیم، امروز به یک اعتقاد، جهاد، وحدت ملی نیاز داریم.

مولایــی قرار اضافه کرد: درد همه ما مشــترک اســت، اما فرامــوش نکردیم که امروز 
رســانه های ما در محاصره تبلیغاتی دشــمن قرار دارند و باید وظیفه خود را بشناسیم و یا 
وظیفه ای برای خود مشــخص کنیم، امام راحل و شــهدا نیز سختی های فراوان دیدند اما 
از پای ننشســتند چون برای خود هدف داشــتند مسیری که حسین بن علی )ع( در روز 

عاشورا برای ما ترسیم کرد.
فرماندار قائمشــهر با تاکید بر اینکه امروز دغدغه  ما باید دغدغه های دین باشد، عنوان 
کرد: راهمان باید مســیری باشــد که به صاحب اصلی خود برســد، یکی از مسئولیت های 
همه ما به خصوص اصحاب رسانه عمل به تاسی از حضرت زینب )س( که پیام رسان کربلا 

بودند و رســانه ای در عصر بی رســانه ای ایجاد کردند و مردم فهمیدند حق کیست، است.
این مسئول اظهار کرد: امروز دشمن انواع تحریم ها را به کار بست و بسیاری هم مردود 
شــدند، همه ما یک روزی می رویم مهم این اســت که در جایگاهمان چقدر وظیفه شناس 

بودیم.
مولایی قرا خاطرنشــان کرد: امســال انتخابات را در پیش داریم مطمئنا نگاه خیلی ها 
در این اســت که ببیند چه اتفاقی می افتد و مردم کجای کار هســتند، خدا نکند که فکر 

کنند قلم خبرنگار جایگاه معامله اســت.
گفتنی اســت: در این مراســم خبرنگاران به بیان دغدغه ها و مشکلات  خود پرداختند 
مشکلاتی از قبیل معیشت – بیمه و  مسکن خبرنگاران که در سالهای قبل هم گفته شد 

و هنوز بعد از گذشــت یک سال همچنان مشکلات خبرنگاران حل نشده است.
همچنین در این مراســم که با گرامیداشــت یاد و نام خبرنگاران زنده یاد ســید علی 

طالبیان و زنده یاد عمادی همراه بود از خبرنگاران تقدیر شــد .

 آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی حوزه شهرستان ساری منطقه یک
 برابر رای شماره 140260310001001046 مورخه 1402/04/19 که در هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی منطقه یک ساری تصرفات مالکانه خانم سیده رودابه میرجانی ارزفونی
 فرزند میر محمد نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مشتمل بر انباری به مساحت 18۴/30 متر مربع قسمتی از پلاک 3۴۵۴ اصلی واقع در قریه میانرود ملا دسته بخش یک ثبت ساری خریداری از مالک رسمی با کسر سهم وقف محرز
 گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور ســند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره
 تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.کلاسه پرونده 1۴01/3۵۴

شناسه آگهی : 1550296 م الف: 0                     تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/5/2۸            تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/6/12                                سید کاظم موسوی بشلی   :رئیس اداره ثبت اسناد و املاک یک شهرستان ساری
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روزنامه اقتصادی اجتماعی 
سراسری صبح ایران

 ایده روز
شنبه 1402/05/28

شماره : 1725

  تماشاگر روی دیوار
استقبال تبریزی ها از بازی تیم محبوب شان مقابل پرسپولیس فوق العاده بود. 
هرچند بخشی از سکوهای طبقه دوم ورزشگاه خالی بود اما بیش از 50 هزار 
تماشاگر در ورزشگاه حضور داشتند و دقایقی بعد از شروع بازی هم به تعداد 
آنها اضافه می شــد. جالب اینکه با وجود اعلام دست اندرکاران بازی، در حالی 
که قرار نبود کودک زیر 10 سال در ورزشگاه باشد اما کودکان 5 تا 7 سال در 
استادیوم دیده می شدند. به نوشته رسانه ها ظرفیت ورزشگاه کاملاً تکمیل شده 
و حتی روی دیوارهای ورزشگاه نیز برخی تماشاگران نشسته  بودند. پیش از 
آغاز مسابقه هم یکی از تماشاگران از حال رفت و مأموران اورژانس در ورزشگاه 

به حال او رسیدگی کردند.

 لیزر در حضور ناظر
در شــرایطی که قبل از بازی گفته شده بود تماشاگران این بازی نباید از 
مواد دودزا و لیزر اســتفاده کنند اما از همان ابتدای مسابقه لیزر روی صورت 

پرسپولیسی ها بود و در تمام لحظات مسابقه دیده می شد.

 سیامک سمت یحیی نرفت
ســیامک نعمتی بازیکن سابق پرسپولیس هنگام ورود به زمین اگرچه به 
سمت نیمکت پرســپولیس رفت اما با یحیی گل محمدی سرمربی این تیم 
روبه رو نشد .شجاع خلیل زاده، محمد نادری و مهدی شیری به سمت نیمکت 
پرسپولیس رفتند و با گل محمدی خوش و بش کردند. پیش از آغاز مسابقه، 
خمس سرمربی اسپانیایی تراکتور هم به سمت نیمکت پرسپولیس رفت و او 

را در آغوش گرفت و به عنوان میزبان به مربیان پرسپولیس خوشامد گفت.

 شجاع و امیری
در دقیقه 29 بعد از شوت امیری که پس از سوت داور زده شد، با هم درگیر 
شدند. شجاع خلیل زاده به وحید امیری معترض شد و امیری هم بارها از همه 
و شجاع عذرخواهی کرد تا غائله ختم شود. داور یک دقیقه بعد کولینگ بریک 

اجرا کرد و بازی متوقف شد تا بازیکنان دو تیم آب بنوشند.

 اعتراض یحیی به داور
بازی خشــن تراکتوری ها در بیست دقیقه ابتدایی مسابقه و چشم پوشی 
داور از برخی از این صحنه ها اعصاب یحیی گل محمدی را بهم ریخت. او بارها 
اعتراض های کوچکی داشت اما در صحنه ای که خیمنز با تکلی خشن سعید 
صادقی را زد همه اعضای کادر و نیمکت پرسپولیس به عرب براقی معترض 

شدند که چرا کارت زرد نداده است.

 عرب براقی کارت نداد
در اتفاقی جالب و کم سابقه داور مسابقه پرسپولیس و تراکتور به هیچ یک 
از بازیکنان دو تیم اخطار نداد. البته در چند صحنه عرب براقی می توانست به 
بازیکنان اخطار بدهد و همین مسأله اعتراض گل محمدی را در پی داشت اما 

انگار عرب براقی دنبال رکورد بود.

 شکست بدون حاشیه
با اینکه قبل و حین بازی شعارهایی از سوی سکوها علیه پرسپولیس سر 
داده شد اما خبری از سنگ و توقف بازی به خاطر تنش روی سکوها نبود و 
این بازی با سلامت تمام شد. بعد از باخت تراکتور هم هواداران این تیم بی سر 

و صدا ورزشگاه را ترک کردند و رفتند. 

 گل محمدی: به بازیکنانم درود می فرستم
یحیی گل محمدی در نشست خبری بعد از برد تیمش مقابل تراکتور در 
خصــوص این بازی گفت: بازی خیلی جذابی را برگزار کردیم و نتیجه خوبی 
گرفتیم. جو ورزشگاه عالی بود. از هواداران اندک خودمان هم تشکر می کنم. 
امروز )دیروز( شاهد فرهنگ خوب هواداری بودیم. از همه هواداران تشکر می کنم. 
بازی جاندار بود و به گل هم رسیدیم. وی ادامه داد: موقعیت هایی خوبی ساختیم. 
بازی سختی داشتیم اما خوب بازی کردیم. به غیرت بازیکنانم درود می فرستم. 
با وجود مشکلاتی که دارند و به آنها توجه نمی شود اما 3 امتیاز باارزش گرفتند. 
بازی سختی بود چون تراکتور تیم جوان و خطرناکی است. بازیکنان فنی خوبی 
دارند اما ما اراده برد داشتیم. بازی خوبی انجام دادیم. نمی دانم با چه زبانی از 
آنها تشکر کنم. به بازیکنانم درود می فرستم. امیدوارم این نتایج را ادامه دهیم. 
البته سختی هایی در تیم وجود دارد. امیدوارم با حمایت بیشتر هواداران راه را 
بهتر ادامه دهیم. سرمربی پرسپولیس گفت: از همه بچه های فنی و کادرفنی 
تشکر می کنم. نتیجه گرفتن یک کار جمعی است. شناخت خوبی از حریف 
داشتیم. یک بازی تراکتور کرده بود اما این تیم را خوب آنالیز کردیم. تراکتور تیم 
پرمهره ای است. تعویض های این تیم را دیدیم و آنها مدعی قهرمانی هستند. این 
تیم می تواند این اتفاق مهم را رقم بزند. گل محمدی در این نشست خبری در 
خصوص تراکتور گفت: خمس تأثیر خوبی در این تیم به وجود آورد و بازیکنان 
خوبی جذب کرد. هر دو تیم امسال و پارسال خیلی خطرناک بودند. نمی توانم 
مقایسه کنم اما این تیم بازیکنان خوبی دارد. هر تیمی به این تیم فرصت بدهد 
دچار مشکل می شود. بازیکنان من بخوبی بازیکنان تراکتور را کنترل کردند 
و موقعیت زیادی به حریف ندادیم. ســرمربی پرسپولیس در خصوص نحوه 
بازی تیمش افزود: ما دوست نداریم توپ دست حریف باشد. وقتی جلو باشید 
ناخودآگاه تیم عقب می کشد. ما روی ضدحمله موقعیت های خوبی داشتیم و 
می توانستیم گل های بیشتری بزنیم. امروز دفاع تیمی خوبی داشتیم. از جلو 

بخوبی پرس کردیم و در نیمه دوم این کار را انجام دادیم.

  قرارداد جدید مهری با استقلال امضا شد
 هافبک تیم فوتبال استقلال قرارداد جدید خود را با این باشگاه امضا کرد 

تا به طور رسمی در جمع آبی های پایتخت ماندگار شود.
ســعید مهری با حضور در باشگاه اســتقلال قرارداد جدیدی را امضا کرد. 
براساس اعلام این باشگاه، امور مربوط به ثبت قرارداد این بازیکن در حال انجام 
است تا کارت بازی او برای حضور در رقابت های هفته دوم لیگ برتر صادر شود.

این هافبک بلافاصله پس از اتمام مســابقات فصل گذشته، قراردادش را 
با اســتقلال فســخ کرد اما پس از مدتی در تمرینات تیم تحت هدایت جواد 
نکونام حضور یافت.تیم فوتبال استقلال تهران، عصر فردا در هفته دوم لیگ 
برتر باشگاه های ایران در ورزشگاه آزادی از ملوان انزلی پذیرایی خواهد کرد. 

 کیومرث هاشمی قهرمانی آزادکاران جوان در رقابت های جهانی 
را تبریک گفت

 سرپرست وزارت ورزش و جوانان در پیامی قهرمانی تیم ملی کشتی آزاد 
جوانان کشورمان در مسابقات جهانی را تبریک گفت.

 متن پیام تبریک کیومرث هاشمی در زیر آمده است:
درخشش آزادکاران جوان کشورمان در مسابقات قهرمانی جهان و کسب 
عنوان قهرمانی این رقابت ها یکبار دیگر ارزش کشتی گیران ایرانی را در بالاترین 
آوردگاه جهانی به اثبات رساند.کسب این عنوان قهرمانی که باعث خوشحالی 
ملت بزرگ ایران شده را به کادر مدیریتی، کادر فنی و کشتی گیران کشورمان 
و به خانواده های آنها و همچنین به مردم پرافتخار کشورمان تبریک می گویم.

محمــود رضایــی   -   ایــده روز  |   نیمار ســتاره ســابق بارســلونا آخرین نفری اســت که بــه کریســتیانو رونالدو و کریــم بنزما، دو 
 بازیکن ســابق رئال مادرید در عربســتان ســعودی پیوســته اســت. اما بیایید بررســی کنیم دیگر چه کســانی در این لیگ بازی می کنند.

   جزئیات عجیب 
 قرارداد نیمار

بر اساس اعلام 
رسانه های بین المللی، 

نیمار با قراردادی 2 ساله 
و امکان تمدید یک 

ساله به الهلال پیوست. 
او تست های پزشکی 

را پشت سر گذاشته و 
در چند روز آینده به 

عربستان سفر خواهد 

ده
چکی

جهان در تسخیر عربستان

لیگ حرفه ای عربســتان برای اولین بــار زمانی مورد توجه 
جهانیان قرار گرفت که کریســتیانو رونالــدو، برنده پنج توپ 
طــلا، در ماه ژانویه با فســخ قــراردادش با منچســتریونایتد، 
 تصمیــم گرفت بــه النصر تیم مســتقر در ریــاض بپیوندد.

فوق ستاره پرتغالی در مراسم معارفه خود پس از انتقال به عربستان 
گفت: »این یک فرصت عالی است نه تنها از نظر فوتبال، بلکه 
تلاش برای تغییر ذهنیت جهان در مورد این کشور. من این گزینه 
را داشتم که به تیم هایی در اروپا، برزیل یا استرالیا بروم، حتی از 
پرتغال هم پیشنهاد داشتم. اما من این چالش را انتخاب کردم زیرا 
 می خواهم با تجربه ام به پیشرفت این کشور و باشگاه کمک کنم.«
د ر ا نــد مــی  تما ن  بســتا عر ه طلبــی   جا

 لیگ حرفه ای عربســتان، که توسط شرکت تحلیلی Opta در 
رتبــه 36 بهترین ها در جهان قرار گرفته اســت، پدیده جدید 
دنیای فوتبال به حســاب می آیــد، بنابراین هیچ کس هنوز به 
طور دقیق نمی تواند حدس بزند که چه کارهایی از دســت آنها 
بــرای جذب بازیکنان بزرگ دنیا بر می آیــد! عرب ها علاوه بر 
اینکه پول زیادی دارند جاه طلبی آنها نیز سقف ندارد. پیشنهاد 
باورنکردنی آنها به کیلیان امباپه 24 ســاله که با استعدادترین 
بازیکن جوان حال حاضر دنیای فوتبال به حساب می آید گواه 
این موضوع است. الهلالی ها حاضر بودند با پرداخت پکیج یک 
 بیلیون یورویی شــماره 7 پاریس را به عربستان منتقل کنند.
  کدام بازیکنان به کدام باشگاه های لیگ برتر عربستان پیوسته اند؟

به گزارش جام تهران -  تأکیــد مجدد منصور قنبرزاده، نایب رئیس دوم 
فدراســیون فوتبال بر این نکته که از بین 16 تیم لیگ برتری کشــور فقط 6 
 )AFC( باشــگاه موفق به اخذ پروانه حرفه ای از دید کنفدراسیون فوتبال آسیا
شده اند، یک بار دیگر اهمیت این موضوع خطیر را به اهالی این ورزش گوشزد 
 و لزوم رســیدگی به این مســأله و رفع معایب سایر باشــگاه ها را ضروری تر

 ساخته است.
پرســپولیس، ســپاهان، تراکتور و نســاجی که نمایندگان ایران در فصل 
تازه لیگ قهرمانان آســیا هســتند و فولاد خوزستان و گل گهر سیرجان تنها 
باشــگاه هایی بوده اند که از غربال AFC عبور کرده و مجوز حرفه ای گرفته و به 
عبارت دیگر، صاحب مشخصه های یک باشگاه مستقل شناخته شده اند. اولین 
اصل و نیاز در این راه این است که باشگاه خواستار مجوز حرفه ای، بی نیاز به 
بودجه های دولتی و خودکفا باشد و بر پایه سرمایه های شخصی حرکت کند، 
از نظر ســخت افزاری تجهیز شده باشد و سایر ملزومات حضور در میدان های 
قــاره ای را هم فراهم بیاورد. بخشــی از این ملزومات، کارهای مراســلاتی و 
ارتباطاتی، توان میزبانی مسابقات و کمک به اسکان تیم های مسافر و اتخاذ و 
اجرای روش های درســت تقسیم درآمدها بین دو طرف یک مسابقه است. به 

گونه ای که تیم میهمان با نظم بیاید و با آرامش بازی کند و به شکلی منظم 
و راضــی برود. به واقع حرفه ای بودن از نظر AFC و فیفا نه فقط در زیاد خرج 
کردن و داشتن پول انبوه بلکه در درست و بجا خرج کردن، داشتن استادیوم 
اختصاصی و استاندارد، تملک زمین های تمرینی و تشکیل هیأت مدیره هایی 
است که در امر درآمدسازی موفق عمل کنند و باشگاه را از هرگونه وابستگی 
به بودجه های دولتی و قرض بالا آوردن های اســفبار مبرا سازند و باشگاهی را 

 پیش روی جهانیان بگذارند که از هر جهت روی پای خودش ایســتاده باشد.
نگرانی های فوتبال پر خطا و غیر حرفه ای ما از این قضیه برمی خیزد که اکثر 
باشگاه هایش نیازهای فوق را تأمین نکرده و در نتیجه از ریل گذاری های فیفا 
خارج شده اند و حتی از 6 باشگاهی که از دید AFC حرفه ای و واجد شرایط تلقی 
شده اند، برخی با لطف و اغماض این نهاد قاره ای از ارجاع به جمع مردودی ها و 
فاقد مجوزها رهایی یافته اند. درست است که باشگاه داری کار فدراسیون فوتبال 
نیست و مدیران و مالکان باشگاه ها باید کارهای آنها را هدایت و مدیریت کنند 
اما بر فدراسیون است که در این زمینه نهایت کمک ها را به باشگاه های متقاضی 
مجوز حرفه ای ارزانی دارد و آنها را از تنگناهای بزرگ موجود عبور بدهد. این 
در حالی است که با شروع دیدارهای هفته دوم از فصل جدید لیگ برتر از روز 
سه شنبه یک بار دیگر حواس فدراسیونی ها و سران سازمان لیگ به سمت این 
دیدارها و برگزاری هر چه بهتر این مسابقات رفته و روزمرگی ها و کارهای اجرایی 
این رقابت ها بر همه چیزهای دیگر اولویت یافته و حواس و وقت آزادی برای 
مسئولان جهت رسیدگی به مسائل اساسی تر فوتبال مان نمانده است. مسائلی 
که همیاری با باشــگاه ها جهت کسب مجوز حرفه ای و تقویت سخت افزاری و 
تجهیز امکانات نرم افزاری شان از مهم ترین اصول و الزام های آن به شمار می آید.

نگرانی های فوتبال غیرحرفه ای ما

صنــدوق ســرمایه گذاری عربســتان ســعودی، 75درصــد ســهام النصر، 
الاهلــی، الاتحــاد و الهــلال را در اختیــار دارد که با توجه بــه این موضوع 
 چهــار باشــگاه بزرگ کشــور بازیکنــان مطرح جهــان را جــذب کرده اند.
ر نیمــا د  ا د ر ا قــر عجیــب  ت  ئیــا  جز

بــر اســاس اعــلام رســانه های بین المللی، نیمــار با قــراردادی 2 ســاله 
و امــکان تمدید یک ســاله به الهلال پیوســت. او تســت های پزشــکی را 
 پشــت ســر گذاشــته و در چند روز آینده به عربســتان ســفر خواهد کرد.

علاوه بر پرداخت 400 تا 500 میلیون یورو به نیمار برای دو ســال، در قرارداد 
او پاداش های مختلفی نیز پیش بینی شــده اســت. نیمار به ازای هر پیروزی 
80 هزار یورو و برای هر پســت اجتماعی در مورد عربســتان ســعودی، 500 
هــزار یــورو دریافت می کند. همچنین یک جت شــخصی و یــک عمارت با 
خدمتکاران در اختیار نیمار قرار خواهد گرفت. در پنج ســال گذشــته نیمار 
برای پاری ســن  ژرمن در لیگ دســته اول فرانســه بازی کــرد. او 173 بازی 
 برای باشــگاه پاریسی انجام داد، 118 گل به ثمر رســاند و 77 پاس گل داد.

روزنامه انگلیســی »ســان« نیز جزئیات قرارداد نیمار، سومین ستاره بزرگی 
کــه پس از کریســتیانو رونالدو و کریم بنزما به لیگ عربســتان پیوســته را 
فــاش کرد. جایی که آنها روزگاری در الکلاســیکو برابــر نیمار قرار گرفتند و 
 حالا این جدال ســه ضلعی در ســه تیم مختلف عربســتانی برگزار می شود.

ســان نوشــته اســت که نیمار برای پذیرش این قرارداد، عــلاوه بر اینکه در 
طول 2 ســال دســتمزد هفتگــی 2/5 میلیون پوندی دریافت می کند، ســه 
خودرو لوکس درخواســت کرده اســت: بنتلی کانتیننتال GP، استون مارتین 
 DBX و لامبورگینــی هــوراکان )قیمــت کل آنهــا 510000 پوند اســت.(
علاوه بر این، نیمار 4 مرســدس G-Vagon برای همراهانش و یک مرســدس 
ون با راننده شــبانه روزی برای او، خانواده و دوســتانش نیز درخواســت کرده 
 که در تمام ســاعات شــبانه روز، باید در دســترس این بازیکن قــرار بگیرد.

نیمار همچنین درخواست یک خانه بزرگ را کرده که یخچال آن باید همیشه 
با آب میوه مورد علاقه اش پر باشــد. ضمن اینکه ســه ســونا، پنج خدمتکار 
شــبانه روزی، سرآشپز شــخصی او از برزیل و دو خدمتکار برای انجام کار های 
 مربوط به نظافت منزل نیز باید در اختیار فوق ستاره جدید الهلال قرار بگیرند.

یــک منبع فاش کرد که نیمار خواســته اســت تا تمــام هزینه های اقامتش 
در هتل ها، رســتوران ها و شــهر هایی را که در روز های تعطیل از آنها بازدید 
می کند، توســط باشــگاه تأمین شــود و هر زمــان که او و خانــواده اش نیاز 
 به ســفر داشــته باشند، مجوز اســتفاده از هواپیمای شــخصی اش را بگیرد.

به نوشته این روزنامه، نیمار درخواست خانه ای 25 اتاقه برای اقامت خانواده و دوستانش 
 کرده است و این خانه باید دارای استخری با عرض حداقل 10 متر و طول 40 متر باشد.

نظــر  در  بــدون  تقریبــی(  طــور  )بــه  نیمــار  قــرارداد  میــزان 
بــود: خواهــد  این گونــه  تومــان  بــه  جزئیــات  و  پــاداش   گرفتــن 

 707 میلیارد و 616 میلیون تومان در ماه
 23 میلیارد و 587 میلیون تومان در روز

 982 میلیون و هشتصد هزار تومان در ساعت
 16 میلیون و 484 هزار تومان در دقیقه

 273 هزار تومان در ثانیه

بــه گزارش جام تهران - لیونل مســی بار دیگر نام خــود را در کتاب تاریخ 
فوتبــال ثبت کــرد،  این بار با هدایــت اینترمیامی به اولین فینــال تاریخ این 
 باشــگاه تازه تأســیس، باشــگاهی که در ســال 2018 آغاز به کار کرده است.

فینــال موعود قرار اســت بامداد یکشــنبه مقابل تیم نشــویل برگزار شــود 
برســاند. قهرمانــی  اولیــن جــام  بــه  را  تیمــش  دارد  قصــد   و مســی 

لئو در ادامه روند موفقیت آمیز خود در تیم اینترمیامی بامداد چهارشنبه در بازی 
اینترمیامی مقابل فیلادلفیا نیز گل زد و به برد 4-1 میامی در این بازی کمک کرد تا 
این تیم راهی فینال لیگز کاپ امریکا شود. مسی حالا 9 گل در 6 بازی برای این تیم به 
ثمر رسانده و صعود تیمش به رقابت های چمپیونز کاپ در منطقه کونکاکاف را تضمین 
 کرده است. برد پشت برد از زمان حضور مسی برای اینترمیامی از راه رسیده است.

عطش مســی برای بهترین بودن تمامی ندارد و حالا او قصد دارد در لباس تیم 
امریکایی خود یک رکورد جدید را به دست بیاورد. لیونل می تواند بامداد یکشنبه 
تبدیل شــود به فوتبالیستی که بیشــترین قهرمانی را در تاریخ فوتبال به دست 

 آورده و از این نظر با دنی آلوس هم تیمی ســابق خود در بارســلونا برابر می شود.
مســی تا کنــون 43 جام را در رده باشــگاهی و ملی به دســت آورده و از این 
نظر پایین تر از مدافع برزیلی ســابق بارســلونا یعنی آلوس قرار دارد. البته یکی 

از قهرمانی های دنی آلوس که مربوط به ســال 2002 می شــود محل مناقشــه 
و اختــلاف نظر اســت و همین جام می تواند در این مقایســه نقشــی کلیدی 
داشــته باشــد. جامی که او برده به نام کوپا دو نوردسته یکی از جام های محلی 
برزیل اســت که در بســیاری از آمارها به رسمیت شناخته نشــده است اما به 
نظر می رســد باید آن را به رســمیت شــناخت چون جام مهمی در برزیل به 
 حســاب می آید. احتســاب 44 جام دنی آلوس نیز با شمارش همین جام است.

اگر مســی بامداد یکشــنبه در فینال لیگز کاپ ناکام بماند یک فرصت دیگر در 
آینده ای نزدیک در انتظار او خواهد بود. اینترمیامی قرار است روز 2 شهریور در 
نیمه نهایی رقابت های فوتبال اوپن امریکا به مصاف تیم سینسیناتی برود که این 
بازی در زمین میامی برگزار می شود. اگر اینتر در آن بازی برنده شود در فینال به 
مصاف برنده دیگر دیدار نیمه نهایی که بین دو تیم سالت لیک و هوستون دینامو 
برگزار می شــود، خواهد رفت و مسی در آن مسابقه هم فرصت کسب یک جام 

قهرمانی دیگر را خواهد داشت.

لئو در آستانه تاریخ سازی بزرگ

حکایت قراردادهای حرفه ای و امکانات آماتوری فوتبال
پرداخت رقم  های نجومی به بازیکنان در فوتبال ایران در حالی که همین 
باشگاه ها یک زمین تمرین استاندارد هم ندارند، نشان دهنده توسعه نامتوازن 
فوتبال در باشگاه های کشورمان است، مدیریتی که فقط صفرهای قرارداد را 

می بیند و برای توسعه زیرساخت ها هزینه ای نمی کند.
 صحبت های علی کفاشیان درباره آسیب شناسی اولویت بندی باشگاه ها برای 
هزینه بودجه شان، بار دیگر واقعیت تلخ حاکم بر فضای فوتبال ایران را آشکار 
کرد. رئیس سابق فدراسیون فوتبال که به عنوان رئیس هیئت مدیره یک باشگاه 
خصوصی دوباره به عرصه مدیریت ورزش بازگشــته، گفته است: »سپاهان و 
ذوب آهــن حدود هزار میلیارد تومان بــرای تیم های خود خرج می کنند، اما 

زورشان می آید که 10 میلیارد تومان برای زیرساخت ها هزینه کنند.«
البته ســپاهان و ذوب آهن تنها دو نمونه از چنین باشگاه هایی هستند که 
نســبت به خیلی از باشــگاه های دیگر از نظر زیرساختی به فاکتورهای یک 
باشگاه حرفه ای نزدیک تر هستند. با این حال اکثر قریب به اتفاق باشگاه های 
حتی لیگ برتری فوتبال ایران فرسنگ ها با یک ساختار حرفه ای فاصله دارند.

هزینه بیش از 90 درصد از بودجه سالیانه باشگاه ها برای پرداخت قراردادها 
و بی توجهی به توسعه زیرساخت ها به خوبی گویای مسیر اشتباهی است که 
باشگاه  های فوتبال در ایران در پیش گرفته اند؛ آن هم در شرایطی که پسوند 
حرفه ای را هم یدک می کشــند.این در حالی اســت که در فوتبال دنیا، همه 
فاکتورها در یک باشگاه حرفه ای در کنار هم لحاظ می  شود و توسعه زیرساخت ها 
به همان اندازه اهمیت دارد که به پرداخت قراردادها توجه می شود. مدیریت 
هزینه درآمدها با توجه به اولویت ها، ســبب می شود که توجه به یک بخش، 
باعث بی توجهی به یک فاکتور دیگر نشود. این بدیهی ترین سیستم حاکم بر 

یک باشگاه حرفه ای است که رد پای هزینه درآمدهای یک باشگاه در بخش 
توسعه زیرساخت ها را هم پررنگ می کند.طبیعی است که توسعه زیرساخت ها 
از توسعه امکانات تمرینی و اردویی گرفته تا استادیوم مسابقه سبب به باشگاه 
ساختار تنومندتری می دهد تا درآمدزایی بیشتری هم داشته باشند. همین نگاه 
متوازن به مدیریت هزینه درآمدها در بخش های مختلف، تنش های مدیریتی و 
کمبودهایی که ممکن در مسیر یک تیم به روند نتیجه گرایی و موفقیت تیم 
لطمه بزند را به حداقل می رســاند.در فوتبال ایران اما چنین نگاهی با توجه 
به مدیریت آماتوری حاکم بر باشگاه ها در بین مدیران دیده نمی شود و همه 
بودجه به یک سمت شیفت داده می شود و بیش از 90درصد بودجه یک باشگاه 
صرف پرداخت قراردادهای بازیکنان و مربیان می شود. آن هم قراردادهایی که 
رقم های آن بدون هیچ ضابطه ای و در فضای احساسی و کری خوانی و به دور 
از منطق های اقتصادی تعیین می گردد.البته بدیهی است مدیریتی که بودجه 

باشــگاه را برخلاف بقیه کشــورهای دنیا نه از راه درآمدزایی، بلکه از خزانه 
دولت دریافت می کند و به خاطر چگونگی هزینه آن پاســخگو نیست، تدبیر 
و مراعاتــی درباره چگونگی این هزینه هم انجام نمی دهد؛ به طوری که پس 
از قرار گرفتن در یک فضای هواداری و ســکویی که با سیستم دلالی هدایت 
می شود حتی حاضر است امضایش را پای قراردادی که ده برابر ارزش واقعی 
یک بازیکن هم هست، بیندازد و مقابل دوربین ها لبخند بزند.حاکم بودن چنین 
سیستمی در فوتبال ایران کار را به جایی رسانده که یک مدیر در اداره باشگاه 
تنها اولویتی که روی برد اتاقش می  نویســد تمرکز روی پرداخت قراردادهای 
نجومی و بدون ضابطه بازیکن است. غفلت از توسعه زیرساخت های تمرینی 
و مسابقه ای و تمرکز روی هزینه بودجه در بخش قراردادها باعث شده است 
که اکثر باشگاه ها و حتی تیم های اسم ورسم داری مانند استقلال و پرسپولیس 
یک زمین تمرین استاندارد و یک استادیوم خانگی نداشته باشند.در حالی این 
باشگاه ها حتی از داشتن یک زمین تمرین با حداقل استاندارها عاجز هستند که 
در آن سو گران ترین قراردادهای ممکن را با بازیکنان و مربیانشان امضا می کنند 
و به گفته رئیس سابق فدراسیون فوتبال یک هزارم پولی که برای قراردادها 
پرداخت می کنند را در بخش زیرساخت ها هزینه نمی کنند.در پیش گرفتن 
این سیستم مدیریتی در باشگاه های حتی بزرگ و باسابقه فوتبال کشورمان 
سبب شده این باشگاه ها تنها یک ویترین زیبا از بازیکنان اسم ورسم دار باشند 
اما پشــت این ویترین، یک ویرانه قرار دارد. این در شرایطی است که باشگاه 
های فوتبال ایران در صورت توجه متوازن به همه فاکتورهای باشگاهداری از 
جمله توسعه زیرساخت ها می  توانستند با بودجه نزدیک به 500 میلیاردی که 

سالانه هزینه می کنند، از بهترین زیرساخت ها بهره مند باشند .
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 | صاحب امتیاز و مدیر مسوول : 
سید مهدی قیصری 

 | دبیر تحریریه : سعیده محمد
  |  تحریریه  : زهرا جعفری ، الهه آذری
سیدمحمد قیصری، محمود رضایی

آرزو برهانی 
 |  سازمان آگهی ها : زهرا خاتونی   

 | نشانی : تهران ، میدان توحید،خیابان 
شهید یداله امیرلو)گلبار(،بن بست 

خودرو،پلاک 3
| کد پستی :1419734614
 |  تلفن ،  واتس آپ و نمابر : 

66563830
  | سازمان آگهي ها:  66563830  - 021

 | چاپ : نگار نقش     
  |  توزیع : نشر گستر امروز 

  |  جی میل  :
Eidehrooz@gmail.comEidehrooz@gmail.com

نمایشگاه نظامی روسیه 2023

امام علی علیه السلام :

کُلُّ شَيءٍ یعَِزُّ حینَ ینَزُرُ إلّا 
َّهُ یعِزّ حینَ یغَزُرُ . العِلمَ ، فإن

هر چیزی کمیاب شود ارزش 
پیدا می کند، مگر دانش که 

چون زیاد گردد ارزشمند می 
شود.

غرر الحکم : 6913.

نوبت دوم 

» فراخوان مناقصه عمومی بصورت فشرده«
شركت آب منطقه ای آذربایجانغربی در نظر دارد» انجام خدمات اداري امورات جاري شركت آب منطقه اي استان آذربایجان غربي«را به روش مناقصه عمومی بصورت فشرده، بر اساس قانون برگزاری مناقصات و آیین نامه اجرایی بند )ج( ماده )12( 
قانون برگزاري مناقصات، به مناقصه گران واجد شرایط و داراي صلاحیتهاي كار و ایمني امور پیمانكاري )HSE( از وزارت تعاون، كار و رفاه اجتماعي و پروانه كسب معتبر واگذار نماید. كلیه مراحل برگزاری ارزیابی و مناقصه از دریافت اسناد ارزیابی و 
مناقصه تا ارائه پیشــنهاد مناقصه گران و بازگشــایی پاكت ها از طریق درگاه ســامانه تداركات الكترونیكی دولت )ستاد( به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد و لازم است مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلی، مراحل ثبت نام در سایت 

مذكور و دریافت گواهی امضای الكترونیكی را جهت شركت در مناقصه محقق سازند. اضافه مینماید وجود شرایط ذیل الزامی است:
حداقل دارای ظرفیت ریالی آزاد به مبلغ 356.365.289.368ریال باشد )ظرفیت تعدادی نیز حداقل یک مورد آزاد باشد.

» اطلاعات مناقصه و زمانبندی«
1. موضوع مناقصه و محل اجرای پروژه: انجام خدمات اداري امورات جاري شركت آب منطقه اي استان آذربایجان غربي

2. محل اجرای كار: در سطح استان
3. مبلغ برآورد اولیه: حدود 356.365.289.368ریال

4. محل تامین اعتبار:از محل اعتبارات جاری
5. مبلغ تضمین شركت در ارجاع كار:  15.850.000.000ریال

6. قیمت فروش اسناد ارزیابی و مناقصه:2.000.000 ریال
7. مدت اجرا: یک سال

8. مدت اعتبار پیشنهادات قیمت: شش ماه
9. دستگاه مناقصه گزار )كارفرما(: شركت آب منطقه ای آذربایجان غربی به نشاني ارومیه، بلوار شهید باهنر تلفن:044-33440092

10. دستگاه نظارت: شركت آب منطقه ای استان آذربایجان غربی 
11. مهلت زمانی دریافت اسناد ارزیابی و مناقصه از سایت: ساعت 19  روز دوشنبه تاریخ 1402/05/23

12. مهلت زمانی و محل ارائه پاكت )الف( تضمین شركت در فرآیند ارجاع كار: ساعت 9صبح روزسه شنبه تاریخ1402/06/07 تحویل به دبیرخانه حراست و امورمحرمانه شركت به نشانی: آذربایجان غربی، ارومیه، بلوار شهید باهنر، دبیرخانه حراست  
و امور محرمانه شركت آب منطقه ای آذربایجان غربی

13. مهلت زمانی ارائه پیشنهاد )ارزیابی و مناقصه(: ساعت 9 صبح روزسه شنبه تاریخ 1402/06/07
14. زمان بازگشایی پاكات ارزیابی كیفی: ساعت 10 صبح روز سه شنبه تاریخ 1402/06/07  حداكثر دوهفته بعد از این تاریخ قیمت های پیشنهادی شركت های حائز حداقل امتیاز ارزیابی گشوده خواهد شد.(

15. محل بازگشایي پیشنهادات: سالن اجتماعات شركت آب منطقه اي آذربایجان غربي
16. اطلاعات تماس دستگاه مناقصه گزار جهت دریافت اطلاعات بیشتردر خصوص اسناد مناقصه و ارائه پاكت )الف(: شماره تلفن تماس: 044-31987260

17. توضیح اینكه اصل تضمین شركت در فرآیند ارجاع كار بایستی در مهلت مقرر به دبیرخانه حراست و امور محرمانه شركت در قالب پاكت )الف( ارائه شود و تصویر آن نیز در سایت تداركات الكترونیكی دولت در محل مورد نظر بارگذاری گردد. 
كلیه محتویات پاكت )ب(، اسناد ارزیابی و مدارک و اسناد مربوط به مناقصه گزار و همچنین پاكت )ج( بایستی پس از مهر و امضای دیجیتال در سایت تداركات الكترونیكی دولت بارگذاری شود. توجه شود كه عودت اسناد درقالب سی دی مورد قبول 
نمی باشد وهمچنین چنانچه مناقصه گران، اسناد ارزیابی و مناقصه را به طریقی غیر از سایت مذكور تهیه نمایند و نام آنها به عنوان خریدار در سایت مذكور ثبت نشده باشد، به قیمت پیشنهادی ترتیب اثر داده نخواهد شد.شركت در مناقصه به صورت 
گروه مشاركت، مورد قبول نبوده و در صورت ارائه پیشنهاد به صورت مذكور، ترتیب اثر داده نخواهد شد. لازم به ذكر است كه ابتدا اسناد ارزیابی كیفی مناقصه گران گشوده شده و پس از ارزیابی و امتیازدهی به مناقصه گران، پیشنهادات قیمت )پاكات 
الف، ب، ج( حائزین شرایطی كه حداقل امتیاز ارزیابی كیفی را كسب نموده اند، در جلسه مناقصه باز و خوانده خواهد شد. پاكت )الف( مناقصه گرانی كه امتیاز لازم را كسب نكرده اند عودت داده شده و پاكات )ب( و )ج( آنان نیز مردود شناخته خواهد 

شد و هیچ اعتراضی مسموع نخواهد بود.
18. این مناقصه حداقل با 3 مناقصه گر كه حداقل امتیاز ارزیابی كیفی را كسب نموده اند، برگزار خواهد شد.

19. آدرس و تلفن اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه: مركز تماس-02141934دفتر ثبت نام   88969737و  85193768 
شركت آب منطقه ای آذربایجان غربی        شناسه آگهی : 01546003 / م - الف

نوبت دوم

       شناسه آگهی : 19591547184 / م - الف

آگهي مناقصه عمومي يك مرحله اي
به شماره 1402/12019، مناقصه عمومي يك مرحله اي به شماره 1402/11011 و مناقصه عمومي يك مرحله اي به شماره 1402/11012

1-نام و نشاني مناقصه گزار : شركت برق منطقه اي تهران به شماره ثبت 9764، شناسه ملي 10100402664 و كد پستي 1981969961، به نشاني تهران، سعادت آباد ، بالاتراز كوي فراز ، بلوار برق تهران ، شركت برق منطقه اي تهران ، ساختمان حوزه ستادي ، طبقه سوم ، بال شرقي، امور تداركات و قراردادها
2-موضوع مناقصه : مناقصه های عمومي یك مرحله اي ) بدون ارزیابی کیفی (بشرح ذیل : 

شماره مناقصه )مرجع(            شماره فراخوان در سامانه تدارکات الکترونیکي دولت                                              موضوع مناقصه                                          میزان تضمین ) سپرده ( شرکت در فرآیند ارجاع کار )ریال(                                           زمان گشایش پیشنهادات

       1402/12019                           2002001008000126                      خدمات رفع معایب ساختمانی و تأسیساتی پست 230 كیلوولت عظیمیه كرج                                   1.070.000.000                                            ساعت 08:00 روز یكشنبه مورخ 1402/06/12

      1402/11011                          2002001008000127                     خرید بی متال های مورد نیاز نیروگاه سیاه بیشه                                                                        2.000.000.000                                                     ساعت 10:00 روز یكشنبه مورخ 1402/06/12

      1402/11012                          2002001008000128                     خرید فلكسیبل های مورد نیاز نیروگاه سیاه بیشه                                                                      2.472.0000.000                                           ساعت 11:00 روز یكشنبه مورخ 1402/06/12

 3- زمــان، مهلــت، مبلــغ و محل دریافت اســناد: متقاضیان مي توانند از تاریــخ 1402/05/25 لغایت 1402/05/31 ، به ســامانه تــداركات الكترونیكي دولــت بــه آدرس setadiran.ir www. مراجعه و با پرداخت مبلــغ 000‘500 ریال برای هر مناقصــه از طریق درگاه پرداخت اینترنتي به شــماره حســاب 4001050904005655 
      )شماره شبا IR 890100004001050904005655( به نام شركت برق منطقه اي تهران نزد اداره كل خزانه بانک مركزي به شماره شناسه واریزي 0000000001003-82-221500-74-0509-64-3 جهت خرید اسناد مناقصه فوق اقدام نمایند.

4-مدت اعتبار پیشنهادات : اعتبار پیشنهادات از زمان افتتاح پاكات شش ماه مي باشد.
5-نوع و مبلغ تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار : مبلغ تضمین شركت در فرآیند ارجاع كار بصورت ضمانتنامه بانكي معتبر یا واریز نقدي بحساب 4001050906372822 )شماره شبا IR 740100004001050906372822 و شماره شناسه 962221500100000000000000000001( تمركز سپرده هاي برق تهران نزد خزانه مي باشد .

6-نام ونشاني دستگاه نظارت : شركت برق منطقه اي تهران به نشاني مندرج در بند یک
 7-زمان و محل تحویل پیشــنهادات : پیشــنهاد دهندگان مي باید ضمن بارگذاري تصویر كلیه مدارک پاكات )الف ، ب ، ج( در ســامانه تداركات الكترونیكي دولت تا ســاعت19:00 روز شــنبه مورخ 1402/06/11 ، نسبت به ارسال اصل ضمانتنامه شركت در فرآیند ارجاع كار مطابق شرایط درج شده در اسناد مناقصه، در پاكت لاک ومهر شده 

       تا پایان وقت اداری روز شنبه مورخ 1402/06/11 به دبیرخانه حراست به نشاني مندرج در بند یک )طبقه دوم( تحویل و رسید دریافت دارند. تمامي فرآیند برگزاري مناقصات از طریق سامانه تداركات الكترونیكي دولت صورت مي پذیرد.
8-گشایش پیشنهادات : پیشنهادات ارائه شده در سامانه بر اساس جدول فوق درسالن پژوهش 3 واقع در طبقه سوم ساختمان ستادي شركت برق منطقه اي تهران گشایش خواهد یافت .

 9- سایر شرایط :  مناقصه شماره 1402/12019) مبلغ برآوردی مناقصه معادل 21.335.429.041ریال(
• ارائه دو فقره سابقه اجرایی شامل موافقتنامه قرارداد و حسن انجام كار به همراه رضایت نامه مرتبط با موضوع مناقصه از شركت های برق منطقه ای الزامی می باشد )با توجه به تخصص خاص، توان فنی و تجهیزاتی مناسب جهت اجرای این عملیات در محیط برقدار و شبكه های تحت بهره برداری(

•ارائه پایه 5 در رشته ابنیه از سازمان برنامه و بودجه كشور الزامی می باشد.
•ارائه گوهینامه معتبر تأیید صلاحیت ایمنی بر اساس ضوابط و مقررات وزارت تعاون، كار و رفاه اجتماعی الزامی می باشد.

مناقصه شماره 1402/11011 
•ارائه پروانه تولید از وزارت صنعت ، معدن و تجارت )با توجه به تولید داخل محصولات موضوع مناقصه ( و یا نامه نمایندگی معتبر از تولید كنندگان داخلی الزامی می باشد.

•ارائه دو مورد فروش محصولات مشابه با موضوع مناقصه بهمراه رضایت نامه از شركت های برق منطقه ای الزامی می باشد.
مناقصه شماره 1402/11012

• ارائه پروانه تولید از وزارت صنعت ، معدن و تجارت )با توجه به تولید داخل محصولات موضوع مناقصه ( و یا نامه نمایندگی معتبر از تولید كنندگان داخلی الزامی می باشد.
•ارائه دو مورد فروش محصولات مشابه با موضوع مناقصه بهمراه رضایت نامه از شركت های برق منطقه ای الزامی می باشد.

تبصره : مناقصه گرانی که در 5 سال گذشته با شرکت برق منطقه ای تهران قرارداد مرتبط با موضوع مناقصه داشته باشند و قرارداد آنها پایان یافته باشد، ارائه یك فقره رضایتنامه انجام کار از آخرین قرارداد مرتبط الزامی میباشد ، درصورت عدم ارائه رضایتنامه مذکور پیشنهاد مناقصه گر مردود اعلام خواهد شد.
علاقمندان به شركت در مناقصه مي بایست جهت ثبت نام و دریافت گواهي امضاي الكترونیكي )توكن( با شماره هاي دفتر ثبت نام 88969737 و 85193768 و مركز تماس 27313131 تماس حاصل نمایند.

http://tender.tavanir.org.ir          پایگاه اطلاع رساني مناقصات شركت برق منطقه اي تهران  http://iets.mporg.ir        پایگاه اطلاع رساني مناقصات شركت توانیر  www.setadiran.ir                پایگاه ملي اطلاع رساني مناقصات  سامانه تداركات الكترونیكي دولت  

هوشمندانه مصرف کن ،قبض برق رایگان داشته باش ، تا 20 برابر تعرفه برق هم پاداش بگیر
روابط عمومي شرکت برق منطقه اي تهران

شركت سهامی برق   
منطقه اي تهران
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